
Ü
C
R
E
T
S
IZ

D
IR

s.4-5 s.12 s.40DAÜ Başarıdan Başarıya 
Koşuyor

DAÜ 40. Kuruluş
Yıl Dönümü’nü Görkemli Bir 
Senfonik Konserle Taçlandırdı

DAÜ Dünya 3.’sü Atletini
Havallimanında Coşkuyla 
Karşıladı

AKDENİZ ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİ’NİN 
YILLIK TOPLANTISI DAÜ’DE YAPILDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Akdeniz Üniversiteler Birliği’nin 

yıllık olağan genel kurul toplantısına 
ev sahipliği yaptı. DAÜ’nün de üyesi 
olduğu Akdeniz Üniversiteler Birliği, 
geçtiğimiz yıl Malta’da yaptıkları 
toplantıyı bu yıl Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde (KKTC) yapma kararı 
aldı. Akdeniz Üniversiteler Birliği 
Başkanı Prof. Dr. Mohamed Elaswad ile 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
himayelerinde toplanan genel kurul 
toplantısı, 25 Ekim 2019 Cuma günü, 
saat 09:00’da, DAÜ Rektörlüğü Senato 
Odası’nda gerçekleştirildi. Toplantı-
nın açılış konuşmasını gerçekleştiren 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
Akdeniz bölgesinde yer alan üniversite-
lerin temsilcilerine KKTC’ye geldikleri 
için teşekkür ederek toplantının verimli 
geçmesini diledi. Akdeniz Üniversite-
ler Birliği Başkanı Prof. Dr. Mohamed 
Elaswad da DAÜ’ye sıcak karşılama ve 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür 
etti.

Atölye Çalışmaları İle Başladı
Toplantı, atölye çalışmaları ile başladı. 
İlk sunumu, Tunus Üniversitesi Ulusal 
Mühendislik Yüksekokulu’ndan Dr. 
Besma Fayech gerçekleştirdi. Dr. Fayech, 
“HOMERe Mobility Program” başlıklı 
sunumunda, Akdeniz bölgesinde faaliyet 
gösteren şirketlerde uzun süreli staj imkanı 
sunarak nitelikli yöneticiler yetiştirmek 

amacıyla kurulan organizasyon HOMERe 
hakkında bilgi verdi. Dr. Fayech, program 
kapsamında 417 stajyerin söz konusu 
şirketlere kazandırıldığının altını çizdi.  

Ardından Roma Üniversitesi’nden Prof. 
Dr. Massimo Guarascio, “Accreditation 
of Study Programmes and Graduate 
Students Mobility in the Mediterranean 
and Europe” başlıklı bir sunum 
gerçekleştirdi. Prof. Dr. Guarascio, 
sunumunda akreditasyonların neden 
önemli olduğuna değindi. Sonrasında, 
DAÜ’den Prof. Dr. Cem Tanova, 
“Developing an Internationalization 
Strategy without Sacrificing the Unique 
Identity” başlıklı sunumunda, DAÜ’nün 
uluslararasılaşma serüvenini anlattı. 
Öğrencilerin neden yurtdışındaki eğitim 
kurumlarını tercih ettiklerine ilişkin çeşitli 

bilgiler veren Prof. Dr. Tanova, bu süreç-
te karar alma aşamalarındaki risklerden ve 
avantajlardan bahsetti. Prof. Dr. Tanova, 
aynı zamanda uluslararasılaşmanın, ye-
rel kimliği kaybetmeden yapılması ge-
rektiğinin altını çizdi.

DAÜ Rektörü Ülke Temsilciliği’ne 
Seçildi
Akdeniz Üniversiteler Birliği yıllık olağan 
genel kurul toplantısı, saat 12:30’da DAÜ 
L’Apprenti Restaurant’ta öğle yemeği ve 
14:30’da gerçekleşen konsey toplantısı 
ile devam etti. Genel Kurul’da, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Akdeniz 
Üniversiteler Birliği Ülke Temsilciliği’ne 
resmen seçildi. Akdeniz Üniversiteler 
Birliği Toplantısı, 16:30’da Genel Kongre 
ve saat 20:00’de gerçekleşen akşam 
yemeğinin ardından sona erdi.
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DAÜ 2019-2020 AKADEMİK YILI 
AÇILIŞ TÖRENİ VE İLK DERS YAPILDI

Ada eğitiminin ve ekonomisinin lokomotifi 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 2019-
2020 Akademik Yılı Açılış Töreni ve İlk Dersi, 
14 Ekim 2019 Pazartesi günü, saat 10:00’da, 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Törene; DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
Rauf Denktaş Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Ali Bıçak,  Magosa Deniz Komutanı Al-
bay Bülent Köse, DAÜ VYK Üyesi Hicran B. 
Fırat, Rektör Yardımcıları, Dekanlar, akademik 
personel ve öğrenciler katıldı. Her yıl geleneksel 
olarak düzenlenen İlk Ders’i, bu yıl Avrupa 
Kadın Rektörler Birliği Başkanı ve İstanbul 
Teknik Üniversitesi Eski Rektörü Prof. Dr. 
Gülsün Sağlamer verdi.

Önemli Gelişmeler
Tören, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ardından, 
DAÜ 40. Yıl Filmi’nin gösterimi ile başladı. 
Törenin açılış konuşmasını yapan DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, coğrafyamızda barışın 
tesis edilmesini diledi. DAÜ’nün dört yıldır 
dünya sıralamalarında yer aldığını vurgulayan 
Prof. Dr. Osam, bağımsız değerlendirme 
kuruluşları Times Higher Education (THE) 
ve Şangay Listesi tarafından dünyanın en iyi 
üniversiteleri arasında gösterildiklerinin altını 
çizdi. Geçtiğimiz yıl başlayan uluslararası ortak 
programların meyvelerini almaya başladıklarını 
belirten Prof. Dr. Osam, aynı zamanda elek-
tromobil ve gastronomi çalışmalarına devam 
ettiklerinin altını çizdi. 2019-2020 Akademik 
Yılı’nın DAÜ için yine önemli gelişmeleri 
beraberinde getireceğini belirten Prof. Dr. 
Osam, Avrupa Üniversiteler Birliği tarafından 
değerlendirileceklerini, Akdeniz Üniversiteler 
Birliği’nin bu yılki olağan genel kurulunun ise 
DAÜ’de yapılacağını ifade etti.

İlk Dersi Prof. Dr. Sağlamer Verdi
Ardından, Avrupa Kadın Rektörler Birliği 
Başkanı ve İstanbul Teknik Üniversitesi Eski 
Rektörü Prof. Dr. Gülsün Sağlamer 2019-
2020 Akademik Yılı İlk Ders Sunumu’nu 
gerçekleştirdi. Prof. Dr. Sağlamer, ilgiyle 

izlenen “Değişen Yükseköğretim ve Araştırma 
Alanı” başlıklı sunumunda; yükseköğretim ve 
değişim, küreselleşme-uluslararasılaşma, çelişen 
parametreler, zorluklar, fırsatlar, değişim ve 

liderliğin rolünü anlattı. İlk Ders’in ardından, 
Prof. Dr. Gülsün Sağlamer’e DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam tarafından teşekkür plaketi 
takdiminde bulunuldu.
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DAÜ 2019-2020 AKADEMİK YILI’NA SANATLA BAŞLADI
Sanata daima değer veren Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ), 2019-2020 Akademik 
Yılı’nı yeni sanat vizyonunu vurgulayacağı 
iki etkinlik ile açtı. 40. yıl dönümünde “Sanata 
sahip çık, yaşa, yaşat...” mottosu ile sanat 
çalışmalarını arttırma hedefini ortaya koyan 
DAÜ, yeni akademik yıl açılışını 20 Eylül 2019 
Cuma günü, saat 19:00’da, Lefkoşa Bedesten’de 
gerçekleştirdiği Brifing ve Resepsiyon etkinliği 
ve 23 Eylül 2019 Pazartesi günü, saat 19:00’da, 
Lefkoşa Sol Sergi Salonu’nda Ümit Ali 
Esinler Retrospektif Sergisi ve Kitap Tanıtımı 
etkinliği ile gerçekleştirdi. 20 Eylül 2019 
tarihinde gerçekleştirilen Brifing ve Resepsiyon 
etkinliği 40. yıl video gösterimlerinin ardından 
gerçekleştirilen açılış konuşması ile başladı. 
Açılışta konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, katılımlarından dolayı herkese hoşgeldiniz 
dileklerinde bulunarak, DAÜ’nün bilim alanında 
kendini sadece KKTC’de değil dünyaya da ispat 
eden bir kamu kuruluşu olduğunu vurguladı.

“DAÜ Sanata Katkı Koymaktadır”
Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün eğitim bağlamında 
en iyi eğitimi verme gayreti içinde olduğunu 
belirterek, herhangi bir kar amacı gütmeden 
topluma değer katmayı amaçladığını, bu bağ-
lamda da gerek sanat, gerek akademik alanda 
önemli çalışmalar gerçekleştirdiğini aktardı. 
Sanat bağlamında belli bir noktaya gelindiğini 
dile getiren Prof. Dr. Osam, yerel sanatçılardan 
toplanan değerli eserleri gelecek nesillere 
aktarmayı görev edindiklerini belirtti. Prof. Dr. 
Osam, sanatçıların verdikleri desteğin son derece 
önemli olduğunun altını çizerek, bugüne kadar 
toplam 390 eserin sanatçılardan alınarak DAÜ 
bünyesine katıldığını aktardı. Prof. Dr. Osam, 
“Sanat değerli bir iştir ve karşılığı da yoktur. 
DAÜ bugün tanınmamış bir coğrafyada sanata, 
bilime ve topluma katkı koymaktadır” ifadelerini 
kullandı. 

Prof. Dr. Osam’ın ardından DAÜ-KAM Görsel 
Sanatlar Proje Koordinatörü ve heykel sanatçısı 
Zehra Şonya tarafından DAÜ 2019-2020 
Akademik Yılı sanat vizyonu, sanat politikaları, 
bu bağlamda üretilen bakış açıları, alınan kararlar 
ve bir yıl içinde gerçekleştirilmesi düşünülen 
hedefler açıklandı. Ayrıca bu kapsamda yıl 
içinde organize edilecek etkinlikler hakkında 
bilgi verildi. Açılış konuşmalarının ardından 
düzenlenen kokteyl ile etkinlik sona erdi.  

Ümit Ali Esinler Retrospektif Sergisi ve
Kitap Tanıtımı Gerçekleştirildi
Kitap yazarlığını ve sergi küratörlüğünü fotoğraf 
duayeni Kadir Kaba ve Zehra Şonya’nın yaptığı 
Ümit Ali Esinler Retrospektif Sergisi ve Kitap 
Tanıtımı, 23 Eylül 2019 Pazartesi günü, saat 
19:00’da, Lefkoşa Surlariçi’nde bulunan Sol 
Sergi Salonu’nda gerçekleştirildi. “Foto Ümit” 
olarak tanınan Ümit Ali Esinler’in Kıbrıs 
Türk fotoğraf tarihinde edindiği önemli yerin 
katılımcılara aktarıldığı serginin açılışına DAÜ 
İdari ve Teknik İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı ve DAÜ-KAM Yönetim Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Naciye Doratlı, DAÜ-KAM 
Görsel Sanatlar Proje Koordinatörü ve Sergi 

Küratörü Zehra Şonya, Sergi Küratörü Kadir 
Kaba ve duayen fotoğraf sanatçısı Ümit Ali 
Esinler’in yanı sıra, pek çok sanatsever katıldı. 

Sergide duayen fotoğrafçı Ümit Ali Esinler’in 
DAÜ-KAM Yayını olarak hayat bulacak olan 
kitabının tanıtımı gerçekleştirildi. 1940 yılında 8 
yaşında iken fotoğraf serüvenine başlayan Ümit 
Ali Esinler, sanatında olduğu gibi yaşamında 
da mütevaziliği ve alçak gönüllülüğü ile dikkat 
çeken, çığırtkan olmayan ama nitelik açısından 
yüksek doyurucu, paylaşımcı, bildiği yolda 
ilerleyen ve fotoğraf adına kendi içinde savaş 
veren bir kimliğe sahip. Işığa olan tutkusu siyah 
beyaz fotoğraflardaki başarısının kaynağını 
sunarken portre çalışmalarında yakaladığı kimlik 
çözümlemeleri içerik açısından da özneyi nasıl 
özümsediğinin ipuçlarını vermektedir. Sosyal 
ve politik olaylara bakışını fotoğraflarına da 
yansıtmaktan durmayan Esinler eleştiri ve ironi 
kavramlarını da sanatına katmıştır.
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DAÜ BAŞARIDAN BAŞARIYA KOŞUYOR

Dünya’nın en yaygın referans gösterilen üniversite 
sıralamalarının yayıncısı olan ve İngiltere’de 
yayınlanan Times Higher Education (THE), 2020 
yılı için Dünya’nın en iyi üniversiteleri sıralamasını 
açıkladı. Söz konusu sıralamaya Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nden (KKTC) sadece Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) girmeyi başararak, 801-1000 
bandında yer aldı. Toplamda 1,376 üniversitenin 
girdiği listede DAÜ, Türkiye üniversiteleri 
arasında Boğaziçi Üniversitesi, İstanbul Teknik 
Üniversitesi, Ortadoğu Teknik Üniversitesi ve 
Atılım Üniversitesi’nin ardından 10. sırayı aldı. 
THE listesine Türkiye’den toplamda 34 üniversite 
girdi. Kıbrıs adası genelinde ise listede Güney 
Kıbrıs’tan iki, KKTC’den ise yalnızca DAÜ yer 
aldı. 

Uluslararası Görünümde Büyük Başarı
THE’nin Uluslararası Görünüm değerlen-
dirmesinde, 2017 yılından bugüne puanını 15 
düzeyinde arttırmayı başaran DAÜ, toplamda 86.6 
puana erişerek Dünya sıralamasında en iyi 121 
üniversite arasında yer aldı. DAÜ, THE’nin 50 yılı 
aşmamış en iyi genç üniversiteleri sıralamasında 
151-200, Üniversite Etki Sıralaması’nda 301, 
Dünya’nın en iyi üniversiteleri sıralamasında ise 
801-1000 bandında yer alıyor.

“Büyük Bir Onur ve Gurur Duyuyorum”
Konuyla ilgili bir açıklama yapan DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, THE Editörü aracılığıyla 

kendilerine gönderilen mektupta söz konusu 
sıralamada DAÜ’nün bir kez daha yer aldığı 
bilgisini almaktan dolayı büyük bir onur ve 
gurur duyduğunu ifade etti. DAÜ’nün dünya 
standartlarında eğitim veren bir kurum olduğunun 
altını çizen Prof. Dr. Osam, bunun da elde edilen 
akreditasyonlar ile kanıtlandığını ve bu başarının 
kurum olarak niceliğe verilen önemin göstergesi 
olduğunu vurguladı. Başarının asla tesadüf ol-
madığını ve her geçen gün DAÜ’nün büyümeye 
ve gelişmeye devam ettiğini ifade eden Prof. Dr. 
Osam, DAÜ’nün eğitimde adanın en iyisi, dünyada 
ise en iyilerinden biri olduğunu belirtti. “Bu yıl 
eğitimde 40. yılını kutlayan DAÜ, KKTC ve bölge 
için bir gurur kaynağıdır. Daha da büyük başarılara 
imza atmak için var gücümüzle çalışmaya devam 
edeceğiz.” şeklinde konuşan Prof. Dr. Osam, 
DAÜ’nün başarısında katkısı olan tüm personele 
de teşekkürlerini iletti.

QS AVRUPA VE ASYA ÜNİVERSİTE 
SIRALAMASI’NDA 168. OLDU
Öte yandan DAÜ, dünyanın önde gelen 
yükseköğretim derecelendirme listesinin sahibi 
olan Quacquarelli Symonds (QS) isimli kuruluşa 
ait “QS World University Rankings – QS Dünya 
Üniversite Sıralamaları” tarafından açıklanan 
2020 Emerging Europe and Asia – 2020 Gelişen 
Avrupa ve Asya (EECA) Sıralaması’nı açıkladı. 
15 Ekim 2019 Salı günü açıklanan sonuçlara göre; 
geçtiğimiz yıl söz konusu sıralamada 181-190 

bandında yer alan DAÜ, bu yıl gelişme kaydederek 
168. sırada kendisine yer bulmayı başardı.

İlerleme Kat Etti
2004 yılından beri üniversite sıralama 
verilerini sağlayan QS, öğrenci adaylarının ve 
yükseköğretim kurumlarının doğru kararlar ve-
rebilmesinde önemli bir rol oyuyor. Söz konusu 
veriler sayesinde, öğrenciler; kariyerleri ve kişisel 
gelişimleri yönünden doğru seçimleri yapabilme 
fırsatı buluyor. QS, her yıl açıkladığı üniversite 
sıralamaları ile, kurumları çalışan itibarı, fakülteye 
düşen öğrenci oranı, uluslararası fakülte, fakülte 
başına düşen yayın sayısı, doktora sahibi personel 
sayısı ve bunun gibi kriterlerde değerlendiriyor. Bu 
alanlarda değerlendirmeye giren DAÜ’nün pozitif 
ilerleme kat ettiği görülüyor. 

22 Sıra Birden Yükseldi
Söz konusu sıralamayla birlikte EECA böl-
gesindeki en iyi 301 üniversite arasına girmeyi 
başaran DAÜ, QS’e göre bölgede eğitim kalitesi, 
yüksek standarttaki temel karakteristik özellikleri 
ve kabiliyetleri açısından, başarılı bir kariyer için 
doğru yeteneklerin elde edilebileceği kaliteye sahip 
bir üniversite olarak kayda geçti. Diğer yandan, 
kurum olarak bir yılda 22 sıra birden yükselmeyi 
başaran DAÜ, böylece kendini sürekli geliştirdiğini 
de kanıtlamış oldu. DAÜ, söz konusu listeye Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden (KKTC) girmeyi 
başaran tek üniversite olurken, Güney Kıbrıs’tan 
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ise listeye yalnızca iki üniversite girebildi. EECA 
sıralamalarında Türkiye üniversitelerinden toplam 
51 üniversite yer alırken, DAÜ bu sıralamada da 
QS tarafından 20. sıraya layık görüldü.

DAÜ KIBRIS’IN EN İYİSİ
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kıbrıs adasının 
en iyi üniversitesi olduğunu bir kez daha kanıtladı. 
Dünya genelindeki üniversiteleri sıralayan Sydney, 
Avustralya merkezli uniRank tarafından yapılan 
ve Kıbrıs’taki 43 yükseköğretim kurumunun 
yer aldığı Kıbrıs Üniversite Sıralaması’nda 
DAÜ, birinci sırada yer alma başarısını gösterdi. 
Böylece DAÜ Times Higher Education ve 
ShanghaiRankings sıralamalarındaki başarılarının 
ardından bir başarıya daha imza atmış oldu. Söz 
konusu sıralamada Üniversitelerin bizzat kendileri 
tarafından sunulan verilerden ziyade, bağımsız 

web bilgi kaynakları tarafından sağlanan geçerli, 
tarafsız ve etki altında kalmayan web ölçütleri 
kullanılmış ve en iyi Kıbrıs üniversitelerinin 
akademik olmayan bir lig tablosu sağlanması 
amaçlanmıştır. Bu bağlamda uniRank kriterleri 
doğrultusunda ve kullanılan ölçütler içerisindeki 
2019 Kıbrıs Üniversiteler Sıralaması’nda DAÜ 
lig birinciliğine layık görülmüştür. Listede birinci 
sıradaki DAÜ’nün ardından Güney Kıbrıs’tan 
University of Cyprus ikinci, University of Nicosia 
ise üçüncü olarak yer almıştır. 

UniRank Nedir?
Sydney, Avustralya merkezli UniRank, 200 ülkede 
resmi tanınırlığı olan 13 bin 600’ün üzerinde 
üniversite ve kolejin değerlendirme ve sıralamasını 
içeren, dünyanın önde gelen uluslararası yüksek 
öğrenim rehberi ve araştırma motorudur. 

UniRank resmi olarak tanınırlığı olan, lisanslı ve 

akreditasyonlu, resmi olarak onaylanmış en az dört 

yıllık lisans veya lisansüstü derecesinde diploma 

verebilecek olan ve dersleri ağırlıklı olarak yüz 

yüze bir formatta veren yükseköğretim kurumlarını 

değerlendirmeye almaktadır. UniRank’ın amacı 

ise web mevcudiyeti ve popülarite, güven/yetki 

ve kaliteli bağlantı popülaritesi gibi kriterleri göz 

önünde bulundurarak, üniversite ve kolej gibi 

eğitim kurumlarını dünya çapında sıralamaktır. 

İlgili sıralamalar özellikle uluslararası öğrenci ve 

akademik personelin, yabancı bir ülkede bulunan 

belirli bir yüksek öğrenim kurumunun ne kadar 

popüler olduğunu anlamalarında yardımcı olmak 

amacıyla tasarlanmıştır. Detaylı bilgiye https://

www.4icu.org adresinden ulaşılabilmektedir.

DÜNYANIN EN İYİ ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA
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DÜNYA ÜNİVERSİTESİ DAÜ BU KEZ DE SHANGHAI LİSTESİ’NDE!

Uluslararası bağımsız derecelendirme kuruluşları 
tarafından dünyanın en iyi üniversiteleri arasında 
gösterilen Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), bu 
kez de 2009 yılından bugüne dünya üniversiteleri 
sıralamasını yapan Çin merkezli ShanghaiRanking’in 
Dünya Üniversiteler Akademik Sıralaması 2019’da 
Alan Sıralamaları listesinde yer aldı. 

DAÜ, söz konusu sıralamada Turizm ve Otelcilik 
Bilimleri alanında 76-100 bandında yer alarak, 
Kıbrıs adasından listeye giren tek üniversite olma 
başarısını gösterirken, Türkiye üniversiteleri arasında 
da birinci sırada yer aldı. DAÜ haricinde Türkiye 
üniversitelerinden Turizm ve Otelcilik Bilimleri 
alanında listeye girmeyi başaran tek üniversite olan 
Akdeniz Üniversitesi ise 151-200 bandında kendine 
yer buldu. Diğer yandan DAÜ, ShanghaiRanking’in 
İktisat Bilimleri alanında Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti’nden (KKTC) listeye girme başarısını 
gösteren tek üniversite olurken, Türkiye ve Kıbrıs 
adası üniversiteleri arasında da birinci sırada yer aldı. 
İktisat Bilimleri sıralamasında ilk 500’de yalnızca üç 
Türkiye üniversitesi yer alırken; birinci sırada olan 
DAÜ ve ikinci sırada olan Koç Üniversitesi 301-400 
bandında, üçüncü sırada olan Boğaziçi Üniversitesi 
ise 401-500 bandında yer aldı. Güney Kıbrıs Rum 
Yönetimi’nden listeye girme başarısını gösteren 
tek üniversite olan University of Cyprus da İktisat 
Bilimleri alanında 401-500 bandında yer alarak 
DAÜ’nün gerisinde listede kendisine yer buldu. 

ShanghaiRanking Sıralaması Hakkında
Dünya Üniversiteleri Akademik Sıralaması 
(ARWU) ilk olarak Haziran 2003’te Shanghai Jiao 
Tong University, Graduate School of Education, 
Center for World-Class Universities (CWCU) 

tarafından yayımlandı ve her yıl güncellendi. 2009 
yılından itibaren söz konusu dünya sıralamalarının 
telif ve yayıncılık hakları Çin merkezli bağımsız 
derecelendirme kuruluşu olan ShanghaiRanking 
Consultancy tarafından alındı. Herhangi bir 
üniversite ya da devlet kurumu ile bağı bulunmayan 
ShanghaiRanking Consultancy, söz konusu sı-
ralamaları, alanlarda yapılan yayınlar ve başarıların 
esas alındığı 6 farklı endeks üzerinden yapıyor. 
Bağımsız derecelendirme kuruluşu ShangaiRanking 
hakkında detaylı bilgiye http://www.shanghairanking.
com/ adresinden ulaşılabiliyor.
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Küresel düzeyde yüksek lisans programları-nı 
değerlendiren derecelendirme kuruluşu Eduniversal, 
2019 yılı için hazırladığı raporunda Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi’nden 3 yüksek lisans programını en iyi ilk 
200 yüksek lisans programı listesine koydu.

DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Selcan Timur, Eduniversal derecelendirme 
kuruluşunun değerlendirmesini, 154 ülkeden 1000 
okulu inceleyerek ve üniversiteleri 9 bölgeye 
ayırarak yaptığını belirtti. Eduniversal 2019 
değerlendirmesinde DAÜ Ekonomi ve Bankacılık 
ve Finans Bölümleri ortak yüksek lisans programı 
olan Enerji Ekonomisi ve Finans yüksek lisans 

programını Enerji ve Doğal Kaynaklar alanında 
Avrasya ve Ortadoğu bölgesinde 4. sırada gösterdi. 
Öte yandan, DAÜ Bankacılık ve Finans yüksek 
lisans programını Kurumsal Finans alanında Avrasya 
ve Ortadoğu bölgesinde 9.sırada, Ekonomi yüksek 
lisans programını ise Ekonomi alanında Avrasya ve 
Ortadoğu bölgesinde 10. sırada göstermiştir.

DAÜ Ekonomi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mehmet 
Balcılar kendilerine Eduniversal ofisinden resmi bir 
belge gönderildigini, bu belgede, yürüttükleri yüksek 
lisans programlarının dünyada ilk 200 program 
arasında yer aldığının ifade edildiğini söyledi. Prof. 
Dr. Balcılar bu listeye girmek için kendilerinin 
bir girişimde bulunmadığını, değerlendirmenin 

Eduniversal tarafından bilgilerinin dışında, bağımsız 
olarak yapıldığını ve değerlendirme sonucunda 
Avrasya ve Ortadoğu bölgesinde, Enerji Ekonomisi 
ve Finans alanında 4. sırada; Ekonomi yüksek lisans 
programlarının ise 10. sırada sıralamaya girdiklerinin 
altını çizdi. 

DAÜ Bankacılık ve Finans Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Nesrin Özataç, Avrasya ve Ortadoğu bölgesinde, 
Kurumsal Finans alanında 9. sırada yer alma 
başarısından bahsetti.  Yüksek lisans programlarının 
yoğun ve zorlu olduğunu belirten Prof. Dr. Nesrin 
Özataç, öğrencilerin yüksek lisans yapmaları için 
disiplinli çalışmalarının şart olduğunu, aksi takdirde 
başarının ve bilginin kolay elde edilemediğini belirtti. 

DAÜ İŞLETME VE EKONOMİ FAKÜLTESİ 
YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARININ BAŞARISI

DAÜ MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ EĞİTİMİNDE 
DÜNYA MARKASI OLARAK TESCİLLENDİ

Dünya’nın en yaygın referans gösterilen üniversite 
sıralamalarının yayıncısı olan ve İngiltere’de 
yayınlanan Times Higher Education (THE), 
2020 yılı için Dünya’nın en iyi mühendislik ve 
teknoloji eğitimi veren üniversiteleri 16 Ekim 
2019, Çarşamba günü açıkladı. 

Söz konusu sıralamaya göre Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nden (KKTC) sadece 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) listeye girmeyi 
başararak, 501-600 bandında yer aldı. Toplamda 

1,008 üniversitenin girdiği listede DAÜ, Türkiye 
üniversiteleri arasında Bilkent Üniversitesi, Sabancı 

Üniversitesi, Boğaziçi Üniversitesi ve Koç 
Üniversitesi’nin ardından 5. sırada kendisine yer 
buldu. THE’nin 2020 mühendislik ve teknoloji 
eğitimi listesine Türkiye’den toplamda 26 
üniversite girebildi. DAÜ, Kıbrıs adası genelinde 
ise ikinci sırayı elde etti. Güney Kıbrıs’tan listeye 
girmeyi başaran iki üniversite bulunuyor.
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DAÜ YENİ 
İŞ BİRLİĞİ 
PROTOKOLLERİNE 
İMZA ATTI
KKTC BAYINDIRLIK VE ULAŞTIRMA 
BAKANLIĞI İLE İŞ BİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ İMZALANDI
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Bayındırlık ve 
Ulaştırma Bakanlığı arasında iş birliği protokolü 
imzalandı. 16 Ekim 2019, Çarşamba günü, 
saat 10:00’da DAÜ Rektörlüğü’nde imzalanan 
iş birliği protokolüne KKTC Bayındırlık ve 
Ulaştırma Bakanlığı adına Bakan Tolga Atakan, 
DAÜ adına ise Rektör Prof. Dr. Necdet Osam 
imza koydu. 

İmzalanan söz konusu protokol ile topluma 
katkı sağlamak amacıyla akademik personelin 
uzmanlık alanlarında bilgi paylaşımı, sistem 
geliştirme, kontrol ve uygulama ile eğitim ve 
öğrenci gelişimini destekleme konularında iş 
birliğine gidilecek. 

Protokol imza töreninde konuşan DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, bugün önemli bir anlaşma 
imzalandığını belirterek, söz konusu iş birliği 
protokolü ile ihtiyaç duyulan noktalarda bilimsel 
olarak Bakanlığa katkı sağlanacağını dile getirdi. 
Prof. Dr. Osam, bir devlet üniversitesi olarak 
DAÜ’nün devletin tüm kurumlarına ve sosyal 
yapıya katkı sağlamanın görevleri arasında 
olduğunu belirterek, Bakan Atakan’a DAÜ’ye 
bu imkanı sağladığından dolayı teşekkürlerini 
iletti.

KKTC Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Tolga 
Atakan DAÜ’nün ülkenin en önemli eğitim 
kurumlarının başında geldiğini belirterek, 
DAÜ’nün bir gurur kaynağı olduğunu dile 
getirdi. Bakan Atakan, DAÜ’de üretilen bilgi 
ve teknolojinin halkın yararına bir şekilde 
kullanılabilmesi açısından birlikte hareket ede-
bilmek adına imzalanan iş birliği protokolünün 
eğitim adası olarak adledilen ülkemiz adına son 

derece önemli olduğunu aktardı. Atakan, söz 
konusu önemli anlaşmanın tüm ülkeye hayırlı 
olmasını da temenni etti.

İmza töreninde DAÜ İdari ve Teknik İşler’den 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Naciye 
Doratlı, Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu 
(BTYO) Müdürü Doç. Dr. Nazife Dimililer, 
BTYO Müdür Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Emre 
Özen, Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanlığı 
Müsteşarı Kemal Bağzıbağlı, Özel Kalem 
Müdürü Ramadan Beysun ve Plan Proje 
Sorumlusu Vasviye Tunaboylu hazır bulundu.  

KKTC MALİYE BAKANLIĞI İLE İŞ 
BİRLİĞİ PTOTOKOLÜ İMZALANDI
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Maliye 
Bakanlığı arasında iş birliği protokolü imzalandı. 
24 Temmuz 2019, Çarşamba günü, saat 
12:00’de L’Apprenti Restorant’ta düzenlenen 
yemekli basın toplantısında imzalanan iş birliği 
protokolüne KKTC Maliye Bakanlığı adına 
Bakan Olgun Amcaoğlu, DAÜ adına ise Rektör 
Prof. Dr. Necdet Osam imza koydu. 

KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanı Nazım 
Çavuşoğlu’nun da katıldığı iş birliği protokol 
töreninde KKTC Maliye Bakanlığı Müsteşarı 
Özdemir Kalkanlı, Bakanlık Müdürü Elif Pekri, 

Özel Kalem Müdürü Ufuk Soğur, Milli Eğitim 
ve Kültür Bakanlığı Özel Kalem Müdürü Kemal 
Burgaç, UBP Milletvekili Resmiye Canaltay, 
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) Başkanı 
Dr. Erdal Özcenk, VYK Üyeleri Av. Cevat Rıza, 
Ersun Kutup, Halil İbrahim Orun, Hicran B. 
Fırat,  DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Sevin 
Uğural, Prof. Dr. Halit Tanju Besler, Prof. Dr. 
Naciye Doratlı ve Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu, 
DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın Müdürü Murat 
Aktuğralı ile Mali İşler Müdürü Ahmet Tahsiner 
yer aldı.  

İmzalanan iş birliği protokolü ile KKTC Maliye 
Bakanlığı ile DAÜ arasındaki mali yükümlülükler 
yeniden değerlendirilerek yapılandırılacak. 
Protokol ile birlikte DAÜ’nün 2010 yılından 
bugüne olan vergi borçları ödenerek kapatıldı. 
2010 yılından önceki yükümlülükleri ise yeniden 
değerlendirilerek yapılandırılacak.

Söz konusu protokol imza töreninde ilk 
konuşmayı yapan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam, bugün DAÜ için özel bir gün 
olduğunu belirterek,  DAÜ’nün devlet ve hü-
kümetle ilişkilerini her zaman en üst seviye 
tuttuğunu kaydetti. Osam, DAÜ’nün vergi 
yükümlülükleriyle ilgili  konuyu hükümetle 
etkili bir biçimde çözdüklerini ifade ederek,  
“Bugün itibarıyla  5 kat hafifleyerek, hızlanarak 
yolumuza devam ediyoruz” dedi.

KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanı Nazım 
Çavuşoğlu da yeni hükümet olarak vizyonlarının 
“üniversiteler adası” misyonunu ileriye taşımak 
olduğunu ifade etti. Bakan Çavuşoğlu, DAÜ’nün 
yıllardır tartışılan sorununun çözümüyle ilgili 
Maliye Bakanlığı’nın açılım yaptığını ifade etti. 
Çavuşoğlu, Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı’nın 
2019-2020 hedefleriyle ilgili olarak, ülkenin 
dünyaya  açılan pencereleri olan üniversitelerin 
rahat nefes almasını sağlayıp dünyaya açılması 
adına başlattıkları çalışmalar çerçevesinde 
YÖK’le protokol imzaladıklarını ve bu protokolle 
üniversitelerin sorunlarına çözüm önerileri 
sağladıklarını söyledi. KKTC Maliye Bakanı 
Olgun Amcaoğlu ise yükseköğretimin ülkede 
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gözünü DAÜ ile açtığını belirterek,  DAÜ’nün 
yıllardır çözülemeyen  sorununun gelişmesinin 
önünde engel olmasını doğru bulmadıklarını 
belirtti. Sorunun çözümü konusunda ilk adımın 
DAÜ’den geldiğini belirten Amcaoğlu, Maliye 
Bakanlığı’nın attığı dört adımla sorunun 
çözüldüğünü ifade etti.

Amcaoğlu DAÜ ile ilgili hükümetin üzerine 
düşen görevinin Milli Eğitim ve Kültür 
Bakanlığı ile Maliye Bakanlığı tarafından yerine 
getirildiğini kaydederek,  tüm üniversitelerin so-
runlarını çözme konusunda da kendilerini görevli 
kabul ettiklerini sözlerine ekledi.

DAÜ İLE KUZEY KIBRIS SİGORTA 
REASÜRANS ŞİRKETLER BİRLİĞİ 
ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ 
İMZALANDI
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kuzey 
Kıbrıs Sigorta Reasürans Şirketler Birliği 
arasında iş birliği protokolü imzalandı. 15 
Ekim 2019, Salı günü saat 10:00’da  DAÜ Rek-
törlüğü’nde imzalanan iş birliği protokolüne 
Kuzey Kıbrıs Sigorta Reasürans Şirketler Birliği 
adına Başkan Ülker Fahri, DAÜ adına ise Rektör 
Prof. Dr. Necdet Osam imza koydu. 

İmzalanan söz konusu protokol ile Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) sigortacılık 
sektörünün kapsadığı meslek ve hizmetlerin 
gelişmesi ve yaygınlaşması sağlanarak  DAÜ 
ile Sigortacılar Birliği arasında akademik ve 

sektörel faaliyetlerin yapılması ve yaygınlaşması 
hedefleniyor. Protokol imza töreninde konuşan 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, bugün 
önemli bir anlaşmaya imza koyduklarını 
belirterek KKTC’deki sigortacılık sektörünün 
daha verimli çalışması için önemli bir adım 
atıldığının altını çizdi. Kuzey Kıbrıs Sigorta 
Reasürans Şirketler Birliği Başkanı Fahri ise 
DAÜ ile iş birliği içerisinde bulunmaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek protokolün 
her iki kurum için de hayırlı olmasını diledi.

Söz konusu imza töreninde DAÜ Fen ve 
Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet 
Ali Özarslan, İşletme ve Ekonomi Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Selcan Timur, Bankacılık ve 
Finans Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nesrin Özataç, 
Matematik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nazım 
Mahmudov, Rektör Koordinatörü Yrd. Doç. Dr.  
Davut Solyalı ile Kuzey Kıbrıs Sigorta Reasürans 
Şirketler Birliği’nden yetkililer hazır bulundu.

DAÜ İLE EMAA ARASINDA İŞ BİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ
Doğu Akdeniz Üniversitesi Kıbrıs Araştırmaları 
Merkezi (DAÜ-KAM) ile Akdeniz-Avrupa Sanat 
Derneği (EMAA) arasında iş birliği protokolü 
imzalandı. Söz konusu protokolün imza töreni, 
16 Temmuz 2019 Salı günü, saat 10:30’da, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ın makamında 
gerçekleşti. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam ile EMAA Başkanı ve Kıbrıs Amerikan 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Gökçe 

Keçeci’nin protokole imza koyduğu törene; 
DAÜ İdari ve Teknik İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı ve DAÜ-KAM Başkanı Prof. Dr. 
Naciye Doratlı, DAÜ-KAM Görsel Sanatlar 
Proje Koordinatörü Zehra Şonya, EMAA dernek 
yetkilileri ile basın mensupları katıldı. 

Törende konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Osam, 
DAÜ’nün sanata ve sanatçıya daima değer veren 
bir kurum olarak ön plana çıktığını ifade ederek, 
protokolün EMAA ile DAÜ-KAM arasında 
halihazırda mevcut olan iş birliğinin kapsamını 
genişleteceğini belirtti. EMAA Başkanı Prof. 
Dr. Keçeci de, protokolün 15 Nisan Dünya 
Sanat Günü kutlamaları çerçevesinde var olan 
ortaklıkların düzenlenmesini kapsadığını ve 
EMAA ile DAÜ-KAM arasındaki iş birliğinin 
artarak devam edecek olmasından dolayı 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Protokol Neleri Kapsıyor?
Etkinliklerin (sergi, kitap, v.b.) konu ve içeriği 
DAÜ-KAM ve EMAA’nın ortak kararı ile 
belirlenecek. İki kurum birbirlerine öneride 
bulunabilecek. Etkinlik seçiminde, etkinliğin 
sanat ortamının ihtiyaçlarına cevap vermesi, 
olandan çok olmayanı içermesi ve yenilik 
taşıması dikkate alınacak. Protokol kapsamında 
sergilerin bir katalog veya kitapla birlikte açılması 
veya sanat yayınlarının arttırılması hedefleniyor. 
Etkinlikler, Gazimağusa ve Lefkoşa olmak 
üzere en az iki şehirde yapılacak. Aynı zamanda 
etkinlikler ve yayınlar iki kurumun ortaklığında 
tanıtılacak, basılacak veya sunulacak.

DAÜ İLE RÜSTEM KİTABEVİ ARASINDA 
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Rüstem 
Kitabevi arasında iş birliği protokolü imzalandı. 
İki başarılı kurum tarafından yapılan özgün 
protokolün imza töreni, 15 Temmuz 2019 
Pazartesi günü, saat 11:00’de, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam’ın makamında gerçekleşti. 
Protokole DAÜ Rektörü Prof. Dr. Osam ile 
Rüstem Kitabevi’nin sahibi Ali Besim Rüstem 
imza koydu. Törende; DAÜ İdari ve Teknik 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı ve DAÜ 
Kıbrıs Araştırmaları Merkezi (DAÜ-KAM) 
Başkanı Prof. Dr. Naciye Doratlı, DAÜ-KAM 
Görsel Sanatlar Proje Koordinatörü Zehra Şonya 
ile Rüstem Kitabevi Kültür ve Sanat Danışmanı 
Halil Duranay da hazır bulundu. 

Protokol Neleri Kapsıyor?
DAÜ ile Rüstem Kitabevi arasında imzalanan iş 
birliği protokolü, iki kurum arasında akademik, 
kültürel ve sanatsal faaliyetlerin yapılmasını 
amaçlıyor. Kurumlar birlikte araştırma projeleri 
geliştirecek ve geliştirilen ortak projelerin uygun 
koşullarda kitaplaştırılması ve kitapların ortak 
yayınlar olarak yayımlanmasını sağlayacak. DAÜ 
bünyesinde oluşturulan sanat koleksiyonunun, 
sanat eseri sahibi sanatçıların izni olması 
halinde, belli tema ve janrlara ayrılarak, Rüstem 
Kitabevi’nin galeri alanında sergilenebilecek. 
Aynı zamanda, Rüstem Kitabevi bünyesinde 
bulunan Kişisel Arkeoloji Müzesi, akademik 
konularda DAÜ tarafından desteklenecek ve 
DAÜ’ye taşınarak sergilenebilecek. 
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DAÜ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 2019-2020 AKADEMİK YILI 
MESLEĞE HOŞ GELDİNİZ TÖRENİ 

OĞUZHAN KOÇ’UN KATILIMI İLE GERÇEKLEŞTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Diş Hekimliği 
Fakültesi, 2019-2020 Akademik Yılı Mesleğe 
Hoş Geldiniz Töreni gerçekleştirdi. DAÜ Diş 
Hekimliği Fakültesi ile Türkiye Cumhuriyeti 
Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nin ortak yürüttüğü 
programa toplam 14 öğrenci diş hekimliği andı 
okuyarak merhaba dedi. Türkiye’nin sevilen 
sanatçılarından Oğuzhan Koç’un da onur konuğu 
olduğu söz konusu tören, 22 Ekim 2019 Salı 
günü, saat 10:00’da, Rauf Raif Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda gerçekleştirildi.

“Mesleğinizi Sevin”
Tören, Saygı Duruşu, İstiklal Marşı ve 40. Yıl 
video gösteriminin ardından DAÜ Diş Hekimliği 
Fakültesi öğrencisinin gerçekleştirdiği müzik 
dinletisi ile başladı. Açılışta konuşan DAÜ Diş 
Hekimliği Fakültesi Kurucu Dekanı Prof. Dr. 
Aydın Karakuzu, DAÜ’nün 40. yılında insan 
sağlığına hizmet verme konusunda elde ettiği 
deneyimle Diş Hekimliği Fakültesi’nin kuruluşunu 
tamamlayarak 2019-2020 Akademik Yılı’na 
başladığını aktardı. Diş Hekimliği Fakültesi 
hakkında bilgiler veren Prof. Dr. Karakuzu, 
programın Sağlık Bilimleri Üniversitesi ile ortak 
yürütüldüğünün altını çizdi. Velilere seslenen 
Prof. Dr. Karakuzu “Gönlünüz rahat olsun, binbir 
umut ve fedakarlıkla bugünlere getirdiğiniz 
evlatlarınız en iyi eğitimi alacaklardır. Bizler 
sorumluluğumuzun farkındayız.” dedi. Tüm 
gençlere hoşgeldiniz diyen Prof. Dr. Karakuzu 
“Meslek zor ancak dünyada insanın derdine 
derman olmaktan daha büyük bir mutluluk 
yoktur. Mesleğinizi sevin, yaptığınız işi severek 
yapın. Dürüst, çalışkan ve sabırlı olun” ifadelerini 
kullandı. 

 “Temel Hedef Eğitimde Kaliteyi Yakalamak”
DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju Besler, DAÜ 
hakkında bilgiler vererek DAÜ’nün temel 

hedefinin eğitimde kaliteyi yakalamak olduğunu 
vurguladı. DAÜ’nün teknik alanların yanı 
sıra 2010 yılından itibaren sağlık alanına da 
yöneldiğini belirten Prof. Dr. Besler, DAÜ’nün 
Diş Hekimliği ile ilgili büyük bir atılım yaptığını 
da vurguladı. 

Meslekte 50. Yılı’nı geride bırakmış Dt. 
Zekai Yeşiladalı davetli konuşmacı olarak 
gerçekleştirdiği konuşmasında DAÜ’de 
bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
Dt. Yeşiladalı, öğrencilere seslenerek “Çok 
güzel ve değerli bir meslek seçtiniz. Bugün 
sizin yerinizde olmak isteyen birçok genç 
bulunmaktadır. Çok çalışınız. Hepinize başarılar 
dilerim” ifadelerini kullandı.  

“Şahane Hekimler Olun”
Konuşmaların ardından öğrencilere beyaz 
önlükleri DAÜ Rektör Yardımcıları, Diş He-
kimliği Öğretim Üyeleri ve Oğuzhan Koç 
tarafından giydirildi. Törende ayrıca Oğuzhan 
Koç, burada bulunmaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek öğrencilere “Şahane hekimler olun, 
hepinize başarılar dilerim” dedi. Kıbrıs Türk Diş 
Tabipleri Odası Başkanı Dr. Dt. Ahmet Özant’ın 
diş hekimliği andını okutmasının ardından Diş 
Hekimliği Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Hikmet Solak, “Çürük Teorileri” konulu ilk ders 
sunumunu gerçekleştirdi.  Söz konusu törene 

DAÜ Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu, Tanıtım 
İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hıfsiye Pulhan, Magosa Deniz Komutanı Alb. 
Bülent Köse ile akademik personel katıldı. Tören, 
katkı ve desteklerinden dolayı emeği geçenlere 
plaketlerin takdim edilmesinin ardından Diş 
Hekimliği Fakültesi tarafından kurulan Yeşilay 
Kulübü ve Mühendislik Fakültesi personelinin, 
fotoğraf sanatçısı Cem Cengiz’in rahmetli 
babası Mehmet Cengiz’in anısına yapmış olduğu 
‘Bağımlılık’ konulu fotoğraf sergisi ile sona erdi.
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DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ
YENİ ÖĞRENCİLERİNE ‘MERHABA’ DEDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi 2019 – 2020 Akademik Yılı 
Açılış Töreni ve İlk Ders sunumu, 30 Eylül 2019 
Pazartesi günü, saat 08:30’da, DAÜ Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi’nde gerçekleşti. 

Tören, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından, DAÜ ve Fakülte tanıtım filmlerinin 
izlenmesi ile başladı. Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi 2019 – 2020 Akademik Yılı Açılış 
Töreni ve İlk Ders sunumu Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi öğrenci temsilcisi Özde Buda’nın 
konuşması ile devam etti. Buda, aileye katılan 
tüm yeni öğrencilere hoşgeldiniz diyerek 
akademik ve sosyal yönden neler yapabilecekleri 
konularında yeni öğrencilere çeşitli tavsiyelerde 
bulundu. 

Açılışta konuşan DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. Emre Hamurtekin, 
eğitimleri boyunca ve eğitimleri sonrasında öğ-
renmeye devam edeceklerini belirterek insanları 
hem acılarını yaşarken, hem de mutlu olurken 
göreceklerini, insanları dinlemeyi, sabırlı ol-
mayı, değişimlere kolay adapte olabilmeyi ve 
empati yapabilmeyi öğreneceklerini aktardı. Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi ailesine yeni katılan 
tüm öğrencilere hoşgeldiniz dileklerinde bulunan 
Doç. Dr. Hamurtekin, yeni hayatlarında tüm 
öğrencilere başarılar diledi. Açılış konuşmasının 
ardından DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü öğrencileri müzik dinletisi 
gerçekleştirdi. 

Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Kurucu Dekanı 
Prof. Dr. Nahide Gökçora ise gerçekleştirdiği 
konuşmasında bugün hekimlik hayatına ilk 
adımın atılacağını belirterek beyaz önlüğün 
sorumluluğun bir simgesi olduğunun altını çizdi. 
Beyaz önlüğün yaşamları boyunca insanların 
acılarını azaltmaya söz vermek ve yaşam boyu 
öğrenci olmak demek olduğunu vurgulayan 

Prof. Dr. Gökçora, beyaz önlüğün din, dil, ırk, 
cinsiyet ayrımı yapmaksızın insanlara yardım 
etmeyi, meslek onurundan ne olursa olsun 
ödün vermemeyi, dürüst olmayı, verilen sırları 
kimse ile paylaşmamayı simgelediğini ifade 
etti. Öğrencilere tavsiyelerde bulunan Prof. Dr. 
Gökçora, meslek yaşamlarında ailelerine, spora, 
sanata, çocuklara ve gençlere her zaman vakit 
ayırmalarını dile getirerek “Beyaz önlüklerinizle 
dost olun ve onun size anımsattığı sorumluluklara 
kulak verin. Beyaz önlüklerinizin içinde sağlıklı, 
onurlu ve mutlu bir yaşam sürün. Yolunuz açık 
olsun” ifadelerini kulandı. 

49 Öğrenci Beyaz Önlüklerini Giydi
Açılış konuşmalarının ardından 49 öğrenciye 
Doç. Dr. Hamurtekin, Prof. Dr. Gökçora ve DAÜ 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi’ne yeni katılan 
öğretim üyeleri tarafından beyaz önlükleri 
giydirildi. Yeni öğrenciler ve akademisyenlerin 
kaynaşması amacıyla verilen kokteylin ardından 
tören, Fen ve Edebiyat Fakültesi, Moleküler 
Biyoloji ve Genetik Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Şükrü Tüzmen’in “Nadir Hastalıklar-
da Moleküler Dignostik Bulgular: Beta-Tala-
semi” konusunda verdiği ilk ders sunumu 
gerçekleştirildi. 
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DAÜ 40. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜNÜ 
GÖRKEMLİ BİR SENFONİK KONSERLE TAÇLANDIRDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 40. yılını 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) halkı ile 
birlikte kutladı. KKTC Cumhurbaşkanlığı Senfoni 
Orkestrası ile Mor ve Ötesi Grubu, DAÜ 40. Yıl 
Senfonik Konseri’nde izleyicilerle buluştu. 13 Eylül 
2019 Cuma günü, saat 21:00’de, muhteşem bir 
atmosfere sahip Salamis Antik Tiyatro’da yapılan 
konsere binlerce izleyici katıldı. Türkiye’nin 
sevilen grubu Mor ve Ötesi, Şef Orçun Orçunsel 
yönetimindeki KKTC Cumhurbaşkanlığı Senfoni 
Orkestrası eşliğinde yapılan senfonik konsere, 
adanın dört bir yanından yoğun ilgi gösteren 
halkımız, DAÜ’nün 40. yıl coşkusuna ortak oldu.

İzleyicileri Büyüledi
Söz konusu konsere, KKTC Cumhurbaşkanı 
Mustafa Akıncı, Başbakan Ersin Tatar, bakanlar, 
milletvekilleri, bürokratlar, DAÜ Vakıf Yöne-ticiler 
Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, Rektör Yardımcıları, 
Dekanlar, DAÜ çalışanları, öğrenciler ve KKTC 
Halkı  katıldı. Oldukça keyifli geçen konserde 
KKTC Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası ve 
Mor ve Ötesi grubunun rock ile klasik müziği 
birleştirdiği muhteşem performansı büyük alkış 
aldı. Diğer yandan Mor ve Ötesi grubunun solisti 
Harun Tekin, şarkı aralarında yaptığı esprilerle 
katılımcılara kahkaha tufanı yaşattı. Konser sonunda 
Cumhurbaşkanı Akıncı, Başbakan Tatar, Başbakan 
Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Prof. Dr. Kudret 
Özersay, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı 
Dr. Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, DAÜ Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu tarafından 
KKTC Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası, Şef 
Orçun Orçunsel ve Mor ve Ötesi Grubu’na plaket 
takdiminde bulunuldu.

Cumhurbaşkanı Akıncı Kutladı
Cumhurbaşkanı Akıncı, konserde yaptığı ko-
nuşmada, DAÜ’nün 40. yılını kutlayarak, Rektör 

Prof. Dr. Necdet Osam başta olmak üzere, Vakıf 

Yöneticiler Kurulu üyelerini, öğretim görevlileri, 

üniversite çalışanlarını ve DAÜ öğrencilerini tebrik 

etti. Cumhurbaşkanı Akıncı, “DAÜ 40., KKTC 

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası da 4. yılında... 

Onlara da nice uzun yıllar diliyorum” diye konuştu.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Personel 
İşleri Müdürlüğü, Rauf Denktaş Üniversitesi 
(RDÜ) personeline 7 – 17 Ekim 2019 tarihleri 
arasında hizmet içi eğitim seminerleri verdi. 
DAÜ ve RDÜ arasında gerçekleşen iş birlikleri 
doğrultusunda verilen hizmet içi eğitim 
seminerlerinde sertifika alma hakkı kazanan 
RDÜ personeline 30 Ekim 2019 Çarşamba 
günü, saat 16’00’da DAÜ Rektörlük Ofisi’nde 
düzenlenen törenle sertifikaları takdim edildi. 

Hizmet içi eğitimler; Birimler Arası Yazışma 
Prensipleri ve Dosyalama, Kütüphane Kayıt 
ve Borçlandırma Sistemi, İnsan Kaynakları 
Yönetimi, Mali İşler, Mevzuat Yönetimi ve 
Kayıt Kabul İşleri konularında verildi.

40 yıllık eğitim-öğretim tecrübesini kurumsal 
iş birlikleri kurarak paylaşan DAÜ, çeşitli 
konularda sertifika programları, kurslar ve 
seminerler düzenleyerek bireylerin yaşam 
boyu öğrenimine katkı koymaya devam 
ediyor. Gerçekleşen sertifika töreninde DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, DAÜ olarak 
amaçlarının kurulan diğer üniversitelerin de 
belli bir olgunluğa ulaşabilmesine ve DAÜ’nün 
dünyada gösterdiği niteliksel bağlamdaki 
olgunluğa onların da erişebilmelerine yardımcı 
olmak olduğunu kaydetti. DAÜ ile kurdukları 
bu iş birliği için teşekkür eden Prof. Dr. Osam, 
gençlerin yetiştirilmesine DAÜ’nün de katkı 

koymasından dolayı duyduğu mennuniyeti dile 
getirdi. Rauf Denktaş Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Ali Bıçak da sözlerine DAÜ’ye 
katkılarından dolayı teşekkür ederek başladı. 
DAÜ’nün “THE” sıralamasındaki başarısına 
değinen Prof. Dr. Bıçak, elde edilen başarının 
önemini vurgulayarak Prof. Dr. Osam’ı ve ekibini 
tebrik etti. RDÜ’nün yeni kurulan bir üniversite 
olduğunu ifade eden Prof. Dr. Bıçak, RDÜ 
hakkında bilgiler aktardı. DAÜ’nün KKTC’deki 
üniversitelerin amiral gemisi olduğunu kaydeden 
Prof. Dr. Bıçak, yeni kurulan üniversitelerin 
kaliteli eğitim vermeleri konusunda DAÜ’den 
öğrenecek ve yararlanacakları bir çok konu 
olduğunun da altını çizdi. Prof. Dr. Bıçak 
konuşmasının ardından DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Osam’a KKTC Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf 

Raif Denktaş’ın resminin yer aldığı dokuma 
portre halı takdiminde bulundu.

Hizmet içi eğitim kapsamında çeşitli konularda 
eğitim alan RDÜ personeli ise şu isimlerden 
oluşuyor:
Ayşe Şensoy (Birimler Arası Yazışma Prensiple-
ri ve Dosyalama,  İnsan Kaynakları Yönetimi, 
Mali İşler), Ticen A. Özraşit (Birimler Arası 
Yazışma Prensipleri ve Dosyalama), Faysal 
Güden (Mevzuat Yönetimi), Dr. Mustafa 
Avcın (Mevzuat Yönetimi), Hamidreza Monibi 
(İnsan Kaynakları Yönetimi), Dilara Rasulova 
(Kütüphane Kayıt ve Borçlandırma Sistemi), 
Zhaniya Rakhimova (Mali İşler), Yusuf Yıldız 
(Kayıt Kabul İşleri). 

DAÜ’DEN RAUF DENKTAŞ ÜNİVERSİTESİ PERSONELİNE 
HİZMET İÇİ EĞİTİM SEMİNERİ

DAÜ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ BİNASINI TAMAMEN 
KENDİ ÖZ KAYNAKLARIYLA YAPACAK

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Diş Hekimliği 
Fakültesi Binası Projesi 1. Etap Yapı İşleri İhalesi’ni 
kazanan Asin İnşaat Ltd. ile DAÜ arasında 
protokol imzalandı. Söz konusu protokolün imza 
töreni, 20 Ağustos 2019 Salı günü, saat 14:00’te, 
DAÜ Rektörlüğü Vakıf Toplantı Odası’nda 
gerçekleştirildi. Törene DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam, Asin İnşaat Ltd. Direktörü Taşkın 
Ürel, DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju Besler, İdari ve 
Teknik İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Naciye 
Doratlı, Rektör Koordinatörü 
Yrd. Doç. Dr. Davut Solyalı, 
İdari İşler Koordinatörü 
Yrd. Doç. Dr. Müge Rıza ile 
Satınalma ve Envanter Kontrol 
Müdürlüğü Şube Amiri Taşkın 
Fidaner’in yanı sıra basın 
mensupları katıldı.

Protokole, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam ile Asin İnşaat 
Ltd. Direktörü Taşkın Ürel imza 
koydu. Protokol kapsamında 
Asin İnşaat Ltd., DAÜ Diş 

Hekimliği Fakültesi Binası Projesi 1. Etap Yapı 
İşleri İhalesi’ne ait işleri “Anahtar Teslim” esasına 
göre gerçekleştirecek. Firma, ihale kapsamında 
aldığı işi 4.5 ay içerisinde teslim edecek.

DAÜ’nün Öz Kaynaklarıyla Yapılıyor
İmza töreninde konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam, DAÜ’nün Diş Hekimliği Fakültesi’ni 
tamamen kendi öz kaynaklarını kullanarak ve 
herhangi bir katkı almadan kurmakta olduklarını 
vurguladı. Diş Hekimliği Fakültesi’nin üniversite 

için son derece önemli olduğunu ifade eden Prof. 
Dr. Osam, 40 yıl önce bir mühendislik eğitimi 
kuruluşu olarak kurulan DAÜ’nün sırasıyla sosyal 
bilimler, eğitim bilimleri ve şimdi ise sağlık 
bilimlerini de bünyesine kattığını belirterek, yeni 
fakültenin vereceği mezunlarının Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) ve tüm dünyaya katkı 
koyacağının altını çizdi.

Asin İnşaat Ltd. Direktörü Taşkın Ürel de 
konuşmasında DAÜ ile 
firmaları arasında birçok 
alanda iş birliği bulunduğunu 
ifade ederek, her zaman 
olduğu gibi bu işi de özverili 
bir şekilde zamanında teslim 
edeceklerini aktardı. Ürel, 
ihale sürecinde yoğun bir 
çalışma temposu ile ihalenin 
kazanılmasını sağlayan ça-
lışanlarına teşekkür etti ve 4.5 
ay içerisinde Diş Hekimliği 
Fakültesi’ni DAÜ’ye ka-
zandıracaklarını vurguladı. 
İmza töreni toplu fotoğraf 
çekiminin ardından sona erdi.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi, Bankacılık ve Finans 
Bölümü’nden dört yüksek lisans ve doktora 
öğrencisi daha Kanada Queen’s Üniversitesi’nin 
Yatırım Değerlendirmesi ve Proje Finansmanı 
Mesleki Sertifikası ile ödüllendirildi. 
 
Queen’s Üniversitesi ile imzalanan iş birliği 
protokolü kapsamında DAÜ İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Mustafa 
Besim, Prof. Dr. Glenn Jenkins ve Doç. Dr. 
Hasan Ulaş Altıok tarafından verilen derslerde 
başarılı olan öğrencilere sertifikaları düzenlenen 
tören ile takdim edildi. 

24 Ekim 2019 Perşembe günü, saat 14:00’te 
düzenlenen sertifika töreninde İran’dan Behzad 
Sanaei, Nijerya’dan Pascal Ezeh, David 
Shobowale ve Jennifer Lekwa’ya DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam ile İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selcan Timur 
sertifikalarını takdim etti. 

Uluslararası tanınırlığı olan mesleki sertifika 
almaya hak kazanmak için uluslararası bir 
sınavdan geçen öğrencileri yılda iki kere 
gerçekleşen mesleki sınava hazırlamak için, 
DAÜ Bankacılık ve Finans Bölümü tarafından 
üç lisansüstü ders sunulmaktadır. 2007 yılından 
itibaren 64 DAÜ lisansüstü öğrencisi söz konusu 
sınavda başarılı olarak sertifika almaya hak 
kazanmıştır. 

DAÜ İLE QUEEN’S ÜNİVERSİTESİ 
ORTAK SERTİFİKA PROGRAMI YENİ MEZUNLAR VERDİ

DAÜ PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ KALİTESİNİ BİR KEZ DAHA KANITLADI 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü, İngilizce 
Lisans Programı Türk Psikologlar Derneği (TPD) 
tarafından 2021 yılına kadar akredite edildi. 

İkinci kez bu başarıyı yakalayan DAÜ Psikoloji 
Bölümü KKTC üniversiteleri arasında tek 
akredite olan bölüm ünvanını sürdürmüş olup, 
bu akreditasyonla Türkiye üniversiteleri arasında 
akredite olan 12 bölüm arasında yerini aldı. 

Akreditasyon yetkisini 2019 yılı başında YÖK 
aracılığıyla tekrar elde eden Avrupa Psikoloji 
Örgütleri Federasyonu üyesi TPD, hem ulusal hem 
de uluslararası anlamda oldukça saygın bir meslek 
örgütü. Bu nedenle yakın bir geçmişte kendisine 
YÖK tarafından Psikoloji lisans programlarını 
akredite etme yetkisi ikinci kez verildi. Kriterlerin 
oldukça yükseltildiği bu ikinci akreditasyon 
sürecinde DAÜ Psikoloji Bölümü, İngilizce Lisans 
Programı yeniden akredite edildi. TPD oldukça 
yükseltilmiş yeni kriterlerle akreditasyonun 
yalnızca en iyi bölümlere verilebileceğini her 
fırsatta dile getirmektedir. Bu bağlamda DAÜ 
Psikoloji Bölümü’nün kalitesini bir kez daha 

kanıtlamış olduğunu ifade eden Psikoloji Bölüm 
Başkanı  Doç. Dr. Fatih Bayraktar elde edilen 
başarılardan dolayı gurur duyduklarını söyleyerek   

“Psikoloji eğitimi almak isteyen öğrenci 
adaylarımızı kalitesi bir kez daha kanıtlanmış 
bölümümüze davet ediyoruz.” ifadelerini kullandı.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mühendislik 
Fakültesi, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Önsen Toygar, Web of 
Science’ın kuruluşu olan PUBLONS’tan, “Cross-
Field” dalında yalnızca en iyi bilimsel makaleleri 
değerlendirenlere verilen Hakem Ödülü’ne layık 
görüldü. 

The Global Peer Review Awards – Küresel 
Bilimsel Makale Değerlendirme Ödülleri, 
hakemlerin bilimsel iletişimin bütünlüğüne ve 
kalitesine olan sarsılmaz bağlılıklarını kutlamak 
amacıyla PUBLONS tarafından her yıl organize 
ediliyor. Söz konusu prestijli ödülü, Doç. Dr. 
Toygar’ın yanı sıra, yine DAÜ’den Yrd. Doç. Dr. 
Ali Övgün “Fizik” dalında kazanmayı başarmıştı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Fizik Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Ali Övgün, Web of Science’ın kuruluşu 
olan PUBLONS’tan, Fizik dalında SCIE indeksli 
bilimsel makale değerlendirme sıralamasında 
%1’lik dilime girmesinden ötürü “Global Bağımsız 
Hakem Ödülleri 2019 (Global Peer Review Awards 
2019)”a bir kez daha layık görüldü. 

Yrd. Doç. Dr. Övgün, söz konusu ödülü Fizik 
dalında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden 
(KKTC) ve Türkiye’den almayı başaran tek kişi 
oldu. Yrd. Doç. Dr. Övgün tarafından konuya ilişkin 
yapılan açıklamada, “2018’de aldığım ödülü, 2019 
yılında da tekrardan almanın mutluluğunu sizinle 
paylaşmak isterim. DAÜ’den bu ödülü farklı alanda 
(Cross-Fields dalında) ise DAÜ Mühendislik 
Fakültesi, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nden 
Doç. Dr. Önsen Toygar hoca aldı. Kendisini tebrik 
ediyorum” diye konuştu. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mühendislik 
Fakültesi, Endüstri Mühendisliği Bölümü 2000 
yılı mezunu Özhan Can, Finlandiya merkezli 
Huhtamaki Grubu’nun Türkiye Genel Müdürü 
pozisyonuna getirildi.

1920 yılında Finlandiya’da Heikki Huhtamaki 
tarafından kurulan Huhtamaki, tüm dünyada gıda 
ambalajı ve fast-food yiyecekler ile sıcak-soğuk 
hızlı içeceklerin servis kapları (tek kullanımlık) 
üretiminde dünyanın en büyük şirketleri arasında 
yer alıyor. 2006 yılında Endüstri Mühendisi olarak 
Huhtamaki Türkiye’de çalışmaya başlayan Özhan 
Can, teknik bilgisi ve ürettiği yenilikçi projelerle 
yöneticilerinin dikkatini çekerek kısa sürede 
Üretim Müdürü pozisyonuna getirildi. Daha 
sonra ortalama olarak her 3 yılda bir terfi alarak 
sırasıyla Satış Müdürü, Fabrika Müdürü, Satış 
ve Operasyonlar Müdürü görevlerini yapan Can, 
Huhtamaki Türkiye Genel Müdürü pozisyonuna 
getirildi. Can, DAÜ Endüstri Mühendisliği 
Bölümü’nde sadece İngilizce dilinde kaliteli 
bir eğitim almadığını, aynı zamanda yabancı 
kültürleri de yakından tanıma olanağı bulduğunu 
belirterek öğrencilerine bu fırsatı sunan DAÜ’ye 
ve bölümüne teşekkürlerini iletti. 

DAÜ Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Gökhan İzbırak, Endüstri Mühendisleri ile 
İşletme Mühendislerinin sanılanın aksine sadece 
her tür ürünün imalatının yapıldığı fabrikalarda 
değil, aynı zamanda hizmet sektöründe (da-
nışmanlık, ulaşım, enerji, lojistik, finans, ban-
kacılık, hastaneler, marka yöneticiliği, yazılım, 
turizm, eğitim, telekomünikasyon, pazarlama, 
insan kaynakları vs.), inşaat ve çıkarma (extraction 
of petroleum, natural gas, mine etc.) firmalarında 
da başarıyla yöneticilik yapmakta ve firmaların 
daha az harcama ile daha çok ve daha kaliteli ürün 
ve hizmet sunmalarına katkıda bulunduklarını 
bildirdi.  

Doç. Dr. İzbırak, çift anadal programları ile başarılı 
öğrencilerine Makine Mühendisliği ya da İşletme 
(Business Administration) diploması alabilme 
olanağını da sağlayan Endüstri Mühendisliği 
programının, Türkiye’nin sadece 4 üniversitesinde 
bulunan ABET akreditasyonuna sahip olduğunu 
aktardı. (www.abet.org). İlk mezunlarını verdiği 
1998 yılından itibaren imalat, hizmet, inşaat ve 
çıkarma sektörlerinin marka olmuş ulusal ve 
uluslararası firmalarında yöneticilik yapmakta 
olan Endüstri Mühendisliği ve İşletme Mühendisli-
ği mezunları, ayrıca MIT ve Cambridge gibi 
dünyanın en ünlü üniversitelerinde lisansüstü 
programlara da kabul almakta ve yüksek başarıyla 
mezun olup ayrıca akademisyen olarak da görev 
yapmaktadırlar.  

DAÜ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 
ÖĞRETİM ÜYESİ DOÇ. DR. ÖNSEN TOYGAR’A 
ULUSLARARASI HAKEM ÖDÜLÜ

DAÜ FİZİK BÖLÜMÜ ÖĞRETİM ÜYESİ
YRD. DOÇ. DR. ALİ ÖVGÜN’E 

ULUSLARARASI HAKEM ÖDÜLÜ

DAÜ’LÜ ENDÜSTRİ MÜHENDİSİ 
MEZUNU HUHTAMAKİ’DE GENEL 

MÜDÜR GÖREVİNDE
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Kıbrıs Politikalar 
Merkezi (DAÜ-KPM) Araştırma Görevlisi Devrim 
Şahin, bu yıl 13.’sü gerçekleştirilen “Gösteri ve 
Keşfetmenin Yüzyılı: Uluslararası İlişkilerin 
Görünen ve Görünmeyen Yanları” konulu Pan-
Avrupa konferansına katılarak Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölümü Başkanı ve DAÜ-KPM Başkanı 
Prof. Dr. Ahmet Sözen ile birlikte yaptıkları 
çalışmalar hakkında sunumlar gerçekleştirdi. 
Bulgaristan’ın Sofya şehrinde bulunan Sofya 
Üniversitesi’nde 10-14 Eylül 2019 tarihleri 
arasında gerçekleştirilen uluslararası konferans, 
European International Studies Association 
(Avrupa Uluslararası Çalışmalar Birliği - EISA) 
tarafından organize edildi. Dört gün boyunca süren 
ve çok sayıda ülkeden akademisyen ile öğrencileri 
bir araya getiren uluslararası konferans sırasında, 
birçok panel ve yuvarlak-masa toplantısının yanı 
sıra çalıştaylar gerçekleştirildi.

Geçmişle Bugün Karşılaştırıldı
“Doğu ve Batı arasında: Avrupa’nın Dışarıdan 
İmajı” panelinde Şahin ve Prof. Dr. Sözen’in 
“Yeni bir Ortadoğu politikası için doğru zaman: 
AB’nin Türkiye’ye yönelik stratejik vizyona 
dayalı bir politika ihtiyacı” başlıklı makalesinin 
sunumu sırasında Batı’nın Doğu ile olan ilişkileri 
irdelendi. Geçmişte Antik Atina Demokrasisi’ni ve 
Roma İmparatorluğu’nu çöküşe götüren taktiksel 
yaklaşımlarına benzer bir yaklaşım ile bugün 
AB’nin Türkiye ile olan ilişkilerinde geri kabul 

anlaşması ve özel statü teklifi gibi politikalar 
gütmesinin uzun vadeli sonuçlarının yararlı ol-
mayacağını iddia eden Şahin, bu yaklaşımların 
yerine Türkiye’nin dinamiklerini barışçıl ve 
demokratik şekilde dönüştürecek vizyona dayalı 
stratejilere ihtiyaç olduğunu vurguladı.

“Dünya Siyasetinde Kaos ve Düzen” 
Bir başka panelde Prof. Dr. Sözen ile birlikte 
yazdıkları “Devrimsel kaotik barış: Barışcıl 
küresel metamorfozun güçlendirilmesi” başlıklı 
makalelerini sunan Şahin, uluslararası ilişkiler 
sisteminde İkinci Dünya Savaşı’ndan itibaren 
devrimsel bir yapısal metamorfoz yaşandığını iddia 
etti.  Şahin uluslararası sistemin geleneksel olarak 
algılandığı gibi merkezi bir otorite bulunmayan 
‘anarşik’ yapıda olmadığı, aslında daha çok 
birbiri ile iç içe geçmiş karmaşık dinamiklerden 
oluşan ‘kaotik’ bir yapıda olduğunu açıkladı. 

Kaotik sistemlere örnek olarak hava koşullarını 
gösteren Şahin, nem, basınç ve sıcaklık gibi birçok 
dinamiğin birbirinden bağımsız olarak merkezi bir 
sisteme bağlı olmadan hareket ettiğine ancak yine 
de bu koşullardan herhangi birinde meydana gelen 
küçük bir değişimin dünyanın başka yerinde büyük 
kasırgalar oluşturabildiğine dikkat çekti. 

Şahin gerek realizm ya da liberalizm gibi ana 
akımların, gerek ise Marksizm, feminizm, ya-
pılandırmacılık ya da benzer eleştirel yaklaşımların 
uluslararası sistemde yaşanılan bu yapısal 
metamorfozu gözden kaçırdığını; ancak daha 
sağlıklı bir uluslararası ilişkiler sistemi için bu 
öz bilincin yaratılarak devletlerin yapıcı davranış 
sergilemeleri için iyi niyet ve cesaretlerinin 
artırılmasının şart olduğunu belirterek konuşmasını 
sonuçlandırdı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kıbrıs Politikalar 
Merkezi (DAÜ-KPM) ile DAÜ İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölümü’nün iş birliği ile “Kıbrıs Sorunu 
ve Doğu Akdeniz Nereye Gidiyor” konulu tartışma 
paneli, 9 Ekim 2019 Çarşamba günü DAÜ’de 
gerçekleştirildi. Panele konuşmacı olarak Güney 
Kıbrıs’ta yer alan Lefkoşa Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Hubert Faustmann ile DAÜ Siyaset 
Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı 
ve KPM Başkanı Prof. Dr. Ahmet Sözen katıldı. 
Panelin moderatörlüğünü yapan DAÜ İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi Dekan Yardımcısı ve DAÜ 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Umut Bozkurt, 
gerçekleştirdiği açılış konuşmasında geniş ka-
tılımdan dolayı teşekkürlerini ileterek, Kıbrıs 
sorunu ve Doğu Akdeniz meselelerinde ilgili 
gelişmeleri değişik boyutlarıyla inceleyeceklerini 
bildirdi. 

“Çözüm İçin İstek Var İnanç Yok”
Konuşmasına Kıbrıs’ın jeopolitik bakımdan 
birçok bölge ile kesişen bir konumda olduğunu 
bahsederek başlayan Prof. Dr. Sözen, bugünkü 
noktaya nasıl gelindiğinin güncel bir genel 
değerlendirmesini sundu. Prof. Dr. Sözen iki 
toplumun kamuoyunda çözüm için istek olmasına 
rağmen inanç olmadığına dikkat çekerek 
liderler düzeyinde yürütülen görüşmelerin diğer 
kesimlerden kopukluğu, iki toplum arasında 
uzlaşı kültürü ve güven eksikliğinin çözüm 
şansını azalttığını hatırlattı. Prof. Dr. Sözen 
devamla liderler tarafından iki toplumun yanı 
sıra, üç garantörü mutlu edecek bir çözüm 
planının tasarlanmasının, bunun iki kesimde 

de referandumdan geçmesinin ve çalıştırılabilir 
olmasının kolay olmadığını ifade etti. Doğu 
Akdeniz’de hidrokarbon keşifleri sonrası yaşanan 
gelişmeler ile Kıbrıs sorununa garantörler, 
Amerika ve Rusya gibi aktörlerin yanı sıra 
İsrail, Mısır ve Lübnan gibi ülkelerinde dahil 
olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Sözen, bölgede 
artan gerginliğin bizleri nereye götüreceğini 
kestirmenin zor olduğunu belirtti. 

“Kıbrıs’ta Çözüm Olmadan Doğal Gaz Yok”
Prof. Dr. Sözen’in konuşmasının ardından 
panele davetli konuşmacı olarak katılan Prof. Dr. 
Faustmann, Kıbrıs sorununun tarihsel gelişimini 
anlatarak başladığı konuşmasında adanın 1878 
yılında İngiltere’nin kontrolüne geçmesinin 
Kıbrıslı Rumlar’ın kendi kendini yönetme isteğini 
ortaya çıkardığını belirtti. Prof. Dr. Faustmann, 
Kıbrıs sorununun din ile ilgili olmadığını, 

iki toplumun da mantıksal seçimler yaparak 
karşı tarafın yönetimi altında yaşama taraftarı 
olmadığını ifade etti. Sorunun çözümü ile ilgili 
yaşanan sorunların arasında Kıbrıslı Rumlar’ın, 
Kıbrıslı Türkler’in 18% nüfusları ile 50% politik 
güce sahip olmalarının sindirememesinin, Tür-
kiye’nin garantörlüğü istediği zaman müdahale 
için kullanacağına inanmasının ve 2003 yılında 
AB üyesi olmalarının bulunduğunu belirtti. Prof. 
Dr. Faustmann, uluslararası toplumun Rumların 
doğal gaz çıkarmasını haklı bulurken elde edilen 
gelirlerden Kıbrıslı Türkleri muaf tutulmasını 
onaylamadığına dikkat çekti. Rumlar’ın ise 
karar yetkisine Türkler’i dahil etmediğini ve 
Türkler’in hakkını bir fonda toplayıp çözümden 
sonra vermeyi dillendirdiğini ifade eden Prof. Dr. 
Faustmann, Kıbrıs konusunda çözüm olmadan 
doğal gaz konusunda çözüm olmayacağı iddia 
etti.  

DAÜ’DE KIBRIS SORUNU VE DOĞU AKDENİZ’DEKİ GELİŞMELER TARTIŞILDI

DAÜ 13. ULUSLARARASI İLİŞKİLER PAN-AVRUPA KONFERANSI’NA KATILDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Araştırma 
ve Uygulama Merkezi (DAÜ-ATAUM) Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı’nın 96. Yıl Dönümü 
nedeniyle bir bildiri yayınladı. Yrd. Doç. Dr. 
Turgay Bülent Göktürk bildirisinde şu ifadelere 
yer verdi:

Var olduğu günden beri bağımsızlığına kasteden 
düşmanlarının karşısında tek yürek olmuş yüce 
ulusumuzun, Ebedi Başkomutan Ulu Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde giriştiği 
bağımsızlık mücadelesinden zaferle çıkmasının 
ardından kurulan Türkiye Cumhuriyeti’nin 96’ncı 
yıl dönümünü kutlamanın gururunu ve coşkusunu 
yaşıyoruz.

Atatürk, “Ya bağımsızlık ya ölüm…” parolası ile 
başladığı Ulusal Kurtuluş Mücadelesi’ni ulusuyla 
beraber tüm zorluklara karşın başarıya ulaştırmış 
ve yurdu emperyalist işgal güçlerinden kurtarmayı 
müteakip, Türk Ulusu’nu çağdaş uygarlık düzeyine 
ulaştırma yönündeki devrimleri gerçekleştirmiş 
ve “En Büyük Eserim” şeklinde nitelendirdiği 

Türkiye Cumhuriyeti’ni kurmuştur. Ulu Önder, 
halk egemenliğine dayalı bir devlet şekli olan 
Cumhuriyet’in, Türk Ulusu’nun karakterine en 
uygun yönetim şekli olduğuna inanmıştır. Bu 
inançla kurduğu Cumhuriyet, laik, demokratik, 
sosyal devlet ve hukuk devleti temelleri üzerinde 
bugünlere ulaşmıştır. 

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk, bu 
süreci anlattığı büyük eseri Nutuk’un sonunda 
“Burada söylediklerimle, ulusal varlığı sona ermiş 

sayılan büyük bir ulusun bağımsızlığını nasıl 
kazandığını; bilim ve tekniğin en son ilkelerine 
dayalı ulusal ve çağdaş bir devleti nasıl kurduğunu 
anlatmaya çalıştım” ifadelerini kullanmış ve bugün 
ulaşılan sonucun, yüzyıllardan beri çekilen ulusal 
yıkımların yarattığı bilincin eseri ve bu aziz vatanın 
her köşesini sulayan kanların bedeli olduğunu 
vurgulamıştır. Bu sonucu, bir başka ifadeyle de 
Cumhuriyeti; “Ey Türk Gençliği! Birinci vazifen; 
Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, 
muhafaza ve müdafaa etmektir...” direktifiyle Türk 
Gençliği’ne emanet etmiş ve Türk Gençliği’nin 
de bu emaneti nasıl koruyacaklarını “Gençliğe 
Hitabesi” ile açıklamıştır.

Bu anlamlı günde, “Benim naçiz vücudum elbet bir 
gün toprak olacaktır. Fakat Türkiye Cumhuriyeti 
ebediyen yaşayacaktır” şeklindeki veciz sözüyle 
Cumhuriyet’e verdiği önemi vurgulayan Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ü, silah arkadaşlarını, bu 
toprakları vatan yapmak uğruna toprağa düşmüş 
olan tüm şehitlerimizi rahmet, minnet ve şükran 
duygularımızla anıyor, 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı’mızı kutluyoruz.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları programından mezun 
öğrenciler dünyaca tanınmış uluslararası La 
Petite Maison Restoran Grubu’nun Abu Dabi 
şubesinde çalışmaya başladı. 

Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan DAÜ 
Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
DAÜ Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları programı mezunları Gamze Kural ve 
Hüseyin Akbulut’un, Eylül ayında La Petite 
Maison Restoran Grubu’nun Abu Dabi şubesinde 
şef olarak çalışmaya başladığını dile getirdi.

Prof. Dr. Kılıç bu durumun tesadüf olmadığını, 
DAÜ Turizm Fakültesi mezunlarının sahip 
oldukları akademik yeterlilikleri ve uygulamaya 
dayanan tecrübeleri sayesinde uluslararası 
işletmelerde birçok iş fırsatını yakaladıklarını 
belirtti. Prof. Dr. Kılıç, diğer bir uluslararası 
restoran zinciri olan Coya Restoran Grubu’nda 
halihazırda altı mezunlarının tam zamanlı olarak 
çalışmakta olduğunu hatırlatırken, modern 
fransız mutfağı konusunda ünlü La Petite Maison 
Restoran Grubu’nun da diğer iki mezunlarına 
istihdam sağladığını söyledi.

“Uluslararası İş Birliklerinde Güçlü Bir 
Fakülteyiz”
Prof. Dr. Kılıç, DAÜ Turizm Fakültesi’nin 
uluslararası iş birlikleri kapsamında çok güçlü 
olduğunu, bu doğrultuda mezunlarına dünya ça-
pında çok önemli kariyer fırsatları sunduklarını 
belirterek, buna benzer birçok yeni iş birliğinin 
kurularak küresel turizm, otelcilik ve gastronomi 
alanlarında saygı duyulan ve mezunları aranan 
bir fakülte olduklarının altını çizdi.

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ MEZUNLARI DÜNYACA
 ÜNLÜ LA PETİTE MAİSON RESTORAN GRUBU’NDA İŞE GİRDİ

DAÜ-ATAUM BAŞKANI YRD. DOÇ. DR. GÖKTÜRK’TEN 
CUMHURİYET BAYRAMI BİLDİRİSİ
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DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
MEZUNLARI YEMİN ETTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi, 2018 – 2019 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi Mezuniyet 
Töreni’nde mezun olacak 
olan öğrencileri için mesleki 
yemin töreni düzenledi. 2 
Temmuz 2019 Salı günü, 
saat 10:00’da, Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda gerçekleştirilen 
yemin töreninde lisans ve 
önlisans programlarından 530 yeni sağlık personeli 
yemin etti. Törene; Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Başbakanlık Müsteşarı Dr. Suat Yeldener, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Akademik 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Halit Tanju Besler, Lisansüstü Eğitim, Öğretim 
ve Araştırma Enstitüsü Müdür Vekili Prof. Dr. 
Ali Hakan Ulusoy, Dekan Yardımcıları, Bölüm 
Başkanları, öğretim üyeleri, mezunlar ve aileleri 
katıldı. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
başlayan törende, KKTC Özel Eğitim Vakfı Yıldız 
Treni Halk Dansları Ekibi bir folklor gösterisi 
gerçekleştirdi. 

Gösterinin ardından Sağlık Bilimleri Fakültesi 
birincisi Beslenme ve Diyetetik Bölümü mezunu 
Pelin Turunç ve Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu 
Anestezi Programı birincisi Dilara Tiryaki öğrenciler 
adına konuşma gerçekleştirdiler. Konuşmalarında 
DAÜ gibi dünya standartlarında eğitim veren bir 
üniversiteden diplomalarını almanın mutluluğunu 
yaşadıklarını belirten öğrenciler, her türlü imka-
nı kendilerine sağlayan DAÜ’ye teşekkürlerini 
ilettiler. Bugün sağlık hakkını korumayı, yüceltmeyi 
ve sağlığın gelişimini ilke edinerek ayrılacaklarına 
değinen öğrenciler, mesleğin sorumluluklarını ye-
rine getireceklerine de söz verdiler.

“Artık Sağlık Ekibinin Bir Parçasısınız”
Açılışta konuşan DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, 
“Sevgili öğrencilerim…Düzeltiyorum. Sevgili 
meslektaşlarım!” diye başladığı konuşmasında, 
“Fakültemiz ve yüksekokulumuzdan mezun olan 
530 meslektaşımın hayatlarının en önemli ve bir 
o kadar da en gurur verici adımını atacakları bu 
günde sevinç ve gururla sizleri selamlıyorum” dedi. 
Konuşmasına Sağlık Bilimleri Fakültesi hakkında 
bilgiler vererek devam eden Prof. Dr. Malkoç, 
fakültenin bu yıl lisans ve lisansüstü eğitimlerinin 
yanı sıra klinik çalışmalar ve bilimsel araştırmalarla 
ulusal ve uluslararası platformlarda Sağlık Bilimleri 
alanında saygın bir kurum niteliği kazandığını 

vurguladı. Prof. Dr. 
Malkoç, fakülte öğretim 
elemanlarının sadece 2018-
2019 Akademik Yılı’nda 
saygın endekslerce taranan 
dergilerde yayınlanmış 24’ü 
uluslararası 13’ü ulusal olmak 
üzere toplam 37 bilimsel 
makaleye imza attığını be-
lirtti. Aynı zamanda bu yıl 
Ortopedik Protez - Ortez 
Ön Lisans Programı için 
gerekli izinleri aldıklarını 
ve bu programın 2019-
2020 Akademik Yılı’nda 
öğrencilerine merhaba de-
meye hazırlandığını ifade etti. Mezun olacak genç 
meslektaşlarına seslenen Prof. Dr. Malkoç, “Hayat 
inişli çıkışlı bir yoldur. Önümüze bazı kapılar açılır 
sevinir, bazıları kapanır üzülürüz. Başarılarımız 
vardır başarısızlıklarımız da, bunlardan ders 
almayı öğrenin. Bunların yeni yanlışlıkları 
engelleyebileceğini göreceksiniz. Victor Hugo’nun 
‘İyi olmak kolaydır, zor ve önemli olan adil olmaktır’ 
sözünü daima hatırlayın. Artık sizler sağlık ekibinin 
bir parçasısınız” ifadelerini kullandı.

“Kendinizi Yüksek Tempolu Çalışma Hayatına 
Hazırlayın”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam gerçekleştirdiği 
konuşmasında “Tüm mezunlarımızı tebrik ederim. 
Çalışma hayatlarınız hepimizin yaşamlarına do-
kunuyor. Bizler sayenizde acı çekmeyeceğiz. Şim-
diden kendinizi yüksek tempolu çalışma hayatına 
hazırlayın. Öğretim üyelerimiz, sizlere de teşekkür 
ederim. Gayretleriniz sayesinde mezunlarımız bu 
noktaya geldi. Sevgili aileler, çocuğunuzdan uzak 
kalmanın nasıl bir duygu olduğunu biliyorum. 
Bunlar yapmış olduğunuz duygusal yatırımlardır 
ve bugün bu yatırımın karşılığını alıyorsunuz” diye 
konuştu. Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün Times Higher 
Education kuruluşunun 50 yaşını geçmemiş genç 
üniversiteler dünya sıralamasında 151-200 bandında 

olduğuna dikkat çekerek, Türkiye sıralamasında da 
Sabancı, Koç ve Bilkent’ten sonra dördüncü sırada 
yer aldığını vurguladı. Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün 
sağlam adımlarla bilimsel normlar, mevzuat, 
yasalara saygı ve Magna Charta Universitatum 
çerçevesinde ilerlemeye devam edeceğini ifade 
etti. Açılış konuşmalarının ardından Fakülte ve 
Yüksekokul birincilerine Başbakanlık Müsteşarı 
Dr. Yeldener ve Rektör Prof. Dr. Osam tarafından 
hediye takdim edildi. Fakülte birincilerinin Fakülte 
kütüğüne isimlerini çakmalarının ardından Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü, 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, Hemşirelik 
Bölümü, Sağlık Yönetimi ve Spor Bilimleri Bö-
lümü lisans mezunları ile Ağız ve Dış Sağlığı, 
Ameliyathane Hizmetleri, Anestezi, Diyaliz, Fiz-
yoterapi, İlk ve Acil Yardım, Radyoterapi ve Tıbbi 
Görüntüleme Teknikleri programlarından mezun 
olan önlisans mezunları, bölüm başkanları ve ilgili 
program koordinatörleri eşliğinde kendi bölümlerine 
özgü olan yeminlerini okudular.
 
Sağlık alanında çalışacak olan tüm sağlık personeli 
mesleklerine başlamadan önce yemin ederek meslek 
yaşamları boyunca uyacakları ilke ve etik değerler 
üzerine bağlılıklarını ifade ediyorlar. Sağlık alanında 
gelenek olarak kabul edilen yeminler her üniversite 
ve bölüme göre farklılıklar gösterebiliyor. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi, 2018-2019 Akademik Yılı 
Bahar Dönemi Mezunları için, 2 Temmuz 2019 
Salı günü bir dizi etkinlik gerçekleştirdi. DAÜ Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi ve Marmara Üniversitesi 
Tıp Fakültesi tarafından ortaklaşa yürütülen 
“Uluslararası Tıp Programı”, 2017-2018 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi’nde ilk mezunlarını vermenin 
gururunu yaşamanın ardından, bu yıl da yeni 
hekimlerini dünyaya kazandırmış oldu. Öncelikle 
fakültede gerçekleşen yemin töreninin ardından, 
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Nahide Gökçora, bir konuşma gerçekleştirdi. 
Prof. Dr. Gökçora, bu onurlu mesleği sürdürecek 
olan mezunların artık meslektaşı olduğunu 
ifade ederek kendilerine kariyer yolculuklarında 
başarılar diledi. 

Ardından bu yıl ortalamada ilk 3’e giren öğrencilere 
sertifikaları takdim edildi. Sertifika takdimi 

sonrasında, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
1.’si olan Oluwag Botemi Oluwaseun, mezuniyet 
kütüğüne ismini çaktı. Törenin ardından, DAÜ 

Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi mezunları ve 
akademisyenleri hep birlikte mezunları temsil eden 
geleneksel fidan dikimini gerçekleştirdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık 
Fakültesi, 2018 – 2019 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi Mezuniyet Töreni öncesinde mezunları 
için Yemin Töreni düzenledi. 28 Haziran 2019 
Cuma günü, saat 11:00’de, Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda gerçekleştirilen 
Yemin Töreni ile mezunlar mesleğe ilk adımlarını 
atmış oldular. 2018-2019 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi Mezuniyet Töreni öncesinde; insanlığa 
hizmet etmek ve mesleklerinin ideallerini ve 
taahhütlerini desteklemek için yemin eden 85 
eczacı, yetişmelerinde katkısı olan hocalarına 
ömürleri boyunca saygı göstereceklerine ve 
meslek yeminlerine ters düşen bir şekilde hareket 
etmeyeceklerine dair and içti. Katılımın oldukça 
yoğun olduğu Yemin Töreni’ne öğrenci ve 
velilerin yanı sıra Gazimağusa Belediye Başkanı 
İsmail Arter ile çok sayıda akademik personel 
katıldı. 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
başlayan Yemin Töreni’nin açılışında konuşan 
Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa 
Fethi Şahin, eczacılığa giden yolda bugün çok 
önemli bir adım atılacağını belirtti. Prof. Dr. 
Şahin DAÜ Eczacılık Fakültesi mezunlarının 
dünyanın dört bir yanında çalışarak insanlığa 
hizmet verdiğini ifade ederken, her bir mezunun 
çok iyi birer eczacı olacağına inandığını belirtti. 
Tüm mezunları ve ailelerini tebrik eden Prof. Dr. 
Şahin, kendilerine meslek hayatlarında başarılar 
diledi. 

“Bügün Bir Son Değil Yeni Bir Başlangıçtır”
Açılışta konuşan DAÜ İdari ve Teknik İşler’den 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Naciye 
Doratlı bugün burada olmaktan son derece mutlu 

ve heyecanlı olduğunu belirterek, bugünün 
aslında bir son değil yeni bir başlangıç olduğunu 
sözlerine ekledi. DAÜ olarak tüm öğrencilerin 
gelecekteki yaşamlarında başarılı olacağına 
inandığını aktaran Prof. Dr. Doratlı, herkese 
başarı dolu yıllar diledi. 

“DAÜ Gazimağusa ve KKTC’nin Gururudur”
Gazimağusa Belediye Başkanı İsmail Arter 
bugünün oldukça gurur verici bir gün olduğunun 
altını çizerek 1979 yılında kurulan DAÜ’nün 
bugün geldiği noktada başarılarla dolu bir 40 
yılı geride bıraktığının altını çizdi. DAÜ’nün 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) ve 
Gazimağusa’nın gururu olduğunu dile getiren 
Arter, DAÜ’nün bir övünç kaynağı olduğunu 
vurguladı. Gazimağusa Belediyesi olarak DAÜ 

ile iş birliklerinin her zaman devam edeceğini 
de aktaran Arter, mezun olan tüm öğrencilere 
meslek hayatlarında başarılar diledi.  

Açılış konuşmalarının ardından 16. Ulusal Hasta 
Bilgilendirme Yarışması’na katılarak DAÜ’yü 
temsil eden öğrenci ile Pharm. B. ve Pharm. D. 
program birincilerine ödülleri Arter ve Prof. Dr. 
Doratlı tarafından takdim edildi. Öğrencilerin 
gerçekleştirdiği konuşmalarının ardından ise 
öğrencilere Yemin Belgeleri, Eczacılık Fakültesi 
Dekan Yardımcıları ve Öğretim Üyeleri 
tarafından takdim edildi. Mezunların sahnede 
toplu bir şekilde yemin etmesinin ardından, 
oldukça coşkulu geçen kep atma seremonisi 
sonrasında mezunlar onuruna düzenlenen kok-
teylin ardından tören sona erdi.

DAÜ ECZACILIK FAKÜLTESİ MEZUNLARI YEMİN ETTİ

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ’NDE 
MEZUNİYET ETKİNLİKLERİ YAPILDI
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2018-2019 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ’NDE 
51 FARKLI ÜLKEDEN 2,100’Ü AŞKIN MEZUN

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2018-2019 
Akademik Yılı Bahar Dönemi Mezuniyet Töreni, 2 
Temmuz 2019 Salı günü, saat 19:00’da, DAÜ Yasin 
Düşüner Stadyumu’nda gerçekleştirildi. 51 farklı 
ülkeden 2 bin 123 ön lisans ve lisans mezununun 
diplomalarına kavuştuğu mezuniyet töreni, yoğun 
katılım ile gerçekleşti. Mezuniyet töreni, DAÜ 
TV aracılığıyla tüm dünyadan canlı olarak izlendi. 
Her geçen yıl mezun sayısını artıran ve 40. yılını 
kutlayan DAÜ’nün, 2018-2019 Akademik Yılı 
Bahar Dönemi’nde verdiği mezunlar ile toplam 
mezun sayısı 60 bine yaklaşmış oldu. Tören aynı 
zamanda BRT Yaşam, Kıbrıs Genç TV, Ada TV ve 
Kıbrıs TV’den de canlı olarak yayınlandı.

Yoğun Protokol Katılımı Gerçekleşti
Törene; Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı ve eşi Meral Akıncı, 
KKTC Başbakanı Ersin Tatar, Türkiye Cumhuriyeti 
Lefkoşa Büyükelçisi Ali Murat Başçeri, KKTC Milli 
Eğitim ve Kültür Bakanı Nazım Çavuşoğlu, KKTC 
Maliye Bakanı Olgun Amcaoğlu, KKTC Tarım 
ve Doğal Kaynaklar Bakanı Dursun Oğuz, CTP 
Milletvekili Erkut Şahali, UBP Milletvekili Oğuzhan 
Hasipoğlu, UBP Milletvekili Resmiye Canaltay, UBP 
Milletvekili Aytaç Çaluda, HP Milletvekili Mesut 
Genç, Başbakanlık Müsteşarı Suat Yeldener, DAÜ 
Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Av. Boysan Boyra, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Gazimağusa 
Belediye Başkanı İsmail Arter, Nijerya’nın Ankara 
Büyükelçiliği Temsilcisi Ahmet Monguno, KKTC 
Doha Temsilcisi Tayseer Al-Shanableh ile Bolonya 
Üniversitesi Temsilcisi ve Hukuk Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Luca Mezzetti katıldı. Törene ayrıca, 
Uluslararası Üniversite temsilcileri, çok sayıda 
devlet yetkilisi, rektör yardımcıları, dekanlar, senato 
üyeleri, akademik ve idari personel ile mezun aileleri 
katıldı.

Tören, mezunların stadyuma giriş yapması ve 
yerlerine yerleşmesinin ardından gerçekleştirilen 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı.  
DAÜ mezunları adına gerçekleştirilen öğrenci 
konuşmalarının ardından Sembolik Ağaç Dikimi ile 
tören devam etti.  

“En Üst Düzeyde Eğitim Aldınız”
Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam; mezunlara seslenerek 
DAÜ’de yerel ve evrensel değerlere sahip çıkmayı, 
insana değer vermeyi, paylaşmayı, zorlukları birlikte 
aşmayı, her türlü canlıya hayat hakkı tanımayı, 
hak ve hukukun üstünlüğüne saygı duymayı, farklı 
kültürlere, dinlere, inançlara, gelenek-göreneklere 
saygılı davranmayı ve onları korumayı, her farklılığı 
evrenin bir değeri ve güzelliği olarak görmeyi 

KKTC’de yaşayarak öğrenmiş bulunduklarını, en 
üst düzeyde eğitim aldıklarını ve bu bakımdan iş 
hayatında başarılı olacaklarını vurguladı.

KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanı Nazım 
Çavuşoğlu, “Gözbebeği gibi baktığımız üni-
versitemizin 40. yılında gerçekleşen mezuniyet 
töreninde buluşabilmek bizim için gurur vesilesidir. 
Ülkemiz insanlarının 40 yıl önce kurduğu ve 
dünyada marka olan üniversitelerden biri olan DAÜ 
aracılığıyla çok kültürlü bir ortamda öğrendikleriniz 
önemlidir. 100 bin öğrenci hedefine ulaşmış 
KKTC’nin 150 bin öğrenci hedefine ulaşabilmesi 
için çalışıyoruz” dedi.

“Başarılı Olacağınız İnancındayım” 
KKTC Başbakanı Ersin Tatar, konuşmasında şunları 
söyledi: “Ben de tam 40 yıl önce mezun oldum. 
İnsanlığa, memleketinize ve dünyaya hizmetleriniz 
olacaktır. Mutlaka başarılı olacağınıza inancım tam-
dır. Ailelerinize teşekkür ediyorum. Onların büyük 
fedakarlıklarıyla buralara kadar geldiniz ve bu 
güzel eğitimi aldınız. Bu güzel üniversiteden mezun 
olmanız sizleri bahtiyar etsin. Sizlere hayat boyu 
güzel bir gelecek, yüksek ideallerle insanlığa hizmet 
diliyorum. Bu duygularla sizleri kucaklıyorum” 
şeklinde konuştu.

“Yelkeniniz Rüzgarla Dolsun”
KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı açılışta 
gerçekleştirdiği konuşmasında böylesi törenlerde 
bulunmanın kendisini heyecanlandırdığını be-
lirterek, “40. yılını tamamlamış bu güzide 
üniversitemizden mezun olarak ayrılmakta olan 
siz gençlere hayatınızın bu yeni döneminde en 
üstün başarı dileklerimi sunmak istiyorum. Yeni bir 
döneme yelken açıyorsunuz, yelkeniniz rüzgarla 

dolsun yolunuz açık olsun” diye konuştu. Akıncı 
öğrencilere seslenerek “Büyük Önder Atatürk’ün 
ilkelerini öğrenerek gidiyorsunuz. Bu ilkelerin en 
önemlisi ‘Yurtta Barış, Dünyada Barış’ ilkesidir. 
Bu nedenle, gittiğiniz her yerde dünya barışına, 
bulunduğunuz ülkenin iç barışına ve huzuruna, 
demokrasisine, insan haklarına yapabileceğiniz her 
türlü katkıyı yapınız. Sevgili gençler, bu benim size 
en birinci tavsiyem olsun. Yolunuz açık olsun, sizlere 
en üstün başarılar diliyorum.” ifadelerini kullandı. 

Açılış konuşmalarının ardından fakülte ve bölüm 
birincilerine diploma ve ödülleri takdim edildi. 
Ardından, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
öğrencilerine Dekan Prof. Dr. Nahide Gökçora 
tarafından Hipokrat Yemini ettirildi. Tören, ön 
lisans ve lisans öğrencilerine diplomalarının takdim 
edilmesi ve Türkiye’nin sevilen sanatçılarından 
Mehmet Erdem’in gerçekleştirdiği konser sonrasında 
sona erdi. 
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DAÜ’den Mezunlarina ve Ailelerine 
Özel Resepsiyon
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2018-2019 
Akademik Yılı Bahar Dönemi Mezuniyet Haftası 
etkinlikleri çerçevesinde; 1 Temmuz 2019 Pazartesi 
günü, saat 19:00’da, DAÜ Rektörlük binası havuz 
başında mezun olan öğrenciler ve aileleri için 
geleneksel Mezuniyet Resepsiyonu düzenlendi. 
Resepsiyonun açılış konuşmasını gerçekleştiren 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, mezunlara 
profesyonel ve akademik yaşamlarında başarılar 
dileyerek fazlasıyla hak ettikleri bu gecede 
gönüllerince eğlenmelerini diledi. 

Resepsiyonda konser veren Bossa Nova Jazz Müzik 
Grubu, performanslarıyla DAÜ’lü genç mezunlara 
ve ailelerine unutulmaz bir gece yaşattı. Mezunlar, 
aileleri ve arkadaşları ile birlikte kendilerini jazz 
müziğin hareketli ezgilerine kaptırarak, doyasıya 
dans etti. Gecede, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam ile Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu tarafından 
40. Yıl Pastası da kesildi.

2018-2019 
AKADEMİK YILI 
MEZUNLARI 
FENER ALAYI İLE 
KENTE VEDA ETTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2018 – 
2019 Akademik Yılı Bahar Dönemi mezunları, 
28 Haziran 2019 Cuma günü, saat 20:00’de, 
cübbelerini giyerek ellerinde meşalelerle 
geleneksel Fener Alayı Mezuniyet Yürüyüşü’nü 
gerçekleştirdi. Söz konusu Mezuniyet 
Yürüyüşü’ne 2,600’e yakın mezun katıldı. 
2018 – 2019 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
mezunları, öğretim görevlileri ve yönetsel 
personel ile öğrenci aileleri, meşalelerle ve 

hep bir ağızdan söyledikleri şarkılar eşliğinde, 
Mağusa Gelişim Akademisi önünden başlayıp 
üniversitenin önemli sembolik mekanlarından 
biri olan Atatürk Meydanı’na kadar yürüyerek 
Gazimağusa kentine ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ne veda ettiler. Yaklaşık bir 
saat süren mezuniyet yürüyüşünün ardından 
mezunlar Atatürk Meydanı’nda toplandı. 
Coşkulu kalabalık meydanda mezuniyet 
kutlamalarına devam etti. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2018-2019 
Akademik Yılı Bahar Dönemi Lisansüstü 
Mezuniyet Töreni, 1 Temmuz 2019 Pazartesi 
günü, saat 15:00’te, Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda gerçekleştirildi. 
Geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da yüksek 
lisans ve doktora mezunlarının diplomalarını 
ayrı bir törenle aldığı mezuniyet töreni, DAÜ 
TV aracılığıyla internet ortamında tüm dünyaya 
canlı olarak yayınlandı. 106 ülkeden 20 bini 
aşkın öğrenci sayısı ile akademik hayatın 
yanında sosyal ve kültürel hayata da yön verip 
lokomotif görevini üstlenen DAÜ, dünyanın 
önde gelen eğitim kurumlarından biri olarak 
öğrencisini karşılarken gösterdiği hassasiyeti 
ve heyecanı, öğrencilerini mezun ederken de 
göstermeye devam ediyor. 

Bu kapsamda düzenlenen görkemli törene; 
Nijerya’nın Ankara Büyükelçiliği Temsilcileri 
Ahmed Mohammed Monguno ve Augustine 
Uche-Chukwu, Bologna Üniversitesi Rektör 
Temsilcisi ve Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Luca Mezzetti, YÖDAK Kurul Üyesi Hasret 
Balcıoğlu, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, Kıbrıs Sosyal Bilimler Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Tümer, DAÜ 
Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma 
Enstitüsü Müdür Vekili Prof. Dr. Ali Hakan 
Ulusoy, Rektör Yardımcıları, Dekanlar, Bölüm 
Başkanları, akademik personel ve 450’yi aşkın 
lisansüstü mezun ile aileleri katıldı.

Duygu Dolu Anlar Yaşandı
Tören, 2018 – 2019 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
Lisansüstü Mezunları’nın müzik ve alkışlar 
eşliğinde salona girişi ile başladı. Mezunlar 
salona giriş yaptığı esnada akademisyenler ayağa 
kalkarak, mezunların başarılarında büyük pay 
sahibi olan velilere doğru döndü ve öğrencilerini 
karşıladı. Mezunların salona girişiyle oldukça 
duygu dolu anların yaşandığı tören, Saygı Duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın ardından, DAÜ Eğitim 
Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, Müzik 
Öğretmenliği Programı öğrencileri Burcu Arıkel 
(keman) ve Zehra Türkseven’in (piyano) klasik 
müzik dinletisiyle devam etti. Müzik dinletisinin 
ardından, 2018-2019 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
Yüksek Lisans Mezunlarını temsilen DAÜ Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
Yüksek Lisans Programı Mezunu Ayşe Gürer bir 
konuşma yaptı.

“İnsan Gibi Robotlar Üretilirken Robot Gibi 
İnsanlar Olmayacağız”
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) 
en donanımlı üniversitesi olan DAÜ’den mezun 
olmaktan dolayı onur ve gurur duyduklarını ifade 
eden Gürer, yüksek lisansın çok zorlu bir yolculuk 
ve emeğin ürünü olduğuna işaret ederek, insanlığa 
ve bilime katkıda bulunacaklarını aktardı. Gürer, 
gelecek nesillerin eğitmenleri olarak, insan gibi 
robotların yapıldığı dönemde robot gibi insanlar 
olmayacaklarının sözünü verdi.  2018-2019 Aka-
demik Yılı Bahar Dönemi Doktora Mezunları’nı 
temsilen konuşma yapan İşletme ve Ekonomi 

Fakültesi, Finans Bölümü Doktora Programı 
Mezunu Alexander Zabolotkov da, DAÜ’nün 
dünyanın önde gelen üniversitelerinden biri 
olduğunu belirterek, ailelere ve akademisyenlere 
bu anlamlı günde sevinçlerine ortak oldukları için 
tüm mezun arkadaşları adına teşekkür etti. 

Prof. Dr. Osam Mezunlara Seslendi
Mezuniyet töreninde konuşan DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam; sözlerine zoru başaran mezunları 
tebrik ederek başladı. Tez danışmanlarına ve öğretim 
üyelerine, mezunlara olan yol göstericilikleri ve 
özverili duruşları için sonsuz ve içten teşekkürlerini 
sunan Prof. Dr. Osam, ailelerin sonsuz destek 
ve katkıları sayesinde bugün bu güzel başarıya 
imza atmış olduklarının altını çizdi. Mezunlara 
seslenen Prof. Dr. Osam, “Bugün itibarı ile ilgili 
olduğunuz bilim dalında belirli bir derinliğe ve 
düşünce yoğunluğuna ulaşmış bulunuyorsunuz. 
Bu meziyetler sizleri daha da ileriye taşıyacak 
ve sorgulamalarınızı çok daha güçlü yapmanızı 
sağlayacaktır” dedi. 40. yılında DAÜ bilim 
çiçeğinin dipdiri bir biçimde güçlendiğini ve 
dünyaya bilimsel ürünler verdiğini gördüklerini 
vurgulayan Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün son üç yıldır 
dünya sıralamasındaki yeri, araştırmaları ve alan 
odaklı derecelerinin takdire şayan olduğunu ifade 
etti. 

2018-2019 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
Lisansüstü Mezuniyet Töreni, doktora program 
mezunlarının diplomalarını almasıyla devam etti. 
Törende doktora mezunlarının tez danışmanlarına 
ve eş tez danışmanlarına DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam tarafından teşekkür plaketi de takdim 
edildi. Kendisi de aynı zamanda tez danışmanı olan 
Prof. Dr. Necdet Osam’a ise plaketi YÖDAK Kurul 
Üyesi Hasret Balcıoğlu tarafından verildi. DAÜ 
-  Bologna Üniversitesi “Karşılaştırmalı Hukuk” 
Ortak Hukuk Yüksek Lisans Programı’ndan  mezun 
olan öğrencilere diplomalarını Bologna Üniversitesi 
Rektör Temsilcisi ve Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Luca Mezzetti verdi. Yüksek lisans mezunlarına 
diplomalarının takdiminin ardından tören, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ın 10’dan geriye 
sayması ve öğrencilerin büyük bir coşkuyla 
keplerini havaya atması ve aile fotoğrafı çekilmesi 
ile sona erdi. 

DAÜ DOKTORA VE YÜKSEK LİSANS ÖĞRENCİLERİ DİPLOMALARINI ALDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 22. Or-
yantasyon Günleri kapsamında, dünyanın dört 
bir yanından ülkemize gelen yeni öğrenciler için 
“Hoşgeldin Gecesi” düzenlendi. Kuzey Kıbrıs 
Turkcell ana sponsorluğunda gerçekleşen 22. 
Oryantasyon Günleri kapsamında düzenlenen 
gece, 27 Eylül 2019 Cuma günü, DAÜ Atatürk 
Meydanı’nda gerçekleşti. Gecede, DAÜ Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı öğrenci 
kulüplerinin stantları yer aldı. Öğrenciler bu 
stantlara giderek öğrenci kulüpleri hakkında bilgi 
alma ve ilgi duydukları kulüplere üye olma olanağı 
yakaladı. Gece boyunca katılımcılara Kuzey Kıbrıs 
Mutfağı’na özgü lezzetler ikram edildi. Gecede 
ayrıca Fakülte ve Yüksekokul tanıtımları, çeşitli 
spor yarışmaları, sahne gösterileri ve rekreasyon 
etkinlikleri de yer aldı. 

Ahmet Evan ve The Healers Konser Verdi
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam ve Öğrenci 
İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Sonuç Zorlu Oğurlu stantları gezerek öğrencilerle 
bol bol sohbet etti. Prof. Dr. Osam, gecede yaptığı 
konuşmada yeni öğrencilere ‘Hoşgeldiniz!’ dedi 
ve başarılı bir akademik yıl geçirmelerini diledi. 
Etkinliklerin ardından, DAÜ Atatürk Meydanı’nda 
gerçekleşen Ahmet Evan ve The Healers konserleri, 
gece boyunca öğrencileri coşturdu. Tüm yeni 
öğrenci ve velilere Kıbrıs Mutfağı’na özgü 
lezzetlerin de ikram edildiği Hoşgeldin Gecesi’nde 
DAÜ’ye yeni gelen öğrenciler sosyal bir ortamda 
bir araya gelme ve kaynaşma şansı yakaladı. Gece 
boyunca oldukça renkli görüntüler ortaya çıktı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Öğrenci 
İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcılığı’na bağlı 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü ile 
Uluslararası Öğrenci Birlikleri, Cadılar Bayramı 
dolayısıyla “Halloween Party” düzenledi. Her yıl 
geleneksel olarak düzenlenen Cadılar Bayramı 
partisi 1 Kasım 2019 Cuma günü, saat 18:00’de, 
DAÜ Atatürk Meydanı’nda gerçekleştirildi. 

Doyasıya Eğlendiler
Katılımın oldukça yoğun olduğu partide 
öğrenciler giydikleri kostümler ve yapmış 
oldukları yaratıcı makyajlar ile büyük ilgi 
topladılar. Farklı kültürlerin bir araya gelerek 
eğlenmesinin amaçlandığı söz konusu etkinlikte, 
Cadılar Bayramı konseptine uygun en iyi 
kostüm yarışması da düzenlendi ve katılımcılar 
arasından en iyi üç kostüm seçildi. Bu yıla özel 
hazırlanan dört adet farklı oyun istasyonu ve 
korku evi ile farklı eğlenceler sunulan etkinlikte, 
öğrenciler tarafından gerçekleştirilen DJ ve 
müzik performansları da dikkat çekti. Kampüs 
içerisinde renkli görüntülerin yaşanmasını 
sağlayan Cadılar Bayramı partisinde öğrenciler 
gecenin ilerleyen saatlerine kadar doyasıya 
eğlendi.

CADILAR BAYRAMI DAÜ’DE KUTLANDI

DAÜ’NÜN YENİ ÖĞRENCİLERİ “HOŞGELDİN GECESİ”NDE DOYASIYA EĞLENDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ve İstanbul 
Teknik Üniversitesi (İTÜ) iş birliğiyle, “Global 
Joint Conference on Industrial Engineering and Its 
Application Areas (GJCIE 2019)” başlıklı ve bu 
yılki teması “Dijital Karışıklık Çağında Endüstri 
Mühendisliği Uygulamaları” olan uluslararası 
konferansın açılış töreni, 2 Eylül 2019 Pazartesi 
günü, saat 09:00’da, Rauf Raif Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda gerçekleştirildi. Açılış törenine 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Mühendislik 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Aykut Hocanın, 
Konferans Başkanı ve İTÜ İşletme Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Fethi Çalışır ile Konferans 
Eşbaşkanı ve DAÜ Endüstri Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Orhan Korhan’ın yanı 
sıra, çok sayıda akademisyen katıldı. 

Bünyesinde, “6th Global Conference on En-
gineering and Technology Management 
(GCETM)“, “4th Global Conference on Industrial 
Engineering (GCIE)” ve “5th Global Conference on 
Healthcare Systems Engineering and Management 
(GCHSEM)” başlıklı uluslararası üç konferans 
dizisini bulunduran GJCIE 2019; araştırmacıların, 
mühendislerin ve eğitimcilerin endüstri mü-
hendisliği alanındaki yenilikleri, gelişmeleri ve 
ilerlemeleri tartışacakları uluslararası bir forum 
oluşturuyor. 

Tüm Katılımcılara Teşekkür
DAÜ Tanıtım Filmi’nin gösterilmesiyle başlayan 
konferansın açılış konuşmasını yapan Konferans 
Başkanı ve İTÜ İşletme Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Fethi Çalışır, konferansa katkıda bulunan 
tüm katılımcılara ve sponsorlar Elginkan Vakfı, 
Meydan İstanbul Alışveriş ve Yaşam Merkezi, 
Yapı Türk, Albaraka Türk, Ias Canias ve Necat & 
Zorlu firmalarına teşekkürlerini iletti.

Açılışta konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam, konferans sonuçlarının bilime 
katkıda bulunacağını ifade ederek, katılımcılara 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) 
bulundukları süre zarfında tarihi yerleri de 
gezmeleri tavsiyesinde bulundu. DAÜ hakkında 

bilgi veren Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün Times 
Higher Education (THE) ve ShanghaiRanking 
listelerinde yer alan bir dünya üniversitesi 
olduğunu belirterek, üniversite olarak devlet 
kurumlarıyla el ele toplumun gelişimine büyük 
katkı koyduklarının altını çizdi. 

Dijital Bozulma
Konferansın açılış sunumunu DAÜ Eğitim Fa-
kültesi, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 
Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi ve Uzaktan Eğitim 
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. M. Yaşar Özden 
gerçekleştirdi. Prof. Dr. Özden, “How to Survive 
in the Digital Disruption Era” başlıklı sunumunda, 
hızla ilerleyen teknolojinin insanlık tarihini nasıl 
değiştirdiğinden ve dijital bozulmanın şirketlerin 
pazarlama stratejilerini ne yönde etkilediğini 
anlattı. 

Paralel Oturumlar Tamamlandı
Açılış konuşmaları ve açılış sunumunun ardından 
paralel oturumlara geçildi. Soli Salonu’nda 
İngilizce olarak yapılan oturumun başkanlığını 
Esra Ağca Aktunç gerçekleştirdi. Oturumda; 
Dr. Akram El-Tannir “Optimal Order Quantity 
for the Mean-Variance Newsvendor Problem 
with Stockout”, İlker Küçükoğlu “Binary Satin 
Bowebird Optimizer for the Set Covering 
Problem”, Nozir Shokirov, Tonguç Ünlüyurt ve 
Bülent Çatay ise “Crew Constrained Home Health 
Care Routing Problem with Time Windows and 
Synchronized Visits” başlıklı sunumlar yaptı.
Lambousa Salonu’nda Türkçe olarak yapılan 
oturumun başkanlığını ise Dr. Murat Durucu 
gerçekleştirdi. 

Bu oturumda Cemil Ceylan “Research on the 
Interaction between Patient Satisfaction, Service 
Quality, Organizational Image and Trust in a 
Training and Research Hospital”, Fatma Betül 
Yeni, Mehmet Mustafa Acıpayamoğlu ve Emre 
Çevikcan “Multi Criteria Group Decision 
Making in the Selection of CNC Woodworking 
Machinery”, Tolga Gedikli ve Beyzanur Çayır 
Ervural ise “Selection of Optimum Maintenance 

Strategy using Multi-Criteria Decision Making 
Approaches” başlıklı sunumları gerçekleştirdi. 

İkinci Gün de Devam Etti
GJCIE 2019 Konferansı 3 Eylül 2019 Salı günü 
yapılan paralel oturumlarla devam etti. Bilgi 
sistemleri ve teknoloji uygulamaları, konferans 
kapsamında detaylı olarak masaya yatırıldı. 
Konferansta, özellikle dijital çağda verinin 
üretime nasıl katkı yapacağı ve organizasyonların 
verimliliği bu kapsamda nasıl artıracağı tartışıldı. 
Konferans kapsamında Endüstri Mühendisliği 
alanındaki en güncel konuların ve uygulamaların 
akademisyenler ve araştırmacı mühendisler 
tarafından değerlendirilmesinin yanı sıra, ileriye 
dönük iş birlikleri için bir zemin oluşturuldu. 

Prestijli Yayınevinde Basılacak
GJCIE 2019’da sunulmak üzere kabul edilen 
makaleler, prestijli bir uluslararası yayınevi olan 
Springer Nature tarafından “Lecture Notes in 
Industrial Engineering and Management” isimli 
kitapta basılacak. Bu yayın ayrıca Web of Science 
tarafından da taranıyor. Yerel firmalardan Necat & 
Zorlu Ltd’in desteklediği konferans hakkında daha 
detaylı bilgi http://www.gjcie.org/ adresinden 
edinilebiliyor.

ULUSLARARASI ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 
KONFERANSI DAÜ’DE GERÇEKLEŞTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Ülker Vancı Osam ile Yabancı 
Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu Öğretim Üyesi 
Yrd. Doç. Dr. İ. Erkan Arkın, İstanbul İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü’nün daveti üzerine “İletişimsel 
Dil Öğretimi ve Modern Yöntemler” temalı 
hizmet içi eğitim semineri gerçekleştirdi. İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü tarafından İstanbul’un farklı 
bölgelerinde belirlenen orta dereceli okullardan 
toplam 200 İngilizce öğretmeninin katıldığı se-
minerde, öncelikle günümüzde İngilizce dil 
öğretiminde gündemde olan belli başlı konular 
kısaca tanıtılıp tartışıldı; daha sonra ise öğrencilerin 
İngilizce konuşma becerilerinin geliştirilmesi 
konusunda teknolojinin nasıl kullanılacağına iliş-
kin örnekler gösterildi. 

Grup çalışması formatına uygun olarak 
katılımcıların dizüstü bilgisayarlarını ve 
cep telefonlarını kullanarak aktif biçimde 
katıldıkları seminerde, internet üzerinden kolayca 
indirilebilecek uygulamalar yoluyla öğrencilerin 
İngilizce konuşmalarının nasıl güdülenebileceği, 
öğrenci katılımlarının nasıl artırılabileceği, bu 
teknolojinin öğretmenlere sağlayacağı diğer 
kolaylıkların neler olduğu gibi konular, katılımcı 
öğretmenlere bizzat deneyimlendirilerek gösterildi. 
Seminer sonrasında tüm katılımcılara katılım 
belgesi takdim edildi.

Sınıflarda Teknoloji Kullanımı
Semineri gerçekleştiren DAÜ Eğitim Fakültesi, 
Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Ülker Vancı Osam ve Yabancı Diller 

ve İngilizce Hazırlık Okulu Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. İ. Erkan Arkın, İstanbul İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü’nün devlet okullarındaki İngilizce 
öğrencileri için geliştirmiş olduğu “Believe 
in Yourself: Just Speak (Kendinize İnanın: 
Konuşun)” temalı projeye katkı koymaktan dolayı 
mutlu olduklarını ifade ettiler. Öğretim üyeleri, 
ayrıca sınıflarda teknoloji kullanımının, pedagojik 
ve etik hassasiyetler göz önünde tutulması 
şartıyla yaygınlaşmasının kaçınılmaz olduğunu 
vurguladılar. Seminer sonrasında katılımcılardan 
alınan sözlü ve yazılı geri dönüşün, söz konusu 
hizmet içi eğitim programının amacına ulaştığı 
konusunda olumlu görüşler içerdiğini ifade eden 
DAÜ’lü öğretim üyeleri, seminere katılan İngilizce 
öğretmenlerinin ertesi gün sınıflarında hemen 
uygulamaya başladıkları yeni tekniklere ilişkin 
hem kendilerine, hem de İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
yetkililerine ilettikleri olumlu geri dönüşten ötürü 
mutluluk duyduklarını belirttiler.

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kadın Araştırmaları ve 
Eğitimi Merkezi (DAÜ-KAEM) ev sahipliğinde 
organize edilen 7. Uluslararası Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği Konferansı, 10 Ekim 2019 Perşembe günü, 
saat 09:30’da, Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda yer alan “Arsinoe” Toplantı Salonu’nda 
yapılan açılış töreni ile başladı. Törene; DAÜ İdari 
ve Teknik İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Naciye Doratlı, Avrupa Kadın Rektörler 
Birliği Başkanı, Akdeniz Üniversiteler Birliği 

Onursal Başkanı, İstanbul Teknik Üniversitesi 
Eski Rektörü Prof. Dr. Gülsün Sağlamer, DAÜ-
KAEM Direktörü, Konferans Başkanı ve DAÜ 
Eğitim Fakültesi, Türkçe ve Sosyal Bilimler 
Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Süheyla 
Üçışık Erbilen ile Ankara Üniversitesi, Dil ve 
Tarih-Coğrafya Fakültesi, Coğrafya Bölüm Başkan 
Yardımcısı Doç. Dr. M. Murat Yüceşahin’in yanı 
sıra çok sayıda öğrenci ve akademik personel 
katıldı.

“Şiddetin Her Türlüsüne Sıfır 
Tolerans!”
DAÜ Tanıtım Filmi’nin gösterimi 
ve DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölümü, Müzik 
Öğretmenliği Programı öğretim 
üyelerinin gerçekleştirdiği müzik 
dinletisinin ardından başlayan 
etkinliğin açılış konuşmasını, DAÜ-
KAEM Direktörü ve Konferans 
Başkanı Doç. Dr. Süheyla Üçışık 
Erbilen gerçekleştirdi. Doç. Dr. 
Erbilen, DAÜ-KAEM’in kuruluş 
amaçları ve faaliyetlerinden bah-
setti. “Şiddetin her türlüsüne 
sıfır tolerans!” sloganıyla yola 
çıktıklarını ifade eden Doç. 
Dr. Erbilen, geleneksel olarak 
düzenlenen konferansın bu yılki 
temasının toplumsal cinsiyet, 

mekan, yer ve kültür olduğunu belirterek konferansa 
220 bildiri sunulduğunu vurguladı. DAÜ İdari ve 
Teknik İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Naciye Doratlı da konuşmasında DAÜ ile ilgili 
bilgi verdi. DAÜ-KAEM’in çalışmalarının adeta 
bir yıldız gibi parladığını belirten Prof. Dr. Doratlı, 
bu önemli konferansın verimli geçmesini diledi.

Konferans Büyük İlgi Görüyor
Açılış konuşmalarının ardından, konferansın onur 
konuşmacıları Avrupa Kadın Rektörler Birliği 
Başkanı, Akdeniz Üniversiteler Birliği Onursal 
Başkanı, İstanbul Teknik Üniversitesi eski Rektörü 
Prof. Dr. Gülsün Sağlamer, “Yükseköğretim ve 
Araştırmada Cinsiyet Eşitliğinin Tanıtılmasında 
Liderliğin Rolü” ve Ankara Üniversitesi, Dil ve 
Tarih-Coğrafya Fakültesi, Coğrafya Bölüm Başkan 
Yardımcısı Doç. Dr. M. Murat Yüceşahin “Bu 
Erkeklerin Dünyası Mı? Feminist Coğrafyaları 
Anlamak” başlıklı konuşmalarını gerçekleştirdi. 
Katılımın oldukça yoğun olduğu konferans, 
gün boyunca paralel oturumlarla devam etti. 7. 
Uluslararası Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Konferansı, 
12 Ekim 2019 Cumartesi gününe kadar birbirinden 
dolu programı ve değerli konuşmacıları ile devam 
etti. Konferansta sunulan bildiriler DAÜ Yayınları 
tarafından bildiri kitabı olarak basılacak. Konferans 
bildiri kitabı, konferanstan kısa bir süre sonra hazır 
olacak. Konferansla ilgili detaylı bilgiye ise https://
gspc.emu.edu.tr adresinden ulaşılabiliyor. 

DAÜ-KAEM 7. ULUSLARARASI TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ KONFERANSI YAPILDI

DAÜ’DEN İSTANBUL’DA İNGİLİZCE 
ÖĞRETMENLERİNE HİZMET İÇİ EĞİTİM SEMİNERİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, 
“The 2nd Mediterranean International Conference 
of Pure & Applied Mathematics and Related 
Areas (MICOPAM 2019)” başlıklı konferansa, 
davetli konuşmacı olarak katıldı. 28-30 Ağustos 
2019 tarihlerinde, Fransa’nın başkenti Paris’te bu 
yıl ikincisi gerçekleşen konferansta matematik 
alanında önde gelen 100 akademisyen sunum 
yaptı. Fransa Bilimler Akademisi Ödülü’ne sahip, 
d’Evry Val d’Essonne Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Abdelmejid Bayad tarafından organize 
edilen konferansta DAÜ’yü temsil eden Prof. Dr. 
Mehmet Ali Özarslan, “Delta-Gould-Hopper Appell 
Polynomials” başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. 
Prof. Dr. Özarslan’ın sunumu katılımcılar tarafından 
ilgiyle takip edildi. MICOPAM 2019, soyut ve 
uygulamalı matematik alanında araştırma yapan 
dünyanın önde gelen bilim insanlarını bir araya 
getirmesiyle biliniyor. 

Dünyanın Önde Gelen Matematikçileri
MICOPAM 2019 için özel davet alan 9 bilim 
insanı arasında yer almanın gururunu yaşayan 
Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, Sırbistan’ın önde 
gelen matematikçilerinden Prof. Dr. Gradimir V. 

Milovanovic (Serbian Academy of Sciences and 
Arts), Sırbistan’ın önemli matematikçisinden biri 
olan ve dünyanın matematik alanında en prestijli 
dergilerinden birinin baş editörü Prof. Dr. Branko 
Malesevic (University of Belgrade), Prof.Dr. Marc-
Antoine Coppo (Université Côte d’Azur), Prof. 
Dr. Daeyoul Kim (Chonbuk National University), 
Prof.Dr. Isabel Cação, (University of Aveiro), 
Prof. Dr. Alan Filipin (University of Zagreb) gibi 
isimler arasında yer aldı.  Konferansın yapıldığı 
üniversite olan d’Evry Val d’Essonne Üniversitesi, 
1991 yılında kuruldu ve 2017 yılında Üniversiteler 
ve Kurumlar Birliği (ComUE) “University Paris-
Saclay”ın tam üyesi oldu. Bu birlik, Güney 
Fransa’da üniversiteleri, okulları ve araştırma 
kuruluşlarını bünyesinde barındırıyor. d’Evry 
Val d’Essonne Üniversitesi, Fransa’daki bilimsel 
araştırmaların %15’ini üstleniyor. Diğer yandan, 
söz konusu birleşme ile University Paris-Saclay, 
2 nobel ödülü, 6 alan madalyası, 20’nin üzerinde 
bilimler akademisi ödülü, 65 bin öğrencisiyle yılda 
15 bin bilimsel yayın yapan dev bir kuruluş haline 
geldi. Şu anda dünya sıralamasında ilk 100’de yer 
alan üniversite, önümüzdeki yıl dünyanın en iyi 20 
üniversitesi arasına girmeyi hedefliyor.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Rektörlüğü’ne 
bağlı Elektrikli Araç Geliştirme Merkezi (EVDC) 
tarafından tasarlanıp üretilen “Mediterranean 
STORM” aracı TEKNOFEST kapsamında ger-
çekleştirilen TÜBİTAK Efficiency Challenge 
yarışında DAÜ’yü temsil ederek 5. sırayı elde 
etti. Bu yıl 15.’si düzenlenen Efficiency Challenge 
Yarışması, 16 - 22 Eylül 2019 tarihleri arasında 
İstanbul Atatürk Havalimanı’nda gerçekleştirildi. 
Yarışta Team ADA, üniversiteyi temsilen üçüncü 
kez bulundu.

2017 yılı yarışlarında Mühendislik Fakültesi, 
Makine Mühendisliği Bölümü Z-ZERO Takımı 
geliştirdiği Z-ZERO elektrikli araç ile yarışmaya 
katılmış ve performans sıralamasını 74 takımdan 
20. olarak tamamlamıştı. Bu proje, mekanik ve 
elektronik tasarımı, mühendislik çalışması ve 
yerlilik açısından üstün bulunarak Mekatronik 
Tasarım Ödülü’ne de layık görülmüştü. Öte 
yandan, 2018 yılı yarışlarında da “Mediterranean 
Shark” aracı TÜBİTAK tarafından düzenlenen 
Elektromobil 2018 Yarışma finalinde yarışı 9. 
olarak tamamladı.  

KKTC’yi Bir Tek DAÜ Temsil Etti
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden (KKTC) bir 
tek DAÜ’nün katıldığı söz konusu yarışta “Team 
ADA” adı altında “Mediterranean STORM” aracı 
Elektromobil kategorisinde yarıştı. DAÜ Elektrikli 
Araç Geliştirme Merkezi (EVDC) Başkanı Yrd. 
Doç. Dr. Davut Solyalı liderliğinde yürütülen 
“Mediterranean STORM” projesi için çalışan 
“Team ADA”; yerli ve yabancı lisans ve lisansüstü 
öğrencilerden oluşuyor. Tasarım, geliştirme ve 
üretimi tamamıyla DAÜ bünyesinde geliştirilen 
“Mediterranean STORM” projesi üniversitenin 
kendi imkanları ve öğrencileri tarafından DAÜ 
laboratuvarlarda gerçekleştirildi. 

TÜBİTAK tarafından 2005 yılından bu yana 
her sene düzenlenmekte olan Efficiency 
Challenge, üniversite öğrencilerini bir araya 
getirerek alternatif, temiz enerji kaynaklarının 
araştırılması, otomotiv sektöründe kullanımının 
yaygınlaştırılması ve konu üzerine farkındalık 
oluşturulmasını hedeflemektedir. Yarışta, kurallar 
bağlamında şehir konseptine göre tasarlanan 
araçlar ile elde edilebilecek en yüksek enerji 

verimliliği aranmaktadır. Yerli üretimin büyük bir 
önem taşıdığı organizasyonda, 2018 itibariyle dört 
araç parçası yerli üretime sahip olmak zorundadır. 

“Bu Başarı Öğrencilerimindir”
Başarının ardından açıklamalarda bulunan 
DAÜ Elektrikli Araç Geliştirme Merkezi 
(EVDC) Başkanı Yrd. Doç. Dr. Davut Solyalı, 
“Öğrencilerim büyük bir özveriyle çalıştılar ve 
bu başarıyı DAÜ’ye ve KKTC’ye getirdiler. Bu 
başarı onlarındır. Hepsini yürekten tebrik, ileriki 
hayatlarında eşsiz başarılar dilerim. TÜBİTAK 
tarafından 14-19 Eylül tarihlerinde düzenlenen 
Efficiency Challenge Elektrikli Araç Yarışları 
organizasyonu muhteşem bir kapanışla tamamlandı 
ve ödüller sahiplerine kavuştu. 80’den fazla 
üniversitenin katıldığı etkinlikte takımlar kıyasıya 
mücadele etti. Mühendislik alanlarında kendilerini 
ispatlamaya, listelerde yer almaya çalıştılar. 3. kez 
geldiğimiz bu etkinliğe nerdeyse tamamen yeni ve 
genç bir takımla katıldık. Bu yıl bu kontrollerde 
başarılı olamayan 40’tan fazla üniversite 
yarışmadan doğrudan elendiler. En iyisinden en 
az başarılısına, üniversiteler, bu kontrollerden 
ortalama 3 kez de geçebilmektedirler. 3 yıl üst üste 
istikrarını bozmadan teknik kontrolleri ve dinamik 
test sürüşlerini ilk seferde yapabilen ilk üniversite 
olduk” dedi.

“Ödüle Layık Görüldük”
Yrd. Doç. Dr. Solyalı, “Yıl boyunca Team ADA 
okullarımızda birçok etkinlikler düzenlemiş, 
gençlere bilimi aşılamış ve toplumda farkındalık 

yaratmak için birçok projeye imza atmıştır. Bu 
çabalarımız TÜBİTAK tarafından benimsenmiş ve 
bu bağlamda; toplumda farkındalık oluşturan ve 
yaygınlaştırılmasına yönelik üstün faaliyet gösteren 
takımlara verilen ‘Tanıtım ve Yaygınlaştırma 
Teşvikleri’ ödülüne layık görüldük. 2017 yılında ilk 
kez ‘Z-ZERO’ adlı aracımızla katıldığımız yarışları 
20. sırada tamamlamış ve Tasarım ödülü almıştık. 
2018 yılında ise ‘Mediterranean SHARK’ adlı 
aracımızla yarışları büyük bir başarıyla 9. olarak 
tamamlamıştık. 2017 yılından beridir 3 yıldır yine 
KKTC’yi temsil eden ve uluslararası yapısıyla 
övgü alan tek üniversitemiz DAÜ olmuştur. Her 
yıl bir önceki yıla göre aracımızın ağırlığını yarıya 
indirdik. Aero-dinamik çalışmalarımızı yukarıya 
çekip, sürtünme katsayımızı kat kat iyileştirdik. 
Bu yıl 120kg’luk “Mediterranean STORM” adlı 
aracımızla Efficiency Challenge Elektrikli Araç 
Yarışlarını tüm üniversiteler arasında 5. sırada yer 
alarak tamamladık” diye konuştu.

“Ülkeme Hayırlı Uğurlu Olsun”
Yrd. Doç. Dr. Solyalı, sözlerini şöyle tamamladı: 
“Tüm başarılarımızın tohumlarını eken, suyunu 
toprağını veren, fazla güneşten yağmurdan 
koruyan, elleriyle toprağını eşeleyen, yüreğini, 
vizyonunu, inancını ortaya koyan Sayın Rektörüm 
Prof. Dr. Necdet Osam’a çok teşekkür ederim. Başta 
Rektörlük ve ona bağlı birçok birim bu proje için 
emek vermiş, katkılarında hiçbir zaman tereddüt 
etmemiştir. Bize olan inançları ve destekleri 
bizleri çok güçlendirmiştir. Takımım adına sonsuz 
teşekkür ederim. Ülkeme hayırlı uğurlu olsun.”

DAÜ’DEN FRANSA’DAKİ DEV MATEMATİK KONFERANSINDA ÖNEMLİ TEMSİLİYET

DAÜ MÜHENDİSLİK ÖĞRENCİLERİNDEN OLUŞAN “TEAM ADA”DAN BÜYÜK BAŞARI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Matematik Bölümü Başkanı Prof. Dr. 
Nazım İ. Mahmudov ve bölüm öğretim üyeleri 
Prof. Dr. Agamirza Bashirov, Doç. Dr. Suzan Cival 
Buranay ile öğretim görevlisi Dr. Övgü Çıdar 
İyikal’ın yer aldığı dört kişilik akademisyen ekip, 
VIII. Uluslararası Avrasya Matematik Bilimleri ve 
Uygulamaları Konferansı’nda (8th International 
Eurasian Conference on Mathematical Sciences 
and Applications, IECMSA-2019) sunumları ile 
DAÜ’yü temsil etti. 

Bakü Devlet Üniversitesi’nin 100. yıl onuruna bu 
yıl sekizincisi Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de 
gerçekleştirilen konferansta matematik alanında 
önde gelen birçok akademisyen sunum yaptı. 
Konferansın yapıldığı üniversite olan Bakü Devlet 
Üniversitesi (BDÜ), 1919’da kuruldu ve Nobel 
ödülünü alan L.D. Landau 1922-1924 yılları 

arasında Bakü Devlet Üniversite’sinde okudu. 
Tarihçesi, yetiştirdiği akademisyenler ve eğitimi 
ile Azerbaycan’ın lider üniversitesidir. Sakarya 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Murat Tosun’un genel 
kordinatörlüğünde organize edilen konferansta, 
Prof. Dr. Nazım İ. Mahmudov  “Representation of 
a Solution and Stability for a Sequential Fractional 
Impulsive Time-Delay Linear Systems”, Prof. Dr. 
Agamirza Bashirov “On Exact Controllability 
of Semilinear Systems”, Doç. Dr. Suzan Cival 
Buranay “Effective Error Estimate for the 
Hexagonal Grid Solution of Laplace’s Equation on 
a Rectangle” ve öğretim görevlisi Dr. Övgü Çıdar 
İyikal  “Incomplete Block-Matrix Factorization of 
M-Matrices Using Two Step Iterative Method for 
Matrix Inversion and Preconditioning” başlıklı 
sunumlarını bilim insanlarının yoğun ilgisi ve  
katılımı ile gerçekleştirdiler. 2012’den itibaren 
her yıl dünyanın farklı yerlerinde gerçekleştirilen 

IECMSA, matematik alanında araştırma yapan 
önde gelen bilim insanlarını bir araya getirmesi 
ile biliniyor. IECMSA 2019 için özel davet alan 
matematikçiler arasında Prof. Dr. Arif Salimov 
(Bakü Devlet Üniversitesi), Prof. Dr. Mourad 
E. H. Ismail (University of Central Florida), 
Prof. Dr. Ayman Rateb Badavi (American 
University of Sharjah), Prof. Dr. Toma Albu 
(Simion Stoilow Institute of Mathematics of the 
Romanian Academy), Prof. Dr. Varga Kalantarov 
(Koç University), Prof. Dr. Sidney A. Morris 
(Federation University Australia) ve dünyanın 
prestijli matematik dergilerinin  baş editörleri 
Prof. Dr. Wolfgang Sprössing (Technische 
Universität Bergakademie Freiberg) ve Prof. Dr. 
Francesco Altomare (University of Bari Aldo 
Moro) da bulunmaktaydı. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumburiyeti’nde (KKTC) faaaliyet gösteren 
Turizm Fakülteleri dekanlarının katılımı 
ile 2. Turizm Fakülteleri Dekanlar Konseyi 
(TURDEK) Toplantısı’na ev sahipliği yaptı. 
11-12 Ekim 2019 tarihleri arasında DAÜ 
Senato Odası’nda düzenlenen toplantı İzmir 
Kâtip Çelebi Üniversitesi Turizm Fakültesi 
Dekanı ve TURDEK Başkanı Prof. Dr. Atilla 
Akbaba ve DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı ve 
TURDEK Genel Sekreteri Prof. Dr. Hasan Kılıç 
moderatörlüğünde gerçekleştirildi. Toplamda 
25 Turizm Fakültesi Dekanı’nın katılımı ile 
gerçekleştirilen toplantıda Turizm Fakülteleri’nin 
yaşadıkları sorunlar üzerinde durularak, çözüm 
önerileri derinlemesine tartışıldı ve önemli 
kararlar alındı.

“Ev Sahipliği Yapmaktan Onur Duyuyoruz”
Toplantı açılışında konuşan DAÜ Akademik 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Halit Tanju Besler TURDEK toplantısına 
ev sahipliği yapmaktan duydukları onur ve 
mutluluğu dile getirirken, dekanlar toplantılarının 
çok büyük önem arz ettiğini aktardı. DAÜ Turizm 
Fakültesi’nin başarılarının ve saygınlığının üni-
versitemiz için de referans niteliği taşıdığını dile 
getiren Prof. Dr. Besler fakültenin gelişimini 
yakından takip ettiklerini ve rektörlük olarak her 
türlü desteği verdiklerini ifade etti.

“Turizm Fakülteleri Değişime Adapte Olmak 
Zorunda”
DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan 
Kılıç yaptığı konuşmasında böylesine önemli 
bir toplantıya ev sahipliği yapmanın kendilerini 
onurlandırdığını ve mutlu ettiğini belirtti. Ev 
sahipliğinin ötesinde Turizm Fakültesi olarak 
konseyin yönetim kurulunda da etkin bir 
şekilde görev yaptıklarını vurgulayan Prof. Dr. 
Kılıç, üniversite düzeyinde Turizm eğitimine 
yön vermek ve karar mekanizmalarında yer 
almalarının fakültenin saygınlığı ve etkinliği 
açısından son derecede büyük önem arz ettiğini 
söyledi. Yeni nesil üniversite kavramının 
tartışıldığı bugünlerde Turizm eğitiminin de 
değişen koşullara adapte olması gerektiğinin 
altını çizen Prof. Dr. Kılıç, bu toplantıda bir 
vizyon ortaya koyulacağını ve ortak sorunların 
belirlenerek Yüksek Öğrenim Kurumuna ve 
ilgili diğer kurumlara sunulacağını dile getirdi. 
Toplantının Akademik, Eğitim ve Yönetsel 
olarak 3 ana konu üzerinde yoğunlaştığını ve 

bu konularda tüm fakülte yönetimleri arasında 
konsensüs sağlandığını açıkladı.

“Alınan Kararlar YÖK’e ve 
ilgili Kurumlara Sunulacak”
TURDEK Başkanı Prof. Dr. Atilla Akbaba 
yapmış olduğu konuşmasında, YÖK Başkanı 
Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç ve ilgili YÖK 
Kurul üyelerinin de katılımıyla 19 Haziran 
2019 tarihinde TURDEK Yönetim Kurulu 
olarak bir araya geldiklerini, toplantıda oluşan 
ortak kanaat neticesinde bazı konular hakkında 
ivedi kararlar alma gereği ortaya çıktığını ve 
bu doğrultuda Kıbrıs toplantısının planlandığını 
söyledi. Prof. Dr. Akbaba, lisans ve lisansüstü 
turizm öğreniminin geliştirilmesinde ve yeniden 
yapılandırılmasında bu toplantının sonuçlarının 
ve ilerleyen dönemde TURDEK olarak diğer 
ilgili taraflarla yürütülecek yakın iş birliğinin 
belirleyici bir etken olacağını düşündüğünü 
vurguladı.

DAÜ MATEMATİK 
BÖLÜMÜ’NDEN 
BAKÜ’DEKİ EN
PRESTİJLİ MATEMATİK 
KONFERANSINDA 
GÜÇLÜ TEMSİLİYET

2. TURİZM FAKÜLTELERİ 
DEKANLAR KONSEYİ 
(TURDEK) TOPLANTISI 
DAÜ EV SAHİPLİĞİNDE 
GERÇEKLEŞTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Somali Tarım 
Bakanı Dr. Said Hüseyin ve heyetini ağırladı. 
Öğrencileri arasında pek çok Somali uyruklu öğrenci 
bulunan, aynı zamanda Somali Gençlik ve Spor 
Bakanı Khadijo Mohamed Diriye’nin iki çocuğu 
için tercih ettiği DAÜ, eğitim ve sosyal başarıları 
neticesinde tüm dünyadan öğrenci çekmeye devam 
ediyor. DAÜ’yü ziyaret eden heyette, Somali Tarım 
Bakanı Dr. Said Hüseyin’in yanı sıra; Somali’nin 
Ankara Büyükelçisi Jama Abed Ellahi Mohamed, 
Somali Eğitim Ataşesi Abdülaziz Abdurrahman 
ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Milli 
Eğitim Bakanlığı Müfettişi Ahmet Simitçioğlu da 
yer aldı. 

“Somalili Öğrenciler DAÜ’de Mutlu”
Söz konusu ziyaret, 18 Temmuz 2019 Perşembe 
günü, saat 17:00’de, DAÜ Öğrenci İşleri’nden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu 
Oğurlu’nun makamında gerçekleşti. Ziyarette, DAÜ 
Mali İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Sevin Uğural, Öğrenci İşleri Müdürü Hüseyin Ünsal 
Yetiner ve Uluslararası Öğrenci İşleri Koordinatörü 
Ahmed Kasım Abdillahi de hazır bulundu. 
Somali Tarım Bakanı Dr. Said Hüseyin, Somalili 
öğrencilerin DAÜ’de mutlu olduklarını ve bunun 
kendilerini çok memnun ettiğini ifade etti. Öğrenci 

İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Sonuç Zorlu Oğurlu da, öğrenci memnuniyetinin 
DAÜ için en büyük önceliklerden biri olduğunu 

vurguladı. Ziyaret, heyete Prof. Dr. Oğurlu 
tarafından hediye takdimi yapılması ve heyetin 
üniversiteyi gezmesinin ardından sona erdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2018 – 2019 
Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde üstün başarı 
gösteren öğrencilerini ödüllendirdi. Fakülte 
ve Yüksekokullar’da ilk 10’a girmeyi başaran 
öğrencilere 23 Ekim 2019 Çarşamba günü, Mustafa 
Afşin Ersoy Salonu’nda, saat 14:30’da düzenlenen 
tören ile 3 kategoride nakdi çek teslim edildi. 
Törene; DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju Besler, Öğrenci 
İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Sonuç Zorlu Oğurlu, fakülte dekanları, yüksekokul 
müdürleri, bölüm başkanları, öğretim üyeleri ve 
öğrenciler katıldı. 

“Tüm Öğrencileri Tebrik Ederim”
Törenin açılışında konuşan Prof. Dr. Oğurlu, 
katılımlarından dolayı herkese hoş geldiniz diyerek 

fakülte ve yüksekokul bazında birçok öğrencinin 
üstün başarı gösterdiğini belirtti.  Prof. Dr. Oğurlu, 
DAÜ olarak ilk 10’a girmeyi başaran öğrencileri 
nakdi destek ile ödüllendirdiklerini belirterek, tüm 
öğrencileri gönülden tebrik ettiklerini bildirdi. 
Öğrencilerin elde etmiş oldukları başarılarda emeği 
geçenlere de teşekkürlerini ileten Prof. Dr. Oğurlu, 
esas ödülün mezun olduktan sonra iş hayatlarında 
karşılarına çıkmasını temenni etti. 

Ardından Prof. Dr. Besler ve Prof. Dr. Oğurlu 
tarafından Hukuk Fakültesi öğrencisi Aslı 
Özbayrak, Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencisi 
Ndey Penda Mboob ile İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi öğrencisi Oğuz Faruk Haksever’e temsili 
çek takdiminde bulunuldu. Tören öğrencilerin 
Fakülte Dekanları, Yüksekokul Müdürleri, Bölüm 

Başkanları ve Öğretim Üyeleri eşliğinde nakdi 
çeklerini teslim almaları ile devam etti. 

Ödüller birincilere brüt asgari ücretin 3 katı, 
ikincilere 2 katı ve üçüncülere ise brüt asgari ücret 
miktarı olarak 3 kategoriye ayrılıyor. Etkinliğe 
ayrıca çok sayıda öğretim üyesi de katılarak 
öğrencilerin mutluluğunu paylaştı.   

Dizüstü Bilgisayar da Hediye Edildi
Törende ayrıca ÖSYM’nin düzenlediği üniversite 
giriş sınavı (YKS) sonucu ilk 5000’e giren 2 
öğrenciye ve Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 
Okulu 2018-2019 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
Yeterlilik Sınavı’nda ilk ikiye girmeyi başaran 
öğrencilere dizüstü bilgisayar da takdim edildi. 

SOMALİ TARIM BAKANI VE HEYETİ DAÜ’YÜ ZİYARET ETTİ

DAÜ’DEN BAŞARILI ÖĞRENCİLERİNE NAKDİ ÇEK ÖDÜLÜ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Yeni Medya ve Gazetecilik Bölümü 
öğretim üyesi Doç. Dr. Metin Ersoy, Galler’de 
düzenlenen “Gazeteciliğin Geleceği” temalı 
konferansa katıldı. Dünyaca tanınmış iletişim 
profesörlerinin ve araştırmacıların da yer aldığı 
konferansta, gazeteciliğin geleceğine yönelik 
fikirler tartışıldı. 

“Toplum Medyası ve Standartlar”
DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın Müdürlüğü’nden 
verilen bilgiye göre, Cardiff Üniversitesi, 
Gazetecilik, Medya ve Kültür Okulu tarafından iki 
yılda bir düzenlenen konferansa dünyanın farklı 
ülkelerinden ve üniversitelerinden akademisyenler 
katıldı. Doç. Dr. Metin Ersoy konferansta “Toplum 
Medyası ve Standartlar: CCMC Örneği” üzerine 
Yrd. Doç. Dr. Aysu Arsoy ile ortaklaşa hazırladıkları 
makaleyi sundu.

Okuyucu Merkezli Medya
Konuyla ilgili bilgi veren Doç. Dr. Ersoy, toplum 
medyası üzerine yaptıkları araştırmanın Kıbrıs için 
önemli bulgular içerdiğini, geleneksel medyanın 
giderek güç kaybettiği bu yüzyılda okuyucuyu 
merkezine alan toplum medyası ve alternatif medya 
gibi oluşumların giderek yaygınlaştığını ifade etti. 
Doç. Dr. Ersoy ayrıca, toplum medyasının sessizlerin 
sesi olma gibi bir özelliğinin de bulunduğunu ifade 
ederek, hak haberciliği kapsamında çocuk, genç, 
kadın, insan hakları haberciliği prensiplerini yerine 
getirdiğini kaydetti. 

“Kıbrıs’ta Toplum Medyasına İhtiyaç Var”
Kıbrıs’ta toplum medyasına olan ihtiyaca da 
vurgu yapan Doç. Dr. Ersoy şöyle devam etti: 
“Kıbrıs Toplum Medyası Merkezi (CCMC) 10 yıl 
boyunca Kıbrıs’taki bireylere, gruplara, medya 
mensuplarına, sivil topluma hizmet etmiştir. 
Gelinen aşamada CCMC’nin faaliyetlerini res-
mi olmayan bir şekilde sonlandırıldı. Ancak 
CCMC’nin başlattığı toplum medyası faaliyetleri 
farklı isimlerle devam edeceği bilgisini edinmiş 
bulunuyoruz. Toplumda demokrasinin, insan hak-
larının gelişmesi için farklı seslerin gelişmesine 
fırsat veren bu tür oluşumların devam etmesi 
önemli bir durumdur.”

Mobil Gazetecilik
Cardiff’te katıldığı “Gazeteciliğin Geleceği” 
konulu konferansı da değerlendiren Doç. Dr. 
Ersoy, dünyada artık farklı gazetecilik türlerinin 
denendiğini mobil gazetecilik gibi kavramların 

hataya geçtiğini söyledi. Mobil gazetecilik ile 
portatif elektronik cihazlar yardımıyla gazetecilerin 
topluma daha hızlı hizmet vermeye başladığını da 
dile getiren Ersoy, Kıbrıs’ta da bunun örneklerinin 
başladığını vurguladı. Gazetecilik mesleğinin 
geleceğiyle ilgili de değerlendirmelerde bulunan 
Doç. Dr. Ersoy, gazetecilik mesleğinin yok 
olmayacağını belirterek, gazeteciliğin çağın 
gereksinimlerine cevap vererek sürekli gelişen 
ve toplumu merkezine alan bir anlayışla gücünü 
artıracağını dile getirdi. Doç. Dr. Metin Ersoy 
katıldığı konferansta dünyaca tanınmış barış 
gazeteciliği profesörlerinden Jake Lynch ile 
gazeteciliğin geleceğini ve ortak projelerini 
konuşma fırsatı buldu. Doç. Dr. Ersoy, Jake 
Lynch’i Kıbrıs’a ve DAÜ’ye davet ederek, 
ilerleyen günlerde gazetecilere yönelik barış 
gazeteciliği atölye çalışması düzenleme önerisinde 
bulundu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Metin Ersoy, 
Uluslararası Barış Araştırma Derneği (IPRA) 
bünyesinde bölgesel olarak faaliyetlerini sürdüren 
Avrupa Barış Araştırma Derneği (EuPRA) Genel 
Sekreterliği’ne 4. kez seçildi. DAÜ Halkla 
İlişkiler ve Basın Müdürlüğü’nden yapılan 
açıklamaya göre, aynı zamanda DAÜ İletişim 
Fakültesi, Yeni Medya ve Gazetecilik Bölümü 
Öğretim Üyesi olan Doç. Dr. Metin Ersoy; 4. 
kez EuPRA Genel Sekreteri seçilerek, derneğin 
tarihinde bu görevi en uzun süre yürüten kişi 
de oldu. İtalya’nın Katanya Üniversitesi’nin ev 
sahipliğinde düzenlenen 11. EuPRA Uluslararası 
Konferansı’na DAÜ’yü temsilen katılan Doç. Dr. 
Ersoy, bir de bildiri sundu.

Konferans sırasında EuPRA Genel Kurulu da 
yapıldı. EuPRA Yönetim Kurulu için yapılan 
seçim sonrasında, mevcut EuPRA Başkanı 
Katanya Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Daniela Irrera tekrar başkanlığa seçildi. Ardından, 
EuPRA Genel Sekreterliği görevi için Doç. Dr. 
Metin Ersoy Genel Kurul’dan tüm üyelerin 
oybirliği ile 4. kez söz konusu göreve seçildi.

Kurula 2 Yeni Üye
Genel Kurul’da yapılan seçim sonucunda EuPRA 
Yönetim Kurulu üyeleri seçildi. 2019 – 2020 yılları 
arasında görev yapacak yeni EuPRA Yönetim 
Kurulu’nda; Daniela Irrera (İtalya), Metin Ersoy 
(KKTC), Vidar Vambheim (Norveç), Unto Vesa 
(Finlandiya), Stephanie Thiel (Almanya), Ilaria 
Tucci (İtalya), Olga Vorkunova (Rusya), Craig 
Brown (İngiltere) görev yapacak. Yönetim 
Kurulu’nda 2 yeni üye ilk kez yer alacak. Ilaria 
Tucci (İtalya) ve Craig Brown (İngiltere) EuPRA 
Yönetim Kurulu’nun yeni üyeleri oldu.

12. EuPRA Konferansı Finlandiya’da
EuPRA Genel Sekreterlik görevini 2013 yılından 

beridir devam ettiren Doç. Dr. Ersoy, yeni 
görevlendirme ile birlikte 4. kez EuPRA Genel 
Sekreteri olarak DAÜ’yü uluslararası akademik 
ortamda temsil edecek. EuPRA’nın Uluslararası 
Barış Araştırma Derneği’nin kardeş bir kuruluşu 
olduğunu belirten Doç. Dr. Ersoy, 1990’da kurulan 
söz konusu derneğin kâr amacı gütmeyen yapısı 
ile her iki yılda bir barış araştırmaları alanında 
bilimsel konferans düzenlediğini kaydetti. 2020 
yılında EuPRA konferansının Finlandiya’da 
düzenleneceğini de ifade eden Doç. Dr. Ersoy, 
geniş katılımlı, kaliteli ve dünya barışına katkı 
sağlayabilecek bir konferans için çalışmalara 
başladıklarını vurguladı.

DAÜ “GAZETECİLİĞİN 
GELECEĞİ” 
KONFERANSI’NDA 
TEMSİL EDİLDİ 

DAÜ ÖĞRETİM ÜYESİ 
DOÇ. DR. METİN ERSOY 
4. KEZ EuPRA GENEL 
SEKRETERLİĞİ’NE 
SEÇİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi, Mimarlık Bölümü, Tezsiz Mimarlık 
Yüksek Lisans Programı öğrencileri, dünyanın 
prestijli yarışmalarından biri olan “Athenaeum 
– of World Architecture ’20: Brazil” tasarım 
yarışmasına katılarak “People’s Choice” dalında 
birincilik ödülüne layık görüldü. Öğrenciler söz 
konusu yarışmaya “The Hovering Building” 
projesi ile katıldı. Khadidja Moussa Abakar, 
Dana Amro ve Farbod Fathi isimli öğrenciler, söz 
konusu yarışmaya MARC591 dersi kapsamında 

gerçekleştirdikleri projeleriyle katıldılar. Ders 
yürütücüleri Gaye Şenyaşa ve Zafer Cafer Volkan, 
öğrencilerin elde ettikleri başarılarla her zaman 
gurur duyduklarını belirttiler.

Yarışma Hakkında
Mimarlar günümüzde artık yalnızca bina 
inşa etmiyor, ekosistemler inşa ediyor. Bu da 
mimarlığın rolünü oldukça genişletti. 2020 yılına 
girerken, bu değişen tanımlar daha da netleşmeye 
başladı. Mimarlık geliştikçe, temalar da arkalarında 

inanılmaz izler bırakarak değişmeyi sürdürüyor. 
Bu Güney Amerika özelinde daha da belirgin bir 
şekilde ortaya çıkıyor. Dünya kapital mimarlığı bir 
diyalog alanı olarak kabul edildiğinde, mimarlık 
için mimarlığı inşa etmenin vakti de geldi. 
“Athaneum” 21. yüzyılda öğrenmenin ötesinde 
bir alan. Yarışmanın jüri üyeleri dünya çapında 
tasarımcılar, profesyoneller ve akademisyenlerden 
oluşuyor.

Doğu Akdeniz Üniversitesi Mezunlarla İletişim ve 
Kariyer Araştırma Müdürlüğü (DAÜ MİKA), DAÜ 
mezunlarını bir araya getirmek ve iletişimlerini 
daha da arttırmak hedefiyle DAÜ mezun 
platformu “EMU Network” (http://emu.network) 
kurarak üyelik kabulüne başladı. DAÜ – MİKA 
Müdürü Derviş Ekşici’den alınan bilgiye göre 
Graduway yazılım firması tarafından 43 ülkeden 
üniversiteler, uluslararası okullar ve bazı resmi 
kurumlara yönelik geliştirilmiş bir platformun 
üyesi olan “EMU Network”, kurumların ulaşması 
zor olan mezunlarını bulmalarına, LinkedIn ve 
Facebook ile de entegre olarak mezunlarının 
en güncel datalarına ulaşmalarına, kuruma göre 
kişiselleştirilmiş ve markalaşmış sistemi ile 
mezunlar arası ağ ve iletişim kurmalarına yardımcı 
oluyor. 

“Birçok İmkan Sağlıyor”
Bu platform, ayrıca kurumların mezunlarıyla olan 
iletişimini daha yaygın ve etkili kılarken, kuruma 

yapılan bağışları arttırarak; danışmanlık, kariyer 
ve etkinlikleri teşvik etmek için mükemmel bir 
yol olarak ön plana çıkıyor. Ayrıca yeni mezun 
verileri, mevcut müşteri ilişkileri yönetimi sistemi 
olan CRM’ye de kolayca entegre edilebiliyor. 
DAÜ-MİKA Müdürü Derviş Ekşici, konuya ilişkin 
şunları söyledi: “EMU Network sistemi, DAÜ 
mezunlarının birbirleri, okul ve fakülteleri arasında 
iletişimlerini devam ettirmeleri için 2018 yılında 
oluşturulmuş bir platformdur. Graduway yazılım 
firması tarafından hazırlanan bu platformlar birçok 
uluslararası üniversite tarafından kullanılmaktadır. 
EMU Network mezunlara birçok imkan sağ-
lamaktadır. Üniversitemizin mezunlarıyla olan 
iletişimini daha yaygın ve etkili kılmakta, 
danışmanlık, kariyer ve etkinlikleri teşvik etmek 
için hazırlanmıştır. Üye mezunlarımız Facebook 
ve linkedIn ile bağlantılı olarak akademik ve 
kariyer bilgilerini güncelleyebilirler. Aynı zamanda 
öğrencilere kariyer rehberliği sağlamaktadır. Siz 
değerli mezunlarımızın üniversitemiz için bu 
platforma üye olmalarını rica ediyoruz.” DAÜ 
mezunları, sisteme https://emu.network sayfası 
üzerinden giriş yaparak üye olabiliyor.

Saygın Kurumlar Kullanıyor
Platforma üye olan bazı kurumlar ise şöyle: 
Avrupa’da University of Oxford, UCLA, Zeppelin 
Üniversitesi, Münih İşletme Fakültesi, ESMT, 

Universitat Oldenburg ST Gallen, Maastricht 
School of Management ve Bucerius Law School, 
Türkiye’de ise Boğaziçi Üniversitesi, Robert 
Koleji, İstanbul Teknik Üniversitesi, Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi ve International Community 
School.

DAÜ MEZUNLARI 
“EMU NETWORK”TE

BULUŞUYOR

DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ
YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

ÖĞRENCİLERİNDEN 
GURURLANDIRAN BAŞARI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörlüğü, 
Mimarlık Fakültesi ve Kıbrıslı Türk modernist 
mimar Ahmet Vural Behaeddin’in eşi Tülin 
Bahaeddin arasında imzalanan iş birliği protokolü 
kapsamında Ahmet Vural Behaeddin’in yapıtlarını 
ve anısını yaşatmak amacı ile gelenekselleşmiş 
olan öğrenci ödülleri yarışması gerçekleştirildi. 
DAÜ Mimarlık Fakültesi tarafından bu yıl 8.’si 
gerçekleştirilen yarışmaya katılım oldukça yoğun 
oldu. 

DAÜ Mimarlık Fakültesi’nde gerçekleştirilen söz 
konusu yarışmada juri dört kategoride belirlediği 
ödülleri sahiplerine teslim etti. Yarışmaya, 
Türkiye Cumhuriyeti (TC) ve Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ndeki (KKTC) üniversitelerin 
Mimarlık ve İç Mimarlık Bölümleri’nin 3. ve 4. 
sınıf öğrencileri katıldı. Yarışma formatı dahilinde 
öğrencilerden belirtilen akademik yıla ait projelerini 
grafik olarak yeniden düzenlenmiş bir pafta ile bir 
poster sunuşuna dönüştürmelerinin beklendiği söz 
konusu yarışmaya 19 kurumdan toplam 128 başvuru 
oldu. 

Ödül Töreni Naci Talat Vakfı’nda Gerçekleşti
DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. 
Dr. Banu Tevfikler Çavuşoğlu başkanlığında, Prof. 
Dr. Mukaddes Polay, Doç. Dr. Zehra Öngül ve 
Doç. Dr. Kağan Günçe’den oluşan DAÜ Mimarlık 
Fakültesi Ahmet Vural Behaeddin Komisyonu 
Lefkoşa’da Naci Talat Vakfı binasında düzenlediği 
görkemli bir törenle ödülleri sahiplerine iletti.

Ahmet V. Behaeddin çalışmalarına katkı koyanların 
da plaket aldığı gecede bir konuşma yapan Lefkoşa 
Türk Belediyesi Başkanı Mehmet Harmancı, Ahmet 
V. Behaeddin’in Lefkoşa şehri için çok özel ve önemli 
bir yeri olduğunu, uygarlık seviyesinin doğrudan 

kanıtı olarak kabul edilebilecek birbirinden değerli 
mimari eserleri bizlere miras bıraktığını ve anısını 
yaşatmak, mimarlığıyla onu gelecek nesillere 
taşımak adına DAÜ Mimarlık Fakültesi ile birlikte 
projeler geliştirebileceklerini ifade etti. 

Jüri Profesyonellerden oluştu ve Kazananlara 
Para Ödülü Verildi
Ahmet Vural Behaeddin Öğrenci Ödülleri Yarışması 
2019’un genel koordinatörlüğünü Ekrem Ziver 
Bodamyalızade, koordinatörlüğünü ise Doç. Dr. 
Banu Tevfikler Çavuşoğlu yaptı. Nevzat Sayın, 
Esat Fişek, Ertuğ Ertuğrul, Ebru Olgun, Çağdaş 
Özgece, Resul Ergün gibi Türkiye ve Kuzey 
Kıbrıs’tan önemli mimar ve iç 
mimarlarla, ilgili oda başkan 
ve temsilcilerinden oluşan 
davetli jüri üyelerinin katılması 
yarışmanın prestijinin hak 
ettiği noktaya yükseltilmesinde 
oldukça önemli bir adım oldu. 
Yarışmada tüm katılımcılara 
sertifika takdim edilirlen 4 
kategoride kazananlara ise Tülin 
Behaeddin’in sponsorluğunda 
para ödülü takdim edildi. 
Yarışmanın kazananları, Mi-
marlık 4. Yıl Kategorisi’nde 
Salem A. Bader (DAÜ), 
Mimarlık 3. Yıl Kategorisi’nde 
Ayberk Özdemir (MEF), İç 
Mimarlık 4. Yıl Kategorisi’nde 
Malek Baher Jaroudi (DAÜ), İç 
Mimarlık 3. Yıl Kategorisi’nde 
Maide Pelin Türk (Başkent 
Üniversitesi) oldu. Jüri Başkanı 

Nevzat Sayın’ın gerçekleştirdiği podcast yayında, 
Akdeniz coğrafyasını enternasyonel bir dil olarak 
benimseyen Mimar Ahmet V. Behaeddin’in 
modernliğine vurgu yaparak mimarlıktaki önemine 
değindi. Yarışmanın yükselttiği çıtalar ve geleceğine 
ilişkin önemli kararların ipuçlarını verdi.

Podcast yayınına https://m.soundcloud.com/
emupodcasts/mimar-nevzat-sayin-ahmet-vural-
behaeddin-ve-akdeniz-modernizmi adresinden eri-
şilebilir. Böylesi başarılı bir yarışmanın ardından 
DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Özgür 
Dinçyürek, yarışmanın kitapçıklaştırılacağını müj-
deledi ve tüm katkı koyanlara teşekkürlerini iletti. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi, Mimarlık Bölümü öğrencileri yaz stajı 
kapsamında Yeniboğaziçi Belediyesi ve Kıbrıs 
Türk Mimar ve Mühendisler Odası Birliği (KT-
MMOB) iş birliğiyle Tasarla / Uygula projesi 
gerçekleştirdi. Türkiye MEF Üniversitesi Mi-
marlık Bölümü öğrencileri ve öğretim üyeleri ile 
birlikte kamu-yararı odaklı üretim ve deneyim 

için Yeni Boğaziçi Belediyesi Halk Plajı ihti-
yaçlarının geliştirilmesine yönelik gerçekleştir-
ilen projede büfe, yarı açık alanı, can kurtaran 
kulesi ile plajda kullanılmak üzere sezlong, ha-
mak ve oturma birimleri tasarlandı.

Projenin kapanış etkinliğine katılan Yeniboğaziçi 
Belediye Başkanı Mustafa Zurnacılar, DAÜ 

Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu, Mimarlık Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. Özgür Dinçyürek, Mimarlık 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Resmiye Alpar Atun 
öğrencilerin tasarladıkları projeleri yakın-
dan görüp değerlendirme fırsatı yakaladılar. 
Katılımın yoğun olduğu kapanış etkinliğine çok 
sayıda akademik personel ve öğrenci de katıldı. 

DAÜ MİMARLIK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ 
TASARLA / UYGULA PROJESİ GERÇEKLEŞTİRDİ

MİMARLIK FAKÜLTESİ AHMET VURAL BEHAEDDİN ÖĞRENCİ ÖDÜLLERİ YARIŞMASI DÜZENLEDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Fethi Şahin, 
Türk Eczacıları Birliği Eczacılık Akademisi 
tarafından 2005 yılından itibaren her yıl verilen 
Bilim, Hizmet ve Teşvik ödülleri kapsamında 2019 
yılı onur ödülüne layık görüldü.

Eczacılık mesleğine ve bilimine yapmış olduğu 
katkılardan dolayı ödüle layık görülen Prof. Dr. 
Şahin’e ödülü 25 Eylül 2019 tarihinde Eczacılar 
Günü kapsamında düzenlenen tören ile takdim 
edildi. 

Eczacılık Akademisi, Türkiye’de eczacılık alanında 
bilimsel gelişmeye ve eczacılık camiasının 
eğitimine akademik kuruluşlarla ortaklaşa katkı 
ve önerilerde bulunmak amacıyla kurulmuştur.  
Prof. Dr. Şahin’in de kuruluşunda görev aldığı ve 
kuruluşundan itibaren eczacılara mesleki açıdan 
hizmet veren Eczacılık Akademisi, bilim, hizmet 
ve teşvik ödülleri adı altında ödül programları 
düzenlemektedir. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, ilk doktora mezununu vermenin 
gururunu yaşıyor. Kurulduğu ilk günden itibaren 
hızla büyümeye devam eden DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi’nde bu başarıya imza atan isim ise, 
Beslenme ve Diyetetik Bölümü Doktora Programı 
Öğrencisi Nezire İnce oldu. İnce, DAÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
Öğretim Üyesi ve DAÜ Akademik İşler’den 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju 
Besler’in danışmanlığını yaptığı “Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde Yaşayan 50 Yaş ve Üzeri 
Bireylerin Akdeniz Diyeti’ne Uyumları ile Bilişsel 
Performansları Arasındaki İlişkinin İncelenmesi” 
başlıklı tezini başarıyla tamamladı.

24 Temmuz 2019 tarihinde, saat 10:00’da, DAÜ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi SBF Toplantı Odası’nda 
gerçekleşen doktora tez savunma sınavına dış jüri 
üyesi olarak Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gül Kızıltan, 
İstinye Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Funda Elmacıoğlu ve 
Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Seyit M. Mercanlıgil, DAÜ’den ise 
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi ve 
Akademik İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Halit Tanju Besler ile Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Seray 
Kabaran katıldı. Nezire İnce, savunmasını başarıyla 
tamamlayarak fakültenin ilk doktora mezunu oldu. 

DAÜ ECZACILIK FAKÜLTESİ DEKANI 
PROF. DR. MUSTAFA F. ŞAHİN’E ONUR ÖDÜLÜ

DAÜ SAĞLIK 
BİLİMLERİ FAKÜLTESİ’NİN 
İLK DOKTORA 
MEZUNU 
NEZİRE İNCE OLDU
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, 
Özel Eğitim Bölümü ve Temel Eğitim Bölümü 
iş birliği ile bu yıl ilk kez düzenlenen “Eğitim 
Söyleşileri” geniş bir katılımla gerçekleştirildi. 
Özel Eğitim ve Okul Öncesi Öğretmenliği 
son sınıf öğrencilerine yönelik olarak, Eğitim 
Fakültesi Konferans Salonu’nda yapılan söyleşiler 
kapsamında Öğr. Gör. Dr. Tamer Karakoç tarafından 
“Akıl Yönetimi & Sınıf Yönetimi”; Prof. Dr. Senih 
Çavuşoğlu ve Öğr. Gör. Hare Eminoğlu tarafından 
“WOODLE: Görme Engelliler İçin Ödüllü, Eğitici 
Oyuncak Tasarımının Tanıtımı”; Yrd. Doç. Dr. 
Y. Ziya Tavil tarafından “Olumlu Davranışsal 
Destek (ODD) ve Davranış Değiştirme” ve Doç. 
Dr. B. Fatih Meral tarafından “Otizm Spektrum 
Bozukluğu (OSB) ve Beslenme Sorunları” konulu 
seminerler gerçekleştirildi. 

“Öğretmen Psikolojik Olarak Hazır Olmalı”
Öğr. Gör. Dr. Tamer Karakoç, “Akıl Yönetimi & 
Sınıf Yönetimi” konulu seminerinde, sınıf yönetimi 
konusunda öğretmen tutumunun ve öğretmen dav-
ranışlarının önemli bir yeri olduğunu ve etkili bir 
sınıf yönetimi için öğretmen adaylarının bazı bilgi 
ve becerilere sahip olmaları gerektiğini ifade etti. 
Sınıfa ya da derse girmeden önce,  öğretmenin sınıf 
yönetimi konusunda donanımlı olmasının yanı 
sıra, psikolojik olarak da hazır olması gerektiğini 
belirten Dr. Karakoç, akıl ve sınıf yönetimini nasıl 
sağlayacakları konusunda öğretmen adaylarına 
etkili sınıf yönetimi stratejilerinden bahsetti ve bir 
takım önerilerde bulundu.

Sınıfta Ortaya Çıkabilecek Davranışlar
Yrd. Doç. Dr. Y. Ziya Tavil de “Olumlu Davranışsal 
Destek (ODD) ve Davranış Değiştirme” konulu 
seminerinde, sınıf ortamında etkili bir eğitimin 
sağlanması için öğretmenlerin sınıfta ortaya çı-
kabilecek problem davranışlarla da baş etmeleri 
gerektiğini, bunun için de Olumlu Davranışsal 

Destek gibi bazı müdahale programları hakkında 
bilgi ve beceri sahibi olmaları gerektiğini belirtti. 
Yrd. Doç. Dr. Tavil konuşmasında, özellikle 
problem davranışları ortaya çıkaran davranış öncesi, 
davranış sırası ve davranış sonrası nedenlere dikkat 
çekerek, bu nedenlere yönelik olarak hazırlanan 
müdahale programlarının nasıl uygulanabileceği 
konusunda öğretmen adaylarına bilgi verdi ve 
önerilerde bulundu.  

Ödüllü Woodle Tanıtıldı
Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu ve Öğr. Gör. Hare 
Eminoğlu da, “WOODLE: Görme Engelliler İçin 
Ödüllü, Eğitici Oyuncak Tasarımının Tanıtımı” 
konulu seminerlerinde, görme engelli çocuklar 
için tasarladıkları uluslararası “A’ Design Award” 
ödüllü “WOODLE” isimli eğitici oyuncağı tanıttı. 
Prof. Dr. Çavuşoğlu ve Eminoğlu konuşmalarında 
WOODLE’ın, gerek görme engelli gerekse 
engelli olmayan çocukları ayırt etmeksizin, bir 
arada oynamalarını sağlayan eğitici bir oyuncak 
olduğunu belirtti. Konuşmacılar, WOODLE’ın 
hem eğlendirici hem de eğitici bir yöntemle 
çocuğun gerek bilişsel gerekse de duyuşsal, dil, 
motor gelişimini oynayarak, dokunarak, okuyarak, 
yazarak görme ve dokunma hislerini harekete 
geçirebileceğini bu yönüyle de öğretmenler 
tarafından görme engelli çocukların eğitiminde 
etkili bir şekilde kullanılabileceğini ifade ettiler.  

“Öğün Alışkanlıkları Yaşam Kalitesini Arttırır”
Doç. Dr. B. Fatih Meral ise, “Otizm Spektrum 
Bozukluğu (OSB) ve Beslenme Sorunları” konulu 
seminerinde, beslenme problemlerinin, tarihsel 
olarak OSB’nin erken dönem tanı göstergeleri 
arasında sayıldığını ve beslenme problemlerinin 
OSB olan çocuklarda oldukça yaygın olduğunu 
belirtti. Doç. Dr. Meral konuşmasında, beslenmenin 
birincil ihtiyaçların başında geldiğini, sağlıklı 
ve sosyal açıdan kabul edilebilir beslenme ve 

öğün alışkanlıklarının ailelerin yaşam kalitesi, 
kaygılarının azaltılması ve çocuklarıyla olan 
etkileşimlerinin desteklenmesi açısından önemli 
olduğunu ifade etti. Konuşmacı ayrıca, OSB olan 
çocukların beslenme problemlerinin azaltılması ya 
da ortadan kaldırılmasına yönelik müdahaleler ile 
beslenme problemlerinin belirlenmesi için yaygın 
olarak kullanılan ölçekler hakkında katılımcılara 
bilgi verdi. 

DAÜ Eğitim Fakültesi’nde gerçekleştirilen bu 
söyleşiler için, seminer düzenleme kurulu üye-
leri Doç. Dr. Selma Akalın ve Doç. Dr. Eda 
Yazgın da, Özel Eğitim Öğretmenliği ve Okul 
Öncesi Öğretmenliği programlarında okuyan 
öğretmen adaylarının kendi alanlarıyla ilgili olarak 
aldıkları temel öğretmenlik eğitiminin yanı sıra, 
bu gibi seminerler yoluyla farklı konularda da 
bilgilendirilmelerinin mesleki bilgi ve becerilerini 
geliştirmek açısından önemli olduğunu ve 
önümüzdeki yıllarda da bu ve benzeri konulardaki 
eğitim söyleşilerinin düzenli olarak sürdürüleceğini 
ifade ettiler.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim 
Bölümü; Türkiye’de Okul Öncesi 
Eğitim alanında düzenlenen en geniş 
kapsamlı kongre olan Uluslararası 
Okul Öncesi Eğitim Kongresi’nde 
temsil edildi. Kongrenin 6.’sına bu 
yıl Kafkas Üniversitesi ev sahipliği 
yaptı. “Çocukluğun İnşası” teması 
üzerine gerçekleşen kongrede, 7 
farklı ülkeden 400’e yakın katılımcı 
bilimsel sunum gerçekleştirdi. 
DAÜ Eğitim Fakültesi, Temel 
Eğitim Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
Eda Yazgın, 6. Uluslararası Okul 
Öncesi Eğitim Kongresi’nde da-
vetli panel konuşmacısı olarak yer 
aldı. “Gelenekten Geleceğe Okul 
Öncesi Eğitim” konulu panelde, 
“Seoul ve Moskova Anaokullarında 
Yaratıcılık ve Estetik” konulu 
konuşma gerçekleştiren Doç. Dr. 
Eda Yazgın, okul öncesi eğitimde yaratıcılık 
ve estetik eğitiminin bilimsel dayanaklarını ve 
uygulama örneklerini, Seoul ve Moskova’dan iki 
okul özelinde değerlendirdi. 

Yaratıcı Beceriler Ön Planda
Doç. Dr. Yazgın; OECD verilerine göre 

çocukların evlerinden sonra en çok zamanlarını 
geçirdikleri okul ortamlarının, öğrenme üzerine 
olan etkilerini gösteren araştırmalardan örnekler 
sunarak, okul ortamlarının, anne baba ve 
öğretmenden sonra 3. öğretmen işlevi olma 
özelliğine değindi. Doç. Dr. Yazgın, en akıllı okul 
tasarımlarının, öğrenmeye en iyi hizmet eden 

tasarım olacağını vurgulayarak, 
duyusal materyalin yaratıcılığı 
nasıl desteklemesi gerektiğini ve 
eğitimsel materyalin hayal gücünü 
harekete geçirici işlevlerinden söz 
etti. Dünyada yaratıcı yazarlık, 
girişimcilik, toplumsal hizmetler 
gibi becerileri ön plana çıkaran yeni 
eğitimsel yaklaşımların ilgi görmeye 
başladığını, desteklendiğini ve 
gelişmeye devam ettiğini belirten 
Doç. Dr. Yazgın, Leonardo Da 
Vinci’nin İtalya’da 14 yaşına kadar 
büyüdüğü bir dağ köyünde, doğadan 
aldığı ilhamla tasarımlarına yön 
verdiğini ve yaratıcı dehasını da 
bu erken dönem yaşantılarına 
borçlu olduğunu vurgulayarak, 
okul öncesi eğitim yaşantılarının 
önemini tekrarlayarak konuşmasını 
sonlandırdı. 

Doç. Dr. Eda Yazgın, kongreye, akademisyenlerin 
yanı sıra, alanda çalışan öğretmenlerin, okul 
yöneticilerinin, sivil toplum girişimcilerinin 
ve öğrencilerin de yüksek düzeyde bir ilgi 
gösterdiğini, 7. Uluslararası Okul Öncesi Eğitim 
Kongresi’nin 2021 yılında, Ege Üniversitesi’nde 
gerçekleşeceğini belirtti.  

DAÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ’NDE 
“EĞİTİM SÖYLEŞİLERİ” GÜNLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

DAÜ TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ 
ULUSLARARASI KONGREDE TEMSİL EDİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Bilgi İşlem 
Merkezi, CISCO Systems tarafından tüm dünyada 
sürdürülen Networking Akademi Eğitimleri’ne 15 
yıldır aralıksız devam ediyor. Bu alanda “Academy 
Cirriculum Excellence Award”, Instructor 
Excellence Expert”, “15 Years Academy Service” 
ödülleri bulunan DAÜ’nün Bilgisayar Ağları Şube 
Amiri ve Networking Academy Sorumlusu ve 
Eğitmeni Yusuf Küçük, İstanbul CISCO Systems 
Ortadoğu Teknik Müdürü gözetiminde yapılan 
Eğitmen Eğitmeni (ITQ) Sınavı’nda başarılı olarak 
sertifika aldı. 

İlk Kez Başlıyor
Bu sertifika ile DAÜ, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) ve bölge ülkeleri için CCNA Eğitmen 
Eğitimi’ne başlama hakkı elde etti. Bu yetkinlikten 
sonra DAÜ Cisco Networking Akademisi Cisco 
Eğitimleri’nin yanında ayrıca Academy Support 
Center (ASC) ve Instructor Training Center (ITC) 
olarak da KKTC dışındaki diğer ülkelere de hizmet 
verebilmektedir. DAÜ Bilgi İşlem Müdürü Aytaç 
Çerkez, yaptığı açıklamada KKTC’de ilk kez yeni 

eğitim dönemi ile birlikte CCNA eğitmen yetiştirme 
eğitimlerine başlayacaklarını belirtti. Çerkez, en son 
yeni içeriklerin eğitimini de DAÜ ve tüm KKTC 
dahilinde vermeye devam edeceklerini vurguladı.

Dünyanın En Büyük Eğitim Portalı
Networking Academy, 1997 yılında Bilgi Teknoloji 
ve Haberleşme alanında dünya lideri olan CISCO 
Systems tarafından kurulmuştur. CISCO Networking 
Academy; Networking, Internet of Things(IoT), 
Programlama, Güvenlik, İşletim Sistemleri ve 
Bilgi Teknolojileri ve Packet Tracer eğitimlerini 
vermektedir. CISCO Networking Akademi’nin 
başlıca endüstriyel kursları; CCNA R&S, Net-
work Programlama ve CCNP R&S öğrencilere 
uygulamalı olarak öğretilmektedir. Ayrıca IoT, IoT 
Güvenliği, Big Data ve Analytic, Python, C, C++, 
REST API, CCNA Sibergüvenlik, CCNA Güvenlik 
diğer önemli kurslar olarak bilinir. Dünyanın en 
büyük eğitim portalına sahip olan Cisco Networking 
Akademisi, Bilgi Teknolojileri alanında endüstriye 
her yıl 1 milyon uzman yetiştirmektedir.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Bilgisayar 
ve Teknoloji Yüksekokulu (BTYO), coğrafi 
bilgi sistemleri, mekânsal içerikli imar kadastro, 
parselasyon, planlama ve genel olarak haritacılık 
alanlarında Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde (KKTC) en yaygın olarak 
kullanılan ve büyük bir pazar payına sahip olan 
Netcad firması ile iş birliği yapma yoluna gidiyor.  

Her zaman ilgili sektörlerle bire bir ilişki içerisinde 
çalışan ve son teknolojiyi takip eden DAÜ BTYO, 
öğrencilerin ilgili sektörlerdeki en güncel ve 
gerekli becerilere sahip olmalarına olanak sağlıyor. 
Teorik ve pratik arasında dengeyi kurarak kalite 
odaklı eğitim vermeyi ana hedef olarak belirleyen 
DAÜ BTYO, mezunlarının ilgili sektörlerde 
iş bulma olanaklarını artırmak için durmadan 
çalışıyor. Bu bağlamda Netcad tarafından 
BTYO’ya gerçekleştirilen ziyaret sırasında iki adet 
labaratuvara ücretsiz olarak Netcad programının 
yüklendiğini belirten DAÜ BTYO Müdür Vekili 
Yrd. Doç. Dr. Nazife Dimililer, DAÜ BTYO’nun 
öğrencilerini günün şarlarına uygun olarak 
hazırlamaya çalıştığını belirtti. Bölümdeki mesleki 
derslerde Netcad yazılımının kullanılabileceğini 
dile getiren Yrd. Doç. Dr. Dimililer, mezun olan 
öğrencilerin gerek KKTC’de gerekse Türkiye’de 
hemen hemen tüm kamu kuruluşları ile özel 
sektörde kullanılan Netcad yazılımına hakim 
olacaklarını ve iş hayatına daha hazır bir şekilde 
başlayabileceklerini vurguladı.

Bundan dolayı büyük bir memnuniyet duyan Yrd. 
Doç. Dr. Dimililer ve Harita ve Kadastro Bölüm 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. Ece Çelik, yazılımlarını 
eğitim amaçlı kullanmaları için katkıda bulunan 
Netcad şirketine ve özveri ile çalışarak eğitim 
kalitesinden ödün vermeyen BTYO ailesine 
teşekkür ettiler. Bu alandaki işbirliğini ilerletme 
yönünde çalışmalara devam edileceğini de 
belirttiler. DAÜ BTYO bünyesindeki tüm bölümler 
ASIIN ve FIBAA tarafından akredite edilmiştir. 
Yeni kurulmuş bir bölüm olmasına rağmen Harita 
ve Kadastro Bölümü de ASIIN akreditasyonu almış 
ve mezunlarının Avrupa Birliği sınırları içerisinde 
tanınan bir diploma almalarını sağlayarak dış 
ülkelerde çalışma ve eğitim alma imkânlarını 
artırmıştır.

DAÜ’DEN CISCO EĞİTİMLERİ BAŞARISI

DAÜ BTYO’DAN HARİTACILIK ALANINDA ÖNEMLİ ATILIM
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hukuk 
Fakültesi tarafından düzenlenen “Kıbrıs’ta 
Muhtemel Federal Çözüm Üzerine 
Değerlendirmeler” başlıklı çalıştay, DAÜ İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi binasında yer alan BEA5 
No’lu Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. DAÜ 
Hukuk Fakültesi Anayasa Hukuku Öğretim 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Demet Çelik Ulusoy’un 
moderatörlüğünde düzenlenen çalıştayın davetli 
konuşmacısı ise, dünyaca ünlü siyaset bilimci 
Prof. Dr. Jan Erk oldu. 

Çalıştayın katılımcıları arasında; DAÜ İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Sözen, 
DAÜ Hukuk Fakültesi öğretim üyeleri Yrd. Doç. 
Dr. Arzu Alibaba, Yrd. Doç. Dr. Emine Koçano 
Rodoslu, Yrd. Doç. Dr. Seda Orbay, Yakın Doğu 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğretim üyelerinden 
Yrd. Doç. Dr. Aydın Atılan Beykent Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi öğretim üyelerinden Dr. Öğr. 
Gör. Mustafa Erçakıca da yer aldı. Çalıştaya 
konuya ilişkin ilgileri nedeniyle gençlik örgütleri 
de katıldı. Eğitimde Gençlik İnisiyatifi, Bağımsız 
Gençlik Platformu, Birleşik Krallık Kıbrıslı Türk 
Öğrenci Federasyonu temsilcilerinin katıldığı 
çalıştayda; Kıbrıs’ta Muhtemel Federal Sistemin 

ana hatları, dünya üzerinde başarılı ve başarısız 
federal sistemler, kimlik, etnisite, yetki paylaşımı 
ve federal sistemlerin kurumsal, politik ve sos-
yolojik boyutları üzerinde duruldu.

Federal Sistemin Yapısı Ele Alındı
Kıbrıs uyuşmazlığı ve çözümü konusu, uluslararası 
hukukun en uzun süren meselelerinden biri olarak 
addediliyor. Kıbrıs’ta muhtemel bir çözümün 
uluslararası odaklarca federal sistem biçiminde 
açıklandığı biliniyor. Ayrıca Kıbrıs’ta muhtemel bir 
çözümle ilgili federal sistem dışında farklı çözüm 
parametreleri üzerinde de kamuoyunda birçok 
farklı fikir ortaya atılıyor. Çalıştayda bu fikirlerin 
tartışılmasının yanı sıra; BM Güvenlik Konseyi 
kararları ve Müzakere Masası’nın üzerinde 
durduğu devlet biçimi federal sistem olduğundan, 

özel olarak bu konu ele alındı. Kamuoyundaki 
tartışmaların gerek federal sistemin yapısı, gerekse 
de eşit iki toplumlu bir federal sistemin tasarımı 
konusunda pek fazla bilgi verici olmamakla bir-
likte çoğu zaman da bilgi kirliliği yaratabilmesi 
sebebiyle, Kıbrıs’ta muhtemel bir federal sistemin 
kurumsal tasarımı, yapısı, sosyolojik ve politik 
boyutu gibi konular hakkında fikir alışverişinde 
bulunuldu. Çalıştayda genel olarak federalizmin 
açıklanması, federal sistemin kurumsal tasarımı 
ve sürdürülebilir bir federal sistem açısından 
gereklilikler, federal sistemin yetki paylaşımı 
ve anayasal yetki paylaşımı katalogları, federal 
sistemlerde uyuşmazlıklar ve uyuşmazlık çözümü 
gibi bu alana özgü konu başlıklarının Kıbrıs 
konusu üzerinden tartışılması hedeflendi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Fizik Bölümü topluma yarar 
bilinci ile 12 yaş ve üzeri orta-eğitim öğrencilerine 
yönelik Astronomi Kursu düzenledi. Ücretsiz 
yapılan bu bilimsel etkinlik, 5 ve 7 Ağustos 2019 
tarihlerinde gerçekleştirildi. Söz konusu tarihlerin 
seçilmesinin sebebi, yıldızların ve gezegenlerin 
gözlemlenmesi için uygun konumların bu 
tarihlerde oluşması olarak açıklandı. Farklı 
yaş gruplarından gençler, gökyüzünü inceleme 
imkanı buldu, uzay ve astronomi ile ilgili detaylı 
bilgi edindi. Etkinlik oldukça keyifli geçti.

Sertifika Verildi
Astronomi Yaz Kursu için Astronomi Lisansı’na 
(BS University of Central Lancashire, UK) sahip 
öğretmen Yenal Öğmen ve DAÜ Fizik Bölümü 
Doktora Öğrencisi Huriye Gürsel gönüllü olarak 
görev yaptı. Kursun teorik kısmı, DAÜ Fen ve 
Edebiyat Fakültesi’ndeki 35 kişilik bir sınıfta 
anlatıldı. Gözlem ise Yenal Öğmen’in Green 
Island Observatory envanterindeki bir teleskobun 
yardımı ile yapıldı. Kursun tamamlanmasının 
ardından öğrencilere ve eğitmenlere katılım 
sertifikası verildi.

KIBRIS’TA 
MUHTEMEL 
FEDERAL ÇÖZÜM 
DAÜ’DE TARTIŞILDI

GENÇLER 
DAÜ İLE UZAYI 
KEŞFETTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, 
Radyo, Sinema ve Televizyon Bölümü Öğretim 
Görevlisi Barçın Boğaç; yapımcı, yönetmen, 
oyuncu ve sunucu İlker Ayrık’ın, çekimleri Kıbrıs’ta 
devam eden yeni filmi “Müstakbel Aile”nin senaryo 
danışmanlığını yaptı.

Türkiye’nin en prestijli prodüksiyon şirketleri 
arasında yer alan Pervasız Yapım’ın yeni filminin, 
yönetmeni ve başrol oyuncusu olan İlker Ayrık’ın 
yanı sıra oyuncu kadrosunda Erdal Özyağcılar, 
Zerrin Tekindor, Aslıhan Gürbüz ve Demet Evgar 
gibi ünlü isimler de yer alıyor. Film, 14 Şubat’ta 
Kıbrıs ve Türkiye ile aynı anda Almanya, Hollanda, 
Fransa, İngiltere ve Azerbaycan ve birçok ülkede de 
vizyona girmiş olacak.

Kıbrıs’ın Güzelliklerini Yansıtacak
Kıbrıslı yönetmen ve akademisyen Barçın Boğaç’ın 
senaryo danışmanlığını yaptığı ve Kıbrıs’ın çeşitli 
yerlerinde çekimleri devam eden filmde, damat 
rolündeki İlker Ayrık, senaryo gereği Kıbrıslı 
bir ailenin kızına aşık olup, Kuzey Kıbrıs’a yolu 
düşmüş bir karakteri canlandıracak. Kayınpeder 
damat ilişkisini konu alan Müstakbel Aile; damadın 
kayınpeder ile bir araya gelişi ve kendini Kıbrıslı 
kayınpederine sevdirmek için başından geçen 
komik olayları konu alıyor. Film, Kıbrıs kültürünü 
ve Kıbrıs’ın tüm güzelliklerini içermeyi hedefliyor. 
Filmin yapımcılığını üstelenen Pervasız Yapım 
ekibi, Kıbrıslı yönetmen Barçın Boğaç’tan senaryo 
danışmanlığı alarak, yerel dokuyu en doğru şekilde 
yansıtmayı hedeflediler. Yaptıkları açıklamalarda, 
bu filmi Kıbrıs kültürünü gerçek anlamda tanıtması 
için bir fırsat olarak da ele aldıklarını belirtken 
İlker Ayrık ve Pervasız Yapım ekibi, Kıbrıs’ı her 
şeyiyle çok beğendiklerini ve Kıbrıs’ta geçen bir 
film çekmekten ötürü çok mutlu olduklarını dile 
getirdiler.

“Ülke Tanıtımına Katkı Koyacak”
Filmin, ülke kültürünün tanıtacak ve ülke turizmine 
doğru bir çerçeveden katkı sağlayacak önemli bir 

yapım olduğuna inandığını vurgulayan Boğaç, 
“Yaz aylarında filmin senaristlerinden Serhat Sarı 
senaryoyu ilk gönderdiğinde bir çok yönüyle farklı 
bir proje olacağını düşündüğüm için ekibe dahil 
oldum. Hikâyenin kendisi kadar, kurgusu, iniş 
ve çıkışları, olay örgüsü, anlatım yapısı ve titiz 
üslubu ile özenle yaratılmış çok başarılı bir senaryo 
oldu. Yaratılan karakterler ve ilişkiler ile irdelenen 
temaların keyifle seyredileceği görüşündeyim.” 

Yapım ekibinin, medya sektöründe kendini ka-
nıtlamış, deneyim sahibi kişilerden oluşmasının, 
filmi her açıdan çok farklı bir noktaya taşıdığını 
söyleyen Boğaç, “Böyle bir set ortamında yö-
netmenliğin haricinde başrolü de oynayan İlker 
Ayrık ile sinemaya yıllarını vermiş Erdal Özyağcılar 
gibi profesyonel sanatçıları, profesyonel bir ekiple 
çalışırken izlemek, benim için ayrı bir keyif ve 
deneyim oldu.” açıklamasında bulundu.

Kıbrıs’ın coğrafik güzelliklerini hiçbir detayı 
atlamadan, en iyi şekilde yansıtabilmek için üst 
düzey ekipman ve donanımların kullanıldığını 
belirten Barçın Boğaç “Sahne arası sohbetlerimizde, 
yönetmen İlker Ayrık ve senarist Serhat Sarı, 
özellikle filmin dış mekân çekimleri ile Kuzey 
Kıbrıs’ın doğal, tarihsel ve kültürel güzelliklerinin 
ön plana çıkarılacağına dikkat çektiler. Bu yönde 
son teknoloji kamera ekipmanları ile araçların 
kullanılacağını, böylelikle Kıbrıs’ın güzelliklerinin 
daha önce görüntülenemeyen açılardan film 
vasıtasıyla seyirci ile buluşacağını büyük bir 
sevinçle ifade ettiler.” dedi.

“Kaçırmayın Derim!”
Çekim setlerindeki deneyimlerini aktaran Boğaç, 
“Filmin içeriği kadar, görsel sunumu da anlatıma 
oldukça zengin bir boyut kazandırıyor. Bu noktada 
filmin yaratıcı senaristlerine ilaveten, yönetmen 
koltuğunda ‘oturmaktan’ çok öte, sahnenin her 
noktasını müthiş bir enerji ile gözden geçiren İlker 
Ayrık’ın set iletişimi ve yönetimi takdire şayan. Her 
planı çekmeden önce de çektikten sonra da detaylı 

şekilde tek tek inceleyip olabilecek en yaratıcı 
ve etkin sonuçlara ulaşma hedefinden hiç ödün 
vermiyor.” şeklinde konuştu ve ekledi; “Filmin 
çekimlerinin tamamlanması ve yapım-sonrası 
süreci takiben Müstakbel Aile filmi 14 Şubat 2020 
de vizyona giriyor. Kaçırmayın derim!” 

Boğaç, bu projeye kendisini dahil eden Pervasız 
Yapım’a ve fimin senaristleri Serhat Sarı ve 
M. Serdar Fırat’a teşekkürlerini sundu. Birçok 
ulusal ve uluslararası sinema ve televizyon 
prodüksiyonlarında görev alan Boğaç, geçtiğimiz 
yıl, Yeni Zelanda’nın en prestijli ve lider prodüksiyon 
şirketleri arasında yer alan Razor Films’in belgesel 
serisi projesinde yapımcı Polly Fryer ve yönetmen 
Justin Hawkes ile çalışmış, aynı yıl İsviçre Devlet 
Televizyonu Radiotelevisione Svizzera (RSI Swiss) 
için hazırlanan belgesel projesinde İtalyan gazeteci 
ve belgesel yapımcısı Gilberto Mastromatteo ve 
Massimo Lauria ile aynı ekipte yer almıştı. Boğaç, 
2016 yılından bu yana DAÜ İletişim Fakültesi, 
Radyo, Sinema ve Televizyon Bölümü’nde öğretim 
görevlisi olarak çalışıyor.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Sinema ve Televizyon Bölümü’nün 
çevre dostu akademisyenleri ve öğrencileri, 
Gazimağusa’nın Gülseren Plajı’ndaki çöpleri 
topladı, atıkları temizledi. DAÜ İletişim Fakültesi, 
Sinema ve Televizyon Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Bahire Özad, yaptıkları küçük çaplı araştırma 
sonucunda, temizlenmesi gereken birçok yer 
olduğunu ve bir yerden başlanması gerektiğini, 
bunun için de Gülseren Plajı’nı seçtiklerini belirtti. 
Bu etkinlik kapsamında buradan toplanan çöpler, 
Gazimağusa Belediyesi araçlarına teslim edildi. 

Öğrencilerle birlikte çevre temizliği konusunda 
farkındalık yaratarak çok yönlü bir etkinliğe 
imza atan DAÜ İletişim Fakültesi, Sinema ve 
Televizyon Bölümü Başkanı Prof. Dr. Bahire 
Özad ve öğrencileri, günümüzde sosyal medyada 
popüler olan “challenge” akımını öne çıkararak 
başka kurumlara da çevre temizliği konusunda 
örnek olmak istediklerini belirttiler ve Gazimağusa 
Belediyesi’ne desteklerinden dolayı teşekkürlerini 
sundular.

DAÜ ÖĞRETİM GÖREVLİSİ BOĞAÇ “MÜSTAKBEL AİLE” 
FİLMİNİN SENARYO DANIŞMANLIĞINI YAPTI

DAÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ’NDEN ÖRNEK DAVRANIŞ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi ile COYA Restoran Grubu arasında 
yapılan iş birliği neticesinde altı Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları programı öğrencisi mezun olur 
olmaz uluslararası zincir bir kurumda çalışma 
fırsatına sahip oldu. Konu ile ilgili açıklamalarda 
bulunan DAÜ Turizm Fakültesi öğretim görevlisi 
ve staj koordinatörü Koral Karamanoğlu yapılan 
iş birliği ve çalışmaların neticesinde, mezunların 
uluslararası tanınmış COYA restoranlarında 
göreve başladıklarını belirtti. Karamanoğlu, 
Damla Lisaniler, Ali Kasabalı, Mehmet Topçu, 
Enis Kızıl adlı öğrencilerin Londra Mayfair 
COYA Restoran’ın mutfağında şef olarak 
göreve başladığını; Beril Yavuz ve Mehmet Akif 
Boynıkısa’nın ise Ağustos ayı içerisinde COYA 
Abu Dhabi’de göreve başlayacağını bildirdi. 

Geçtiğimiz Nisan ayında, DAÜ Turizm Fakültesi’ne 
davet edilen COYA Londra Yöneticileri, sunumlar 
ve mülâkatlar gerçekleştirmişti. Her iki taraf için 
de verimli bir iş birliği gerçekleşmesinden dolayı, 
yine bu yıl Ekim ayında COYA UAE (Birleşik 
Arap Emirlikleri) ekibi ve Nisan ayında COYA 
Londra ekibi DAÜ Turizm Fakültesi’ne ziyaret 
gerçekleştirerek yeni mezunları Uluslararası 
COYA Restoranları’nda istihdam etmeyi planlıyor.

Bunun yanında, Le Petite Maison Uluslararası 
Restoran Zinciri ile de görüşmelerin devam ettiği 
bu günlerde, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
ve Turizm ve Otel İşletmeciliği mezunlarından 
Londra, Dubai, Hong Kong ve Miami’ ye istihdam 
edilmesi konusundaki çalışmalar da devam 
etmektedir.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık 
Fakültesi Değişim Programı kapsamında farklı 
ülkelerden Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne 
(KKTC) gelen 21 değişim öğrencisi stajlarını 
başarıyla tamamladı. DAÜ Eczacılık Öğrencileri 
Derneği’nin (EMUPSS), bünyesinde 90 farklı 
ülkeden 350 bin eczacılık öğrencisini barındıran 
Uluslararası Eczacılık Öğrencileri Federasyonu 
(IPSF) üyesi olması sebebiyle, EMUPSS üyesi 
olan öğrenciler, profesyonel bir eczane stajını 
uluslararası bağlamda deneyimlemek için 
yaz veya kış dönemlerinde Öğrenci Değişim 
Programı’na katılma hakkına sahip.  

EMUPSS, Öğrenci Değişim Programı dahilinde 
farklı ülkelere öğrenci göndermenin yanı sıra, 
IPSF üyesi olan farklı ülkelerden öğrencileri 
Kuzey Kıbrıs’a kabul ediyor. DAÜ Eczacılık 
Fakültesi, 2018-2019 Yaz Dönemi’nde, EMUPSS 
aracılığı ile Macaristan, Çek Cumhuriyeti, 
Portekiz, Kanada, Sırbistan, Slovenya, Polonya, 
Fransa ve Hollanda gibi farklı ülkelerden toplam 
21 değişim öğrencisini kabul etti.

Sosyal, Kültürel, Eğitici Etkinlikler
Staj süresince öğrenciler toplum eczanesi, hastane 
eczanesi, ilaç endüstrisi, laboratuvar ve klinik 
araştırmalar gibi birçok farklı alanda görev aldı. 
EMUPSS Öğrenci Değişim Programı komitesi, 
stajlara ilave olarak birçok sosyal, kültürel ve 
eğitim içerikli etkinlikler düzenleyerek programa 
katılan öğrencilere unutulmaz bir yaz yaşattı.  
Ülkemizin turistik ve tarihi yerleri görevliler 
eşliğinde gezildi. Ayrıca, misafirler için tekne 
turları, uluslararası kültürel tanıtım gecesi, plaj 
aktiviteleri, DAÜ Eczacılık Fakültesi tanıtım 
turu, Eczacılık eğitimi üzerine sunumlar ve 
değerlendirmeler düzenlendi. 

“Önemli Bir Fırsat”
Öğrenci Değişim Programı, kültürel engelleri 
kıran, öğrencilerin dünyaya yeni bir bakış açısı 
ile bakmalarını sağlayan, kişisel ve profesyonel 
gelişimlerine katkıda bulunan bir deneyimi 
olmasıyla ön plana çıkıyor. Konuya ilişkin DAÜ 
Eczacılık Fakültesi’nden yapılan açıklamada 
şöyle denildi: “Öğrenci Değişim Programı her 
öğrencinin değerlendirmesi gereken önemli bir 
fırsattır. DAÜ Eczacılık Fakültesi olarak ülkemizi 
ve fakültemizi bu program ile tanıtabildiğimiz 
için gururluyuz. Ayrıca, öğrencilerimize Öğrenci 
Değişim Programı aracılığıyla profesyonel 
meslek hayatlarında hatırlayacakları eşsiz anılar 
biriktirme, ileride meslektaşları olacak olan 
birçok arkadaş kazanma ve kazandıkları tecrübe 
ile eğitimlerine kendilerini geliştirerek devam 
etme fırsatı kazandırdığımız için EMUPSS ve 
DAÜ Eczacılık Fakültesi olarak mutluyuz.”

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ MEZUNLARI ULUSLARARASI RESTORANLARDA ÇALIŞIYOR

DAÜ ECZACILIK FAKÜLTESİ DEĞİŞİM PROGRAMI ÖĞRENCİLERİ 
STAJLARINI TAMAMLADI
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1.Gülsin Onay Piyano Festivali Gazimağusa 
Belediyesi, Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
ve Kıbrıs Polifonik Korolar Derneği (KPKD) iş 
birliği ile 4-5-6 Temmuz 2019’da Gazimağusa’da 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirildi. 

KKTC’de ilk kez gerçekleştirilen Piyano Festivali 
ile genelde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
(KKTC) ve Gazimağusa’nın kültürel yaşamına 
katkı sağlanırken, özelde piyano eğitimi alan 
her yaştaki amatör piyanistlere sahneye çıkma 
fırsatı tanımak, çalıştıklarını sergilemek, diğer 
piyanistleri dinleyerek repertuvar gelişimine 
katkı sağlamak ve aldığı eğitimin akademik ve 
sanatsal boyutu ile değerlendirilmesine olanak 
sağlanmış oldu.

Piyano atölyeleri ve seminerlerin de ger-
çekleştirildiği festivalde Kıbrıslı Türk Piyanist 
Esra Poyrazoğlu Alpa, Kıbıslı Türk Piyanist 
Arman Ratip, Kıbrıslı Türk Piyanist Gözdem 
İlkay ve Türkiye’den Piyanist Atakan Sarı da 
konserler verdi. 

Açılış Konseri Gülsin Onay Tarafından 
Verildi
Türkiye’den ünlü Piyanist Gülsin Onay’ın 4 
Temmuz 2019 Perşembe günü, saat 20:30’da  
açılış konseri verdiği festivale, KKTC Meclis 
Başkanı Teberrüken Uluçay, T.C Lefkoşa 
Büyükelçisi Ali Murat Başçeri, Güvenlik 
Kuvvetleri Komutanı Tuğgeneral Tevfik 
Algan, Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri Komutanı 
Tümgeneral Yılmaz Yıldırım, KKTC Yüksek 
Mahkeme Başkanı Narin Ferdi Şefik ile halktan 
katılımcılar yer aldı.

Dünyanın en önemli Chopin yorumcularından 
birisi olarak kabul edilerek Polonya Devlet 
Nişanı ile onurlandırılan Türkiye Devlet 
Sanatçısı piyanist Gülsin Onay, resitalinde 
Beethoven’ın Patetique Sonatı, Chopin’in 
Ballade No.3 ve Nocturne Op.48,No.2, Bach’ ın 
İtalyan Konçertosu ve Franck’ ın Prelude, Choral 
et Fuge yapıtlarını yorumladı. Kıbrıslı piyano 
eğitmeni Jale Derviş’in anısına gerçekleştirilen 
festivalin organizasyonunu Kıbrıs Polifonik 

Korolar Derneği Otello Çoksesli Korosu ko-
risteleri ve koro şefleri Erkan Dağlı, Rana 
Uluçay ile yönetim kurulu üyesi Esra Uluçaylı 
tarafından gerçekleştirildi. Festival sonunda 
Gülsin Onay özel ödülü Görsev Tepe’ye, Jale 

Derviş özel ödülü Pelin Ece Acar’a, DAÜ Özel 
Ödülü Papatya Biter’e, KPKD Özel Ödülü Beste 
Tanrıyakulu’na, Jüri Özel Ödülü Gizel Aktuğ’a 
ve en iyi Liszat yorumlama ödülü İpek Fatoş 
Zorba’ya layık görüldü.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mühendislik 
Fakültesi, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü, sos-
yal sorumluluk projeleri kapsamında, Alasya 
İlkokulu’nun tüm üçüncü sınıf öğrencilerine Oyun 
Programı Geliştirme Kursu verdi. 

Üç gruba ayrılan öğrenciler 10, 17 ve 24 Ekim 
2019 tarihlerinde Bilgisayar Mühendisliği 
Laboratuvarları’nda üç saat süreyle kurs gördü ve 
basit birer oyun programı geliştirerek denemelerini 
başarı ile tamamladı. Öğrencilere kurs sonunda 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Işık Aybay, Bölüm 
Başkan Yardımcısı ve kurs organizatörü Yrd. 
Doç. Dr. Yıltan Bitirim, kursta görev alan bölüm 
asistanları ve sınıf öğretmenleri tarafından katılım 
sertifikaları dağıtıldı. 

GÜLSİN ONAY PİYANO FESTİVALİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

DAÜ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ’NDEN SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi  (DAÜ) Yabancı Diller 
ve İngilizce Hazırlık Okulu (YDİHO) 2018-2019 
Akademik Yılı Bahar Dönemi, Sosyal Sorumluluk 
Projeleri kapsamında, proje öğretmenlerinin ve 
öğrencilerinin büyük katkıları ile yardım kermesi 
gerçekleştirdi. Söz konusu proje kapsamında  
kermesden elde edilen gelir Yabancı Diller ve 
İngilizce Hazırlık Okulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. 
Ramadan Eyyam tarafından Kanser Hastalarına 
Yardım Derneği bölge sorumluları Yıldız Yaman 
ve Erhan Yaman’a  takdim edildi.

Düzenlenen takdim töreninde DAÜ YDİHO 
Öğrenci ve İdari  İşlerden Sorumlu Müdür 
Yardımcısı Öğretim Görevlisi İpek Meneviş, 
Akademik İşlerden Sorumlu Müdür Yardımcısı 
Öğretim Görevlisi Emete Kaptan Mavili, Sosyal 
Sorumluluk Projeleri Takım Lideri Öğretim 
Görevlisi Mehşen Ercanlar ve İdare Amiri Ercan 
Ercanlar da hazır bulundu. Etkinlik sonunda 
Kanser Hastalarına Yardım Derneği, YDİHO 
müdüriyetine yapmış oldukları destekten dolayı 
teşekkür plaketi ve  çiçek takdiminde bulundu. 

Geleneksel olarak her yıl yapılan ve Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi, 
İç Mimarlık Bölümü ve DAÜ Tasarım Kulübü 
tarafından düzenlenen “DAÜ Kumdan Heykel 
Festivali ve Yarışması”nın on üçüncüsü bu yıl 
13 Ekim 2019 Pazar günü, 10:00 – 18:00 saatleri 
arasında, Gazimağusa, DAÜ Deniz Tesisleri’nde 
(Beach Club’da) gerçekleştirildi.  

Söz konusu festivale; DAÜ Öğrenci İşleri’nden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu Oğurlu, Mimarlık Fakültesi akademisyen 
ve öğrencilerinin yanı sıra Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin (KKTC) dört bir yanından 
yüzlerce katılımcı katıldı.  

Yaratıcılıklarını Sergilediler
Oldukça eğlenceli geçen ve aynı zamanda pek 
çok güzel eserin ortaya çıktığı 13. DAÜ Kumdan 
Heykel Festivali ve Yarışması sonunda “Creativity 
for Change”, “Dracarys”, “Plutonians”, “Break 
Point” ve “Turtles” grupları ödüle layık görüldü. 
Öte yandan “Artemisia”, “Denizlerimizi Ko-
ruyalım” ve “Jeddah Team” grupları ise juri 
tarafından başarılı bulunarak övgü aldı.  

Bu senenin jürisinde DAÜ Mimarlık Fa-
kültesi’nden Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağlı, Doç. 
Dr. Kağan Günçe, Yrd. Doç. Dr. Ceren Boğaç, 
Mustafa Dinsev, DAÜ Tasarım Kulübü temsilcisi 
Mustafa Demirel, Yakın Doğu Üniversitesi’nden 
Öğretim Görevlisi Özge Mercan, Uluslararası 
Kıbrıs Üniversitesi’nden Öğretim Görevlisi 
Didem Çelik, Final Üniversitesi’nden Öğretim 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Soad Abdokhamis Mousavi,  
Lefke Avrupa Üniversitesi’nden Öğretim 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Makbule Oktay ve Yaşar 
Üniversitesi’nden Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hakan 
Ertep yer aldı.  Artık gelenekselleşen ve Kıbrıs 
Halkı’nın sabırsızlıkla beklediği söz konusu 
etkinliğe ilgi duyan herkes gruplar oluşturarak 
katılım sağladı. Özellikle adadaki tüm 

üniversitelerde okuyan öğrencilerin katılımı ile 
daha da zenginleşen etkinlik, her yıl olduğu gibi 
bu yıl da Gazimağusa kentinin eşsiz güzellikteki 
kumsallarına farklı bir heyecan getirdi. Ülkemizin 
doğal güzelliklerinden faydalanarak alternatif 
aktiviteler yaratan etkinlik; herkes için, özellikle 
de gençler için doyasıya ve sağlıklı bir şekilde 
eğlenmek ve yaratıcıklarını sergilemek için 
uygun bir platform sundu. Festival, yeni döneme 

başlayan ve adamıza yeni gelen tüm öğrenciler 
için de sıcak bir hoş geldin niteliği taşıdı. 

Yarışmaya katılan gruplar, kendilerine ayrılan 
bölmelerde eserlerini yaratırken, diğer yandan 
güzel havanın ve denizin de tadını çıkardı. 
DJ performansı ile çalınan hareketli müzikler 
eşliğinde tüm katılımcılar zaman zaman dans da 
ederek eğlendi. 

YABANCI DİLLER VE İNGİLİZCE HAZIRLIK OKULU’NDAN YARDIM KERMESİ

DAÜ XIII. KUMDAN HEYKEL FESTİVALİ VE YARIŞMASI
RENKLİ GÖRÜNTÜLERE SAHNE OLDU
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Bir dünya markası olan Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’nin (DAÜ) dünya markası sporcusu 
Ese Brume, bu yıl Katar’da düzenlenen 2019 
Doha Dünya Atletizm Şampiyonası’nda uzun 
atlama branşında yaptığı 6.91 metrelik atlayışı 
ile bronz madalyaya uzandı. DAÜ, 27 Eylül – 
6 Ekim 2019 tarihlerinde gerçekleşen Dünya 
Atletizm Şampiyonası’nda Dünya 3.’sü olmayı 
başaran Ese Brume’yi, 8 Ekim 2019 Salı günü, 
saat 11:00’de, Ercan Havalimanı’nda büyük bir 
coşkuyla karşıladı. 

Karşılamada DAÜ Spor İşleri Müdürü Cemal 
Konnolu ve Ese Brume’nin antrenörleri Yaya 
Kayode ile Hasan Maydon’un yanı sıra; Spor 
İşleri Müdürlüğü personeli ve çalışanları 
ile DAÜ Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü’ne bağlı öğrenci kulüplerinden 
yüzlerce öğrenci, yoğun bir tezahürat ile yer 
aldı. Sık sık, “You are the best Ese Brume! 
(Sen en iyisisin Ese Brume!)” tezahüratı yapan 
kalabalık grup, Ese Brume’ye yolcu çıkış 
alanında pankartlar eşliğinde “Evine hoşgeldin!” 
dedi. Göğsünde gururla taşıdığı madalyası ile 
adaya dönen Ese Brume, arkadaşlarıyla ve 
DAÜ’lülerle buluşmanın mutluluğunu yaşadı. 
Brume, karşılamada yaptığı konuşmada, 
“Herkese çok teşekkür ediyorum. Gerçekten çok 
mutlu oldum. Bu coşkulu karşılama karşısında 
oldukça duygulandım. Herkesi ve DAÜ’yü çok 
seviyorum” diye konuştu.

Rektöre Ziyaret
Henüz 23 yaşında olmasına rağmen 2019 
Dünya Atletizm Şampiyonası’nda uzun atlama 
branşında üçüncü olma başarısını gösteren ve 
2020 Tokyo Olimpiyatları’nın en büyük altın 
madalya adayı olarak gösterilen Ese Brume, 
karşılamanın ardından DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam’ı makamında ziyaret etti. Prof. Dr. 
Osam, bu kalitede bir sporcunun DAÜ öğrencisi 
olmasından dolayı duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, böyle bir başarının ülkemiz ve 
üniversite açısından ne kadar önemli olduğunun 
altını çizdi ve Ese Brume’yi gönülden tebrik 
ettiğini belirtti. Brume de, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam ve kendilerinden her daim 
desteklerini esirgemeyen DAÜ Rektörlüğü’ne 
teşekkür ederek, başarısını başta ailesi olmak 
üzere, ülkesi Nijerya’ya ve üniversitesi DAÜ’ye 
armağan ettiğini söyledi. Ziyaret, anı fotoğrafı 
çekilmesinin ardından sona erdi.

“Olimpiyat Şampiyonu Olacak”
Brume, 2020 Tokyo Olimpiyatları hazırlıklarını 
DAÜ Spor İşleri Müdürlüğü antrenörleri Hasan 
Maydon ve Yaya Kayode ile sürdürmeye devam 
ediyor. Söz konusu başarılarla ilgili açıklamalarda 
bulunan antrenör Hasan Maydon, “Ese Brume 
üç yıllık bir projeydi. Böylesine önemli bir 

sporcuyu bu ülkeye getirmemizde Rektörümüz 
Prof. Dr. Necdet Osam ve DAÜ Spor İşleri 
Müdürü Cemal Konnolu’nun çok büyük emeği 
geçti. Hedefimiz, 2020 Tokyo Olimpiyatları’nda 
DAÜ öğrencisinin olimpiyat şampiyonu olması. 
Sporcumuza maddi manevi her türlü yardımı 
yapan DAÜ Rektörlüğü’ne çok teşekkür 
ediyoruz. Bu yıl Dünya Şampiyonası’nda 
madalya kazanan sporcumuzun, 2020 yı-
lında Tokyo’da olimpiyat şampiyonluğunu 
kazanacağına inanıyorum. Zaten sürekli 
kendini geliştirerek dünyanın en iyi derecelerini 
yapıyor olması, bu başarıların geleceğinin bir 
göstergesidir” diye konuştu. DAÜ’nün olimpik 
atleti Ese Brume, sportif başarılarının yanı sıra, 
DAÜ Turizm Fakültesi’nde başarılı bir öğrenci 
olarak akademik yaşantısını sürdürüyor.

DAÜ DÜNYA 3.’SÜ ATLETİNİ
HAVALİMANINDA COŞKUYLA KARŞILADI


